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گزارشی از آلودگی زیست محیطی در دریای جنوب؛
زباله های پلاستیکی و ورود فاضلاب 

دو لبه قیچی برای نابودی خلیج فارس!

هشدار؛ هرمزگانی ها 
مراقب کرونای انگلیسی باشند 

محکومیت سه تازه داماد بندرخمیری 
به یکسال حبس
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مسجد ظرفیت مناسبی برای کارهای بزرگ 
در گام دوم انقلاب است

 گروه خبر //  عضو هیأت رییســه کمیسیون عمران 
مجلس با اشــاره به ســوال خود از وزیر اقتصاد در 
خصوص ناکارآمدی شــرکت سیمان هرمزگان گفت: 
وزیر اقتصاد در خصوص فعالیت شرکت سرمایه گذاری 

امید که فعالیت کلان اقتصادی دارد، توضیح دهد. 
   احمد جباری در تشریح ســوال خود از وزیر اقتصاد و 
دارایی در خصوص ناکارآمدی شــرکت سیمان هرمزگان 
گفت: بهترین فصل کار عمرانی، زیرســاختی، ساختمانی، 
راهســازی و ابنیه سازی در اســتان های جنوبی، پاییز و 
زمستان است چرا که هوا بسیار متعادل بوده و مانند فصل 
تابستان گرم و سوزان نیست، اما متاسفانه در این چند ماه به 
دلیل نبود سیمان، مردم با مشکلات عدیده ای رو برو شدند. 
عضو هیأت رییســه کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: 
شرکت ســیمان هرمزگان مربوط به شرکتی سرمایه گذاری 

امیــد بوده که فعالیت های اقتصادی کلانی دارد و به نوعی 
وابسته به بانک سپه و وزارت اقتصاد بوده و هلدینگ های 
بسیار بزرگی نیز در زیر مجموعه خود دارد.در همین راستا 
از وزیر اقتصاد و دارایی ســوالی طرح کردم که بسیاری از 
همکاران از جمله برخی از اعضای هیئت رئیســه مجلس 
آن را امضا و تایید کردند. رئیس مجمع نمایندگان اســتان 
هرمزگان ادامه داد: ســئوال بنده از وزیر اقتصاد و دارایی 
مشخصاً در خصوص ناکارآمدی شرکت سیمان هرمزگان 
بوده که مردم جنوب کشور را با مشکل مواجه کرده است. 
چرا شــرکت امید که هلدینگ های بزرگ اقتصادی در زیر 
مجموعه خود دارد، شــناخته شده نبوده و شفافیتی در این 
راستا صورت نگرفته اســت.به گزارش ایسنا ؛ جباری در 
پایان خاطرنشــان کرد: نقش این شرکت در تولید و ایجاد 
اشتغال چیست؟ منابعی که از هلدینگ ها و شرکت های زیر 

مجموعه آن حاصل می شود در کجا و به چه صورت هزینه 
می شود؟ آیا بانک ها بنگاه داری می کنند؟ این موارد سوالاتی 
اســت که طرح کرده ام و وزیر اقتصاد و دارایی باید به آن 

پاسخ دهد.

بستک با سرمایه گذاری ۷۵میلیارد ریال گروه خبر //  گلخانه چهار هکتاری دهنگ 

به بهره برداری رسید. 
  اســتاندار هرمزگان درمراسم بهره برداری 
از ایــن طرح گفــت: ۱۸ میلیــارد ریال از 
سرمایه گذاری این گلخانه ۹ واحدی از محل 
تسهیلات بانکی بوده و ۵۷ میلیارد ریال آن 
آورده شخصی متقاضی است. فریدون همتی 
افزود: مجتمع گلخانه ای دهنگ بســتک در 
مجموع به مســاحت ۲۰ هکتــار در قالب 
۳۰ واحد احداث شــده اســت که سالانه 
 توانایی تولید یکهــزار و ۶۰۰ تن محصول 
گلخانه ای دارد.وی بیان داشت: با بهره برداری 
از ظرفیت گلخانه ای بهره داری شده در زمینه 

اشتغال ۲۵ نفر فراهم شــده است.استاندار 
هرمزگان اظهارداشــت: همچنین ۴۴نفر به 
صورت دائم و ۱۲۰نفر نیز به صورت فصلی 
در مجتمع گلخانه دهنگ بســتک اشــتغال 
دارند. به گزارش ایرنا ؛ طبق اعلام ســازمان 
تولیدات بخش  جهادکشــاورزی هرمزگان 
کشــاورزی در دولت یازدهم و دوازدهم در 
این اســتان به ۳.۳ میلیون تن، سیستم های 
آبیاری نوین به ۱۱۸ هزار هکتار و گلخانه ها 
به ۷۲۰ هکتار افزایش یافته است.شهرستان 
بندرعباس  در ۲۲۰کیلومتری غرب  بستک 

مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

سرویس سلامت // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان نسبت به احتمال شیوع ویروس جهش یافته 

انگلیسی در هرمزگان هشدار داد.
   به گزارش  خبرنگار دریــا ، فاطمه نوروزیان گفت: به 
دلیل ارتباط های تجاری و نزدیکی به کشــور های حاشیه 
خلیج فارس، هرمزگان یکی از استان های پرخطر کشور 
از نظر گســترش ویروس جهش یافته انگلیســی است.  
نوروزیان از مردم هرمزگان خواســت برای جلوگیری از 
ورود ویروس جهش یافته انگلیســی به استان و مقابله با 

گســترش ویروس کرونا، در محیط های سربسته علاوه بر 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی از دو ماسک استفاده کنند.
وی گفت: بر اســاس اعلام وزارت بهداشت سرعت انتقال 
ویروس جهش یافته انگلیســی ۷۰ درصد و مرگ و میر 
آن هم ۳۵ درصد بیشتر از ویروس کرونا است.سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: این ویروس علاوه 
بر افراد میانسال و سالمند، سنین ۵ تا ۱۷ سال را هم مبتلا 
و بدحال می کند.فاطمه نوروزیان گفت: تاکنون بیش از هزار 
نفر در هرمزگان به دلیل ابتلا به ویروس کرونا جان باختند 

و اکنون ۹ شهرســتان هرمزگان در وضعیت زرد و بقیه در 
وضعیت آبی کرونا هستند.

گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان 
از جابجایی بیش از 4 میلیون تن انواع کالا در بنادر 
غرب هرمــزگان و افزایش 60 درصــدی صادرات 

غیرنفتی تا نیمه بهمن ماه سال جاری خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا  ، »قاسم عسکری نسب« ضمن 
تشریح عملکرد  بنادر غرب استان اظهار داشت: از ابتدای 
ســال تا نیمه بهمن ماه در مجموع ۴ میلیون و ۱۶۶ هزار 
و ۳۲۱ تن انواع کالا در این بنادر تخلیه و بارگیری شــده 
اســت . وی افزود: از این میزان، ۲ میلیون و ۱۴۹هزار و 
۸۹۱ تن که رشد ۲۷ درصدی را نشان می دهد مربوط به 

کالاهای غیر نفتی و ۲ میلیون و ۱۶ هزار و ۴۳۰ تن دیگر 
به فرآورده های نفتی اختصاص دارد. عســکری نسب به 
تخلیه و بارگیری کانتینر های یخچالی نیز اشاره ای داشت 
و افــزود :۱۱ هزار و TEU ۴۸۹ کانتینر یخچالی با تناژ 
بیش از ۱۴۳ هزار تن طی این مدت از بنادر شیوء، آفتاب 
و چارک به بنادر حاشــیه جنوبی خلیج فارس صادرشده 

است . 
  این مقام مســئول میزان صادرات کالاهای غیرنفتی در 
بنادر غرب هرمزگان را یک میلیون و ۱۱۲ هزار و ۷۰۳ تن 
اعلام کرد و افزود: عمده این محموله های صادراتی شامل 

میوه و تره بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی 
بوده است که در این بخش از عملیات، افزایش ۶۰ درصدی 
را نسبت به مدت مشابه سال قبل شاهد هستیم . عسکری 
نسب با اشاره به افزایش فعالیت های کابوتاژی بیان کرد: 
از مجموع صادرات غیر نفتی انجام شده، ۸۴۷ هزار و ۸۶۹ 
تــن به صورت رویه کابوتاژ )کــران بری( در بنادر غرب 
هرمزگان جابجا شد که رشــد ۲۳ درصدی داشته است. 
مدیر بنادر و دریانوردی غــرب هرمزگان در پایان تعداد 
شناورهای ورودی و خروجی به بنادر غرب هرمزگان  را 

تا نیمه بهمن ماه  ۱۵ هزار و ۶۷۸ فروند اعلام کرد.

ادامه از تیتر یک//
  وی ادامــه داد: در تاریــخ ۲۵ بهمن بر 
 اساس مصوبه هیات وزیران انتشار مکتوب 
مزایــده ها و مناقصــات دولتی حذف و 
مصوبه  شــد.این  الکترونیک   به صورت 
واکنــش هایی را در پی داشــت و البته 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان 
متولی مجموعه هم به این مصوبه واکنش 

نشان داد.
   امیــرزاده در عیــن حــال تصریــح 
کرد: وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
نامــه ای به آقــای جهانگیــری معاون 
در  و  ارســال  جمهــور  رئیــس   اول 
 آن بــه ضررکردهای این مصوبه اشــاره 
کرده اند.وی ادامــه داد: در حال حاضر 
 در مجمــوع ۲۷۰ تــا ۳۰۰ روزنامــه 
کثیر الانتشــار در کشــور در حدود ۲۰ 
میلیارد تومان از طریق انتشار آگهی ها به 
دست می آورند و ۷۰ تا ۸۰ میلیارد هم 

یارانه مطبوعات است. 
  موضــوع آگهی ها که در ســال ۸۳ در 
نظام هم مورد  مجمع تشخیص مصلحت 
بررســی قرار گرفت و این اختیار را به 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی داد 
 که این وزارتخانــه باید قوانین مربوط به 

آگهی ها را تدوین کند.امیرزاده در پاسخ 
به این پرســش که آیا با اقدامات وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی ممکن است 
مصوبه لغو شــود یا خیر، گفت: امیدوارم 
و ممکن است لغو شود. همچنین در گفت 
و گوی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
با آقای جهانگیری مقرر شــده در اولین 
جلســه مربوطه این مصوبــه دوباره در 

دستور کار قرار بگیرد. 
  البته در حــوزه آگهی های الکترونیک 
مشکلی نداریم و وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی برای رفع این مشکل در حوزه 
اگهی های مکتوب پیشگام شده است زیرا 
این مصوبــه در آینده مخاطراتی را برای 
مطبوعات ایجاد می کند و در شــرایطی 
که بســیاری از مشــاغل مورد حمایت 
مطبوعات  برای  نیســت  مناسب  هستند 

مشکل فراهم شــود.  رئیس مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی ادامه داد: این مصوبه باید 
اظهار نظر کارشناسی داشته باشد و نباید 
بدون آن به تصویب می رســید و اکنون 
با کمک دولــت به اصلاح آن خوش بین 
هســتیم.مصوبه حذف الزام دولتی ها به 
انتشار اگهی در روزنامه ها دارای ۱۰ تا 
۱۲ بند مغایر با قانون است و در حاشیه 
 مسائلی مانند کاغذ، چاپ، کرونا و ... که 
عرصه های مختلف مشاغل حرفه ای را 
 دچار مخاطره کرده و همچنین به این دلیل که

 آگهی های الکترونیک نمی تواند نیازهای 
کافی را برطــرف کند، وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اصرار دارد که قانون انتشار 
آگهی های دولتی به مســیر قانونی خود 

برگردد.

عضو هیأت رییسه کمیسیون عمران مجلس خواستار شد

ضرورت پاسخگویی وزیر اقتصاد در خصوص ناکارآمدی سیمان هرمزگان

با حضور استاندار هرمزگان:

گلخانه چهار هکتاری دهنگ بستک به بهره برداری رسید

هشدار؛ هرمزگانی ها مراقب کرونای انگلیسی باشند 

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اعلام کرد

افزایش 60 درصد ی صادرات غیر نفتی دربنادر غرب هرمزگان

امیرزاده رئیس روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارشاد عنوان کرد 

اصرار وزارت ارشاد 
به بازگشت انتشار آگهی های دولتی به مسیر قانونی

ضرورت پاسخگویی وزیر اقتصاد 
در خصوص ناکارآمدی سیمان هرمزگان

مسئولان هم پروتکل ها را رعایت نمی کنند

گروه خبر //رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در پی 
مصوبه هیات وزیران مبنی بر حذف الزام دولتی ها به انتشــار آگهی در روزنامه ها در گفت و گو با 
برنامه »پیگیری« شبکه خبر تاکید کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای اصلاح این مصوبه تا 

حصول نتیجه پیگیری های لازم را به عمل می آورد. 

همایون امیرزاده درباره آخرین اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره مصوبه حذف الزام دولتی ها به 
انتشار آگهی در روزنامه ها افزود: از سال ۱۳۳۶ بر اساس مواد قانونی و بر اساس ماده ۱۴ و بند ماده ۱۳ قانون 
برگزاری مناقصات و مزایده های دولتی مشخص شده تمام مجموعه های دولتی مزایده ها و مناقصات در اختیار 

را در دو یا سه مرحله باید در روزنامه های کثیرالانتشار منتشر کنند.

استاندار هرمزگان  خبر داد 

احداث هنرستان های 
تخصصی در کنار 
صنایع هرمزگان

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

رفع نواقص و نیازهای 
میدان میوه و تره بار 

بندرعباس

2

2

پرداخت تسهیلات
 به دارندگان سهام عدالت 

در تاریخ 25 بهمن بر اساس مصوبه هیات وزیران انتشار مکتوب مزایده ها و مناقصات دولتی حذف و به صورت الکترونیک شد

امیرزاده رئیس روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت ارشاد عنوان کرد 

اصرار وزارت ارشاد به بازگشت انتشار 
آگهی های دولتی به مسیر قانونی

2

فرماندار بندرعباس :

رانندگان تاکسی جهت دریافت کارتخوان به بانک ها مراجعه کنند
صفحه 2را بخوانید

آگهی مناقصه عمومی 

روابط عمومی و بین الملل

موضوع آگهی : خرید سانتریفیوژ سه فاز
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR مراجعه نمایید .
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رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان
دوره آموزشی  مجازی اصناف و بازاریان 

دراولویت قرارگیرد
  گروه خبر // بیســت ودومین  جلسه کمیسیون نظارت بر 
اصناف شهرستان بندرعباس با حضور رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان و کلیه اعضاء عضو کمیسیون در سالن 
جلسات ساختمان شهید عمرانی برگزار شد.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛  خلیل قاســمی در بیســت ودومین  جلســه کمیسیون 
نظارت بر اصناف شهرستان بندرعباس گفت: با شرایط کنونی و 
گسترش کسب و کارهای الکترونیکی و نیز اتفاقاتی نظیر آنچه 
 که در دوران کرونایی با آن روبه رو هســتیم حضور و فعالیت 
گسترده تمامی اصناف و واحدهای صنفی در فضای مجازی و 
شیوه های نوین کسب و کار یک امر حیاتی و ضروری می باشد.
وی گفت : به دلیل ارتباط بیشتر اصناف با شهروندان برگزاری 
آموزش های مجازی و تخصصی در زمینه های مرتبط صنفی و 
نیز آگاهی یافتن از قوانین صنفی نیاز اصناف و بازاریان است . 
قاسمی: اصناف یک جامعه بزرگ و بسیار تاثیرگذار درعرصه 
اقتصادی کشــور بوده و نقش مهمی در تحقق اقتصاد مقاومتی 
ایفا می کنند.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان  
یکی از مشــکلات امروز بازار را فعالیــت واحدهای صنفی 
 فاقد پروانه کســب اعلام کرد و گفت: با توجه به بررسی های 
انجام شــده بیشــترین تخلف در حوزه اصناف از سوی همین 
واحدهای صنفی بــوده که باید هر چه ســریعتر این واحدها 

ساماندهی شود.

صبح دیروز انجام شد؛
استقبال از ناوگروه روسیه 

در رزمایش مرکب دریایی ایران-روسیه
  گروه خبر // آیین استقبال از ناوگروه روسی شرکت کننده 
در رزمایش مرکب دریایی ایران و روســیه ۲۰۲۱ توسط یک 
شــناور نیروی دریایی ارتش و یک شناور نیروی دریایی سپاه 
پاسداران برگزار شد. آیین اســتقبال از ناوگروه کشور روسیه 
متشــکل از فریگت SToiKy و ناو سوخت رسان Kola که 
برای شرکت در رزمایش مرکب دریایی ایران و روسیه ۲۰۲۱ 
وارد آب های سرزمینی کشورمان شــده اند، توسط دو فروند 
شناور از نیروی دریایی سپاه و نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران برگزار شد.به گفته دریادار دوم غلامرضا طحانی 
سخنگوی رزمایش مرکب دریایی ایران و روسیه، این رزمایش 
در منطقه ای به وسعت ۱۷ هزار کیلومتر مربع در شمال اقیانوس 
هند آغاز می شود.طحانی افزود: یگان های نیروی دریایی برای 
استقبال از ناوگروه روسیه رفتند و بعد از آیین استقبال در دریا 
آنها را به موقعیت از پیش تعیین شده هدایت می کنیم.وی یادآور 
شد: برگزاری جلسات توجیهی کل مانور و تشریح فعالیت های 
عملیاتی در ســه روز آینده در دریا انجام می شــود و در کنار 
آن دســتگاه های مخابراتی بین یگان های شرکت کننده ایران و 
روسیه چک و بررسی می شود. بعد از آیین استقبال از ناوگروه 
روســی، فرماندهان ارشد ناوگروه روسیه برای جلسه توجیهی 
به بندر شهید بهشــتی چابهار منتقل و جلسه توجیهی و انجام 
هماهنگی ها در این بندر برگزار شد. به گزارش ایرنا ، رزمایش 
مرکب دریایی ایران و روســیه با حضور یگان های سطحی و 
پروازی نیروی دریایی ایران و روسیه از امروز سه شنبه در شمال 

اقیانوس هند آغاز می شود.
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سرمقاله

  مســئولان هم نســبت به رعایت پروتکل های بهداشتی 
بی توجه هســتند و حتی در مراسمات افتتاح فروشگاه ها و... 
شهرهای مختلف اســتان تجمع می کنند و دوشادوش هم قرار 
می گیرند و حضور دارند و الگویی می شــوند برای شهروندان 
که آنها نیز تجمع می کنند وبعد همین مسئولان انتظار دارند و از 
 شهروندان می خواهند که تجمع نکنند، در جاهای شلوغ نروند و 
فاصله گذاری را رعایت کنندو...؛ آنگاه خودشان آن فاصله یک 
 ونیم متری که نه، حتی گاهی یک ونیم سانتی متری هم رعایت 
 نمی کنند و کت های شان به هم می چسبد و فشرده و کنار هم 
می ایستند و روبانی را قیچی می کنند و.... . آیا واقعا با این شیوه، 
می خواهند آموزش دهند که مردم برای جلوگیری از افزایش 
شیوع کرونا، به رعایت پروتکل های بهداشتی احترام بگذارند 
و آنگاه خودشان نسبت به رعایت دقیق پروتکل ها بی تفاوت 
هستند. مراسمات افتتاح و کلنگ زنی و... مختلفی با حضور دهها 
 وگاهی صدها نفر برگزار می شود که  می توان بدون برپایی تجمع و 
مراسم ، آن برنامه را اجرا کرد.در حالی این موضوع اتفاق می افتد 
که مسئولان بهداشت و درمان استان و کشور در حال هشدار دادن 
هستند و اعلام می کنند که برنامه ها بایستی با مجوز ستاد کرونا 
باشــد؛ اما بنظر می رسد این اخذ مجوز فقط برای مردم عادی 
است و نه مسئولان و افتتاح شعب فروشگاه های زنجیره ای و... 
نباید در این حوزه تبعیض قائل شد و اگر قرار است موضوعی 
اجرایی شود، مســئولان اول بایستی رعایت کنندو بعد انتظار 
داشته باشند که مردم هم رعایت کنند. بدون شک بدون همراهی 
 همه مسئولان با مســئولان حوزه بهداشت و درمان، نمی توان 
پروتــکل ها را بطور کامل اجرایی نمود.نماینده عالی دولت در 
اســتان و نمایندگان عالی دولت در شهرســتان ها هم بایستی 
خودشان به رعایت دســتورالعمل های بهداشتی در ادارات و 
مراسمات و.... مقید باشند و اجازه ندهند حتی مراسمات رسمی 
بدون رعایت شیوه نامه های بهداشتی رعایت شود تا از عادی 
انگاری اجتناب شود و از طرفی دیگر با جدیت بیشتر بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی نظارت شود و مسئولان خودشان بایستی 
الگو باشــند و توپ را فقط در زمین مــردم نیندازند.موضوع 
دیگر اینکــه باید تیم های نظارتی هم فعــال تر عمل کنند و 
 اجازه ندهند برخی ها نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی 
بی توجه باشند و تذکرات لازم به شهروندان و اصناف مختلف 
داده شــود. در حال حاضر اســتفاده از ماسک هم در جامعه 
کاهش یافته است که بنظر می رسد بایستی هم میزان تذکرات  
 وهم توزیع ماســک رایگان افزایش یابــد و همچنین رعایت 
فاصله گذاری در اماکن مختلف مورد تاکید قرار گیرد. متاسفانه 
افزایش بیماران کرونایی همچنان فشار کاری را بر کادر بهداشت 
ودرمان افزایش داده و آنها نیز خســته و فرســوده شده اند و 

بایستی به سختی های این حوزه نیز بی توجه نبود.
  علی زارعی

مسئولان هم پروتکل ها را رعایت نمی کنند

پشت پرده سیاست 

  
غرضی هم آمد! 

پزشکیان به عنوان یکی از کاندیداهای احتمالی اصلاح طلبان مطرح شده است 
 هر چه به انتخابات خرداد ۱۴۰۰ نزدیک تر می شــویم، چهره های بیشتری 
به جمع مدعیان کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری اضافه می شوند. در 
این بین پس از اعلام قطعی نامزدی حســین دهقان وزیر سابق دفاع، حسن 
سبحانی اقتصاددان، حاجی بابایی نماینده تهران در مجلس و فریدون عباسی 
نماینده کازرون؛ محمد غرضی مدیر دهه شــصتی و یکی از شش کاندیدای 
انتخابات ســال ۹۲  هم در گفت وگو با اعتماد از نام نویسی قطعی خود در 
انتخابات خبرداده و حتی شعار انتخاباتی خود را نیز مشخص کرده است: »من 
دهه هاست در هرجایی که تشخیص داده ام می توانم خدمت کنم حاضر شده ام 
و اکنون هم با شــعار ترجیح حقوق عامه بر حقــوق خاصه، نامزد انتخابات 
ریاســت جمهوری می شــوم. من باور دارم که نباید حقوق عامه برای تأمین 
حقوق برخی خواص پایمال شــود و وقتی در خــودم می بینم که بتوانم این 
شــعار را محقق کنم، حتما نامزد می شوم تا بتوانم خدمتی به مردم سرزمینم 
بکنم.« او در ادامه اعلام کرده که حضوری مستقل در انتخابات ۱۴۰۰ خواهد 
داشــت: »من تعبیری دارم و همیشــه به کار می برم که چپ نمی تواند دولت 
نگه دارد و راست نمی تواند ملت نگه دارد و من اعتقادی به این چپ بازی ها 
و راســت بازی ها ندارم. نه اصولگرا و نه اصلاح طلبم بلکه من سرباز انقلابم. 
بنابراین محمد غرضی را نباید به عنوان یک نامزد جناحی فرض کنید بلکه 
باید نامزدی معتقد به انقلاب اسلامی بدانید.« اگرچه این اولین اعلام رسمی 
او برای حضور ۱۴۰۰ در انتخابات اســت اما غرضی ۷۹ ساله پیشتر هم با 
موضع گیری صریح خود در قبال اصلاح قانون انتخابات و تعیین محدودیت 
سنی برای کاندیداتوری انتخابات، نشان داد که بی توجه به انتخابات ریاست 
جمهوری نیســت. نامزد ادوار قبل انتخابات ریاست جمهوری، طرح اصلاح 
قانون انتخابات ریاست جمهوری را مغایر قانون اساسی دانسته بود: »قانون 
اساسی در خصوص نامزدهای انتخابات رئیس جمهوری سقف سنی لحاظ 
نکرده و به همین دلیل تعیین سن مغایر قانون اساسی است.« در این بین هر 
قدر بازار چهره های شــاخصی که برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ به طور 
قطعی خبر داده اند سوت و کور است، بازار گمانه زنی های کاندیداتوری هر 
روز گرم تر از دیروز است به طوری که در تازه ترین گمانه زنی، نام »مسعود 
پزشــکیان« نماینده مردم تبریز در مجلس به عنوان کاندیدای اصلاح طلبان 
شــنیده می شود. عصر یک شنبه و پس از تشــکیل اولین جلسه »ناسا« یا 
همان نهاد اجماع ساز اصلاح طلبی، مجید محتشمی عضو جبهه اصلاح طلبان 
ایــران در گفت وگو با مهر گمانه حضور پزشــکیان را تقویت کرد و با ذکر 
نام چند کاندیدای احتمالی اصلاحات برای ریاســت جمهوری گفت: »هنوز 
قطعیتی وجود ندارد اما افرادی مطرح شــده اند که دوســت دارند به عنوان 
کاندیدای اصلاح طلبان معرفی شــوند. مسعود پزشــکیان از جمله کسانی 
نیست که فعالیت های حاشیه ای را شــروع کرده است. مذاکرات و حواشی 
صحبت هایی که داشــته اند حاکی از علاقه شان به جذب حمایت چهره های 

اصلاح طلب است«.

گرهFATF باز می شود؟ 
 روحانی پیشــنهاد داد شــرطی اضافه شــود که ما اطلاعات مربوط به دور زدن 
تحریم ها را به طرف مقابل ندهیم. محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام خبر داد که بررســی دوباره لوایح گروه ویژه اقدام مالی )اف ای تی اف( مراحل 
پایانی خود را طی می کند و به احتمال قوی تا پایان ســال نتیجه این بررسی اعلام 
می شود. آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت، اواخر آذر ۹۹ اعلام کرده 
بود که بررسی دوباره لوایح »اف ای تی اف«، »حسب ارجاع« رهبر انقلاب و در پی 
درخواست رئیس جمهور آغاز شــده است. با این حال، موحدی کرمانی، یکی از 
اعضای مجمع که از منتقدان این لوایح است، به خبرگزاری مهر گفت که این بار نیز 
قرار نیســت تغییری در سرنوشت این لوایح در مجمع ایجاد شود و اعضا دوباره با 
آن مخالفت خواهند کرد. اما رضایی اعلام کرده است: »نمی توانیم پیش بینی کنیم 
که سرانجام بررسی ها چه می شود.« پیشتر دو لایحه »مقابله با جرایم سازمان یافته 
فراملی )پالرمو(« و »مقابله با تأمین مالی تروریسم« از چهار لایحه گروه ویژه اقدام 
مالی در مجمع تشــخیص مصلحت نظام مطرح و پس از مشخص شدن نظر اعضا 
مبنی بر مخالفت با این لوایح، از دستور کار خارج شده بود. گروه ویژه اقدام مالی هم 
در پی امتناع ایران از تصویب برخی لوایح مربوط به »اف ای تی اف«، این کشــور را 
به فهرست سیاه خود بازگرداند و به همه کشورها اختیار داد تا در نقل و انتقال های 
مالی با ایران به طور مستقل اقدام کنند. حالا بر اساس گفته رضایی، روحانی برای 
بررسی دوباره این لوایح پیشنهاد داده است که یک شرط به این لایحه اضافه شود 
مبنی بر این که اطلاعات مربوط به دور زدن تحریم ها توسط ایران را به طرف مقابل 
ندهند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه درخصوص شرط رئیس جمهور 
گفت که این موضوع هنوز در صحن مجمع بررسی نشده است که آیا ایران می تواند 
همه اطلاعات خود را در اختیار دبیرخانه گروه ویژه اقدام مالی )اف ای تی اف( قرار 

دهد اما اطلاعات مربوط به دور زدن تحریم ها را در اختیارشان نگذارد یا خیر؟
رضایی همچنین از وجود دو گروه اقلیــت و اکثریت با دو فرضیه متفاوت درباره 
چگونگی ارائه اطلاعات به گروه ویژه اقدام مالی در میان اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام خبر داد و گفت: »بعضی ها که در اقلیت هســتند، می گویند می شود 
که اطلاعات مربوط به دور زدن تحریم هــا را به دبیرخانه »اف ای تی اف« نگوییم 
و اکثریت در کمیسیون مشترک معتقدند که چنین کاری نمی شود.« اما لعیا جنیدی، 
معاون حقوقی رئیس جمهور در گفت وگویی که با روزنامه ایران داشت، اعلام کرد 
که دولت، پیشنهادهای حقوقی خود را برای پوشش دادن برخی دغدغه های اعضای 
مجمع تشخیص مصلحت نظام ارائه کرده است. جنیدی معتقد است که »در معاهده 
پالرمو با توجه به طی فرایند مقرر در قانون اساسی، تنها یک هماهنگی لازم است 
و در معاهده مقابله با تأمین مالی تروریسم باید بقیه فرایند طی و مواردی از ایرادات 
شورای نگهبان که رفع نشــده، در مجمع رسیدگی و برای آن تصمیم گیری شود«. 
مواضع معاون حقوقی رئیس جمهور ایران در حالی مطرح می شود که برخی منتقدان 
این لوایح معتقدند که تصویب این لوایح دوگانه در مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
باید پس از لغو کامل تحریم ها انجام شود. اما برخی کارشناسان اقتصادی می گویند 
که تصویب لوایح گروه ویژه مالی توسط ایران می تواند تسهیل کننده فرایند کاهش 
آثار تحریم ها علیه کشــور باشد و فرصت هایی را برای مراوده با بانک های جهانی 

فراهم کند. 

تازه های مطبوعات
شرق - این روزنامه به تشریح وضعیت علی لاریجانی در بین اصولگرایان پرداخت 
و در گزارشی با تیتر »لیست های فرضی کار خودشان بود؟« نوشت: »اگر قرار شود 
تأثیر دولت روحانی را بر اردوگاه اصولگرایی تحلیل کنیم، یکی از خروجی هایش، 
خروج علی لاریجانی از رسته اصولگرایان است. اگرچه به نام، هنوز برخی او را 
اصولگرا بدانند اما او قطعا دیگر هیچ نقشی در اردوگاه اصولگرایی نخواهد داشت.«
کیهان -  این روزنامه در گزارشی به »تازه ترین گلابی برجام« اشاره کرد و  نوشت: 
»تازه ترین دستاورد برجام رفتار غیر انسانی و فریبکارانه شرکت رنوی فرانسه با 
۱۱۴ کارگر ایرانی خود اســت که شــرایط زندگی را برای آنان به شدت سخت 

کرده است.«
فرهیختگان - این روزنامه در گزارشــی با تیتر »عصر سطحی سازی« نوشت: 
»صداوسیما با ساخت و پخش سریال هایی چون »دادستان« و »روزهای ابدی« 
که هم در فرم و هم در محتوا سطحی و ناپخته هستند، روزهای سختی برای مواجهه 

با شبکه نمایش خانگی پیش رو دارد.«
انعکاس

عصر ایران نوشــت: آیت ا... مکارم شــیرازی در دیدار رئیس صدا و سیما گفت: 
احساس می کنم )بخش خبری( ۲۰:۳۰، ۲۰:۳۰ سابق نیست و آن هم احتمالاً به 
خاطر عکس العمل ها و فشارهای دولت است که نباید باشد چون مردم حق دارند 

واقعیات و انتقادات به حق از مسئولان را در رسانه ملّی ببینند و بشنوند.
الف نوشــت: رئیس پلیس راهور تهران گفت: خبر منتشــر شده در شبکه های 
اجتماعــی در روزهای اخیر مبنی بر صدور مجوز تــردد نمایندگان مجلس در 
خطوط ویژه صحت ندارد. این خبر برای سال ۹۷ است و بعد از آن اتفاق جدیدی 
روی نداده و تاکنون نیز مجوز تردد در خطوط ویژه برای آن ها صادر نشده است.

حراج عیدانه ممنوع؛ آنلاین بخرید!
یک مقام مسئول با ارسال بخشنامه ای خطاب به تعدادی از نهادهای اقتصادی در 
دولت و تشکل های صنفی، از آن ها خواسته است با توجه به تاکیدات و تصمیمات 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، ضمن مدیریت جدی تر مراکز خریدی که در ایام 
پایانی سال، موجب تراکم مردم و انجام خریدهای آفلاین می شود، تسهیلاتی را 
فراهم کنند که عمده خریدهای عیدانه مردم، از طریق سامانه های آنلاین صورت 
بگیرد و مشــوق های مربوط هرچه سریع تر ارائه شود تا امکان ادامه ممنوعیت 

برگزاری نمایشگاه و حراج مقدور باشد.
چراغ قرمز دولت به ممنوع المعامله ها 

یک مسئول ارشد اجرایی با ارسال ابلاغیه ای به اعضای اقتصادی کابینه، از آن ها 
خواسته است به گونه ای سامانه ها و بانک های اطلاعاتی موجود در دستگاه های 
مختلف اعم از وزارت صنعت، اقتصاد، بانک مرکزی و قوه قضاییه را به یکدیگر 
 متصل کنند که افراد فاقد شــرایط شــرکت در معاملات دولتی همچون اشخاص
 ممنوع المعامله، کنترل و بررسی شوند و نظارت نهادهایی چون سازمان بازرسی و 

دیوان محاسبات نیز بر این موضوع امکان پذیر باشد.

گــروه خبر // اســتاندار هرمزگان توســعه 
هنرســتان ها را از راهکارهــای مهــم برای 

تربیت نیروی انســانی ماهر دانست و بر لزوم 
احداث هنرســتان های تخصصــی در کنار 
و  اقتصادی  ویژه  مناطق  پالایشگاه ها،  صنایع، 

کشتی سازی در هرمزگان تاکید کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در 
نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان، 
توسعه هنرستان ها را از راهکارهای مهم برای تربیت 
نیروی انسانی ماهر دانست و عنوان کرد: خوشبختانه 
طی سال های اخیر دانش آموزان هرمزگان استقبال 
خوبی از رشته های مختلف در هنرستان ها داشته اند. 
وی ادامه داد: تربیت و مهارت آموزی دانش آموزان 
در هنرستان ها موجب می شــود تا آینده شغلی و 

تحصیلی خوبی داشته باشند و با مهارت به سرعت 
جذب بازار کار شوند.اســتاندار هرمزگان افزود: ۹ 
هنرستان و دبیرستان جدید در استان هرمزگان در 
حال احداث است که مقرر شده تا پایان سال جاری 
دو مــورد از آنها تکمیل و مابقی نیز تا مهر ســال 

۱۴۰۰ به بهره برداری برسند.
  همتــی تصریــح کــرد: بایــد هنرســتان های 
تخصصــی در کنار صنایع، پالایشــگاه ها، مناطق 
اقتصــادی و کشتی ســازی در هرمزگان  ویــژه 
احداث شــود، تا ارتبــاط و پیونــد خوبی میان 
 دانــش آمــوزان بــا ایــن مجموعه هــا برقرار 
 شــود. وی با اشــاره به پیگیری تامین تبلت برای 

دانش آموزان فاقد تبلت در هرمزگان، گفت: تاکنون 
تعداد دو هزار و ۳۶۰ دســتگاه تبلت، تهیه و میان 
دانش آموزان فاقد تبلت در هرمزگان توزیع شــده 
است و طی هفته های آینده نیز هزار و ۴۵۰ دستگاه 
تبلت دیگــر خریداری و میان این دانش آموزان در 
مناطق مختلف اســتان توزیع خواهد شد.استاندار 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: حدود ۹ هزار دستگاه 
تبلت برای دانش آمــوزان فاقد تبلت در هرمزگان 
نیاز اســت که تــلاش می کنیم با کمــک خیرین، 
دســتگاه های اجرایی، نهادهای حمایتی و بانک ها 
این تعداد به ســرعت تامین و در راستای آموزش 

دانش آموزان به آنها تحویل داده شود.

استاندار هرمزگان  خبر داد 

احداث هنرستان های تخصصی در کنار صنایع هرمزگان

کارکنان  و  مدیــرکل   // خبر  گروه 
شیلات هرمزگان با مدیریت بازرسی، 
ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به 
شــکایات شــیلات ایران در سالن 
هرمزگان  شیلات  کل  اداره  جلسات 

دیدار کردند.
  به گزارش شیلات هرمزگان، مدیرکل 
شیلات هرمزگان در این دیدار با اشاره 
به جایــگاه خوب بازرســی، ارزیابی 
عملکرد و پاســخگویی به شکایات در 
شــیلات هرمزگان گفت: بــا توجه به 
اینکه ماهیت این امور در راستای جلب 

شیلات  به  مراجعین  حداکثری  رضایت 
آن  اهداف  پیشــبرد  اســت  هرمزگان 
همواره در دســتور کار همه بخش های 
شیلات استان قرار دارد.دکتر عبدالرسول 
دریایی همچنین در این نشست با بیان 
مســائل و چالش های موجود به ویژه 
مسائل و مشــکلات مدیریت بازرسی، 
به  پاســخگویی  و  عملکرد  ارزیابــی 
شــکایات گفت: هرمزگان مسیر خوبی 
را در بازررســی و ارزیابــی عملکرد 
طی کرده اســت که نشــان از توجه به 
آن در اداره کل شــیلا هرمزگان دارد.

در ادامه مشاور رئیس سازمان شیلات 
ارزیابی  بازرســی،  ایــران و مدیریت 
عملکرد و پاســخگویی به شــکایات 
شیلات ایران با تاکید بر اهمیت سلامت 
اداری و ارزیابــی مرتــب عملکرد در 
پیشبرد اهداف شیلات و بهبود خدمات 
 رسانی از شیلات هرمزگان خواست تا 
بازرسی های نوبه ای،ادواری و خاص 
 را با اولویت و توجه ویژه در محوریت 
بازرســی های خــود قراردهند. مجید 
کــوق با بیان اینکه شــیلات هرمزگان 
مســیر خوبی را در بازرسی و ارزیابی 

عملکرد طی کرده است گفت: عملکرد 
شــیلات هرمزگان در تمامی بخش ها 
رضایت بخش بوده و میتوان از فعالیت 
های شیلات اســتان به عنوان الگو یاد 
کــرد.  وی افزایش ســرعت پیگیری 
و پاســخگویی به شــکایات، کاهش 
شــکایات، برگزاری جلســات کمیته 
ســلامت اداری با مصوبــات وحصول 
نتایج خوب از آن،  برقــراری ارتباط 
مســتمر با دفتر بازرسی و پاسخگویی 
به شکایات سازمان و افزایش چشمیگر 
انجام بازرسی های مستمر ، دوره ای و 

موردی را از اهم فعالیت های خوب و 
قابل تحسین شــیلات هرمزگان در این 
زمینه خواند. مدیریت بازرسی، ارزیابی 
عملکرد و پاســخگویی به شــکایات 
شیلات ایران بر برنامه ریزی، هماهنگی، 
پیگیری واجرای تکالیف دبیر خانه کمیته 
ارتقاء ســلامت نظام اداری ومبارزه با 
فســاد در اداره کل  و سنجش رضایت 
مردم از عملکرد واحدهای اســتانی و 
شهرستان ها تاکید کرد و گفت: نظارت 
و ارزیابی عملکرد و فعالیت ها، پیگیری 
شــکواییه ها و موارد ارجاعی از سوی 
ســامانه ها از اهم وظایــف مدیریت 
بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شــکایات است که خوشــبختانه به 
شکل خوبی در شــیلات هرمزگان در 

حال انجام است.

مشاور رئیس سازمان شیلات ایران :

عملکرد شیلات هرمزگان رضایت  بخش و الگو است

بندرعباس  فرماندار شهرستان   // گروه خبر   
گفت: رانندگان تاکســی بندرعباس بایستی 
 به بانک ها مراجعه کرده و با تکمیل فرم های

 لازم، جهت دریافت دستگاه کارت خوان اقدام 
کنند. 

   عزیز اله کناری در نشســت شورای هماهنگی 
بانک های شهرستان بندرعباس با اشاره به تجهیز 
اکثر بخش های حمل و نقل عمومی به ســامانه ها 
و درگاه های پرداخت الکترونیک، افزود: با توجه 
به شــرایط موجود و جلوگیری از جابجایی وجه 
نقد ضرورت دارد که مابقی تاکسی های شهرستان 

بندرعباس با همکاری بانک ها به دســتگاه سیار 
کارتخوان مجهز شوند. وی تصریح کرد: با توجه به 
زیست بوم جدید کرونایی بایستی زیرساخت های  
مقابلــه با کرونا فراهم و تقویت شــوند و فرهنگ 
رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی در جامعه 
نهادینه شــود، در این راستا مقرر شد تاکسی های 
شهرســتان بندرعباس که وســایل نقلیه عمومی 
هســتند به منظور رعایت جلوگیری از جابجایی 
وجه نقد به دستگاه کارتخوان بانکی تجهیز شوند.

فرماندار شهرستان بندرعباس اضافه کرد: رانندگان 
 تاکسی بایستی به بانک ها مراجعه کرده و با تکمیل 

فرم های لازم، جهت دریافت دستگاه کارت خوان 
اقــدام کنند.  کناری در بخش دیگری از ســخنان 
خود به اعطای تسهیلات کرونایی به مشاغل آسیب 
دیده اشاره کرد و افزود: تا کنون بیش از ۵۷ درصد 
تســهیلات کرونایی به میزان ۲۷۰ میلیارد ریال به 
مشاغل آسیب دیده پرداخت شده و مابقی در دست 
پرداخت اســت. به گزارش ایسنا ؛ وی با اشاره به 
اینکه پرداخت تســهیلات به صیادان جزیره هرمز 
جهت خرید و یا ساخت قایق صیادی نیز از دیگر 
مصوبات این جلســه بود، ضمن تشکر از مدیران 
بانکها در خصوص همکاری در اعطای تسهیلات 

و رعایت پروتکل های بهداشتی بر رعایت بیش از 
پیش دستور العمل های بهداشتی و فاصله گذاری 

اجتماعی در بانک ها تاکید کرد.

فرماندار بندرعباس :

رانندگان تاکسی جهت دریافت کارتخوان به بانک ها مراجعه کنند

گروه خبر // معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان بر رفع تمامی 
نواقص و تامین نیازهای میدان بزرگ میوه و تره بار بندرعباس بر اساس تعهدات 

انجام شده تاکید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس رضا مدرس در نشست هماهنگی بررسی وضعیت 
پروژه های عمرانی شهر بندرعباس که با حضور مدیرکل بازرسی سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور، شــهردار بندرعباس و مدیران مرتبط برگزار شد، بر رفع تمامی 
نواقص و تامین نیازهای میدان بزرگ میوه و تره بار بندرعباس بر اساس تعهدات انجام 
شــده تاکید کرد و بیان داشــت: اصلاحات ورودی میدان طبق نظر کارشناسی تا زمان 
افتتاح توســط اداره کل راهداری با همکاری شهرداری انجام شود. وی به همجواری 
کارخانــه بتن و دل نگرانی های غرفه داران از این بابت اشــاره کــرد و افزود: طرح 

جابجایی این کارخانه در دستور کار قرار گرفته است.
  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان راه اندازی این پروژه شــهری را 
یکی نیازهای اساســی برشمرد که علاوه بر ایجاد اشتغال و توسعه محل عرضه مستقیم 
میوه و تره بار، نقش مهمی در رفع معضلات ورودی شــهر بندرعباس دارد و رضایت 

مردم را جلب می کند.
  مدرس تاکید کرد: دغدغه های غرفه داران در این میدان باید به طور کامل رســیدگی 
و رفع شــود تا این بزرگواران بدون مشکل به فعالیت بپردازند.وی گفت: با رفع نواقص 
میدان بزرگ میوه و تره بار بندرعباس، این پروژه به عنوان یکی از پروژه های شاخص 
شــهری در دولت تدبیر و امیــد، از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با ریاســت محترم 

جمهوری اسلامی ایران، افتتاح می شود.

گروه خبر // دارندگان ســهام عدالت 
می توانند به میزان ۵0 درصد از ارزش 

سهام خود، تسهیلات دریافت کنند.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل اقتصاد 
و دارایی هرمزگان گفــت: برای دریافت 
این تســهیلات نیازی به مراجعه حضوری 

 به بانک ها نیســت و متقاضیــان باید به 
درگاه اینترنتــی بانک های ملی و تجارت 
مراجعه و مشخصات هویتی خود را وارد 

کنند.
   به گفته مهدی دسینه، سود این تسهیلات 
۱۸ درصد با بازپرداخت ســه ساله است 
و به ضامن نیازی ندارد. وی گفت: ســود 
تســهیلات برای افرادی که اقساط را یک 
ماهه پرداخــت کنند به صــورت قرض 
الحســنه محاسبه می شود.دســینه افزود: 
کارت هــای اعتباری ســهام عدالت برای 
همه دارندگان صادر می شــود و بانک ها 
دارند.یک  تسهیلات  پرداخت  آمادگی  نیز 
میلیون و شصت هزار هرمزگانی در سهام 

عدالت نام نویسی کردند.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

رفع نواقص و نیازهای میدان میوه و تره بار 
بندرعباس

پرداخت تسهیلات
 به دارندگان سهام عدالت 
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قدیم ندیما که فقط صفا بود
موبایل و اینترنت و سی دی نبود

بزرگترا بالای خونه جاشون
کوچیکترا کنار دست و پاشون

صبحونه نون سنگکه داغ و پنیر
یه ذره سرشیر و عسل با فتیر
شبهای یلدا شب قصه گفتن
دختر پادشاه و هیزم شکن

سبزی پلو با ماهیمون به را بود
نخودچی کیشمیش روی کرسیا بود

کار خونه با دخترای خونه
کار بیرون با پسرای خونه
عروسیا ساده بود و بی ریا
مهریه ها یک سفر کربلا

رسم و رسومی داشت خواستگاری
خاطره هاش تو عکس یادگاری
از اون زمون که سادگی تموم شد
خوشی به زندگی ما حروم شد

پول زیاد حق تقدم شده
روکم کنی عادت مردم شده

دنیا دیگه عوض شده راست راسی
حرف می زنن راست و بی رودرباسی

 "خونه کلنگی ها که سنگی شدن
آدما اکثرا کلنگی شدن"

آیفون اومد جای کلون و کوبه
سادگی رفت تو سطل خاکروبه
کفشای جورواجور بجا ارُسّی

شومینه و شوفاژ بجای کرسی
لامپای مهتابی بجای توری

کتری های برقی بجای قوری
 ادُکلن اومد جای عطر قمصر
شیر هلندی جای شیر مادر
 لنزای رنگارنگ بجای عینک

شادونه رفت و جاش چیپس و پفک
نوشابه اومد جای سرکه شیره
پیتزا اومد بجای ارده شیره

آخر برنامه غذایی مون نوشته
"گالینابلانکا"جای آش رشته

جوونامون بعضیا قِرتی شدن
اعتیاد اومد و زپرتی شدن

با آمپول و قرص و کراک و شیشه
هیچ کسی عاقبت به خیر نمی شه
میدون  سیدّاسماعیل دوباره
به رونق افتاد از لباس پاره

سوراخ سوراخه همه ی لباسا
تیپ جوونا مثله آس و پاسا

یه روزی کله ی کچل مد می شه
یه روزی کله  مثل هدهد می شه
 تو قهوه خونه ها جوونِ بیجون
شب تا سحر نشسته پای قلیون
 صبحا که موقعه حساب کتابه

تازه طرف تا لنگ ظهر می خوابه
بعدِ ناهار و ساعت اداری

دنبال کار می گرده از بیکاری
به هر محله مشغول سرکشی

شش نفری می رن مسافر کشی
دخترای پر از فیس و افاده
دختر از دماغ فیل افتاده

 اسم شناسنامش اگه زلیخواست
با صد کرشمه می گه اسمم آیداست

 هرجا که با کلاسه اونجا هستش
قلاده ی سگی درون  دستش

"خونه کلنگی ها که سنگی شدن
 آدما اکثرا کلنگی شدن"

  محمود کریمی

طنز

 حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // استاندار 
خوزستان با تاکید بر لزوم هماهنگی دستگاه های 
اجرایی استان گفت: همه یک صدا به دنبال توسعه 
خوزستان باشند و از اختلافات پرهیز کنند و برای 

همدیگر حاشیه درست نکنند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ قاســم سلیمانی دشتکی در 
خصوص اولویت های کاری خود در خوزســتان، اظهار 
کرد: در این روزها قبــل از هر چیز و برای کوتاه مدت، 
اولویت همه باید کنترل و مهار کرونا باشــد.وی افزود: 
شرایط به سرعت در حال وخیم شدن است و تعداد قابل 
توجهی از شهرهای خوزستان در وضعیت قرمز، تعدادی 
نارنجی و تعدادی زرد هســتند در حالی که همه شهرها 
در حال پیش رفتن به سمت آبی بود.استاندار خوزستان 
تصریح کرد: در چند روز اول، بیشــترین هم و غم من، 
مباحث مربوط به کرونا اســت؛ ما در سرزمینی قبیله ای 
با فرهنگ و آداب خاص هستیم و معمولا افراد جامعه، 

دور هم جمع می شوند. همه باید بدانند حضور در مراسم 
عزا برای بیان تسلیت و یا حضور در مراسم عروسی برای 
شادباش عروس و داماد، به طور ناخواسته موجب ابتلای 
ده ها نفر دیگر می شود و حتی ممکن است منجر به مرگ 
برخی افراد و اعضای خانواده ها شود.وی با تاکید بر لزوم 
رعایت پروتکل های بهداشتی، گفت: از مردم می خواهیم 
در اجتماعات و مراسم شــرکت نکنند تا از این حالت، 
نجات پیدا کنیم.سلیمانی دشتکی بیان کرد: احتمالا در یکی 
دو روز آینده جلسه معارفه من برگزار شود که تقاضا دارم 
در این شرایط کرونا، مردم برای استقبال حضور پیدا نکنند 
و پلاکارد، گل یا چیزهای دیگر را در اختیار امور خیریه 

قرار دهند و اگر نیت دارند، به نیازمندان بدهند. وی گفت: 
در دو سه هفته آینده، طراحی و برنامه ریزی دارم. فصل 
بودجه است و برای تخصیص اعتبارات آخر سال و نیز 
برای تدوین بودجه سال ۱۴۰۰ و اولویت ها و مشکلاتی 
مانند فاضلاب و روان آب ها باید سریع تصمیم گیری شود 
بنابراین باید دنبال اعتبارات باشــیم و برنامه ریزی کنیم 
و بعد با آرام تر شدن شــرایط کرونا، دید و بازدیدها را 
خواهم داشت و خدمت همه دوستان خواهم بود.استاندار 
خوزستان بیان کرد: با مجمع نمایندگان دو جلسه برگزار 
کرده ایم. در یکی از این جلســات در خدمت دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی و ۱۰ نفر از نمایندگان خوزستان 

بودیم. جلسه دیگری نیز با نمایندگان استان در مجلس 
شورای اســلامی داشــتم که در این جلسه، مشکلات، 
راه های جذب اعتبــار، روش تعامل و رایزنی قوی تر با 
مســئولان ملی و نهادها و هلدینگ های سرمایه گذاری 
بررسی و تقســیم کار خوبی انجام شد.سلیمانی دشتکی 
تصریح کرد: دســتگاه های اجرایــی، حاکمیتی، امنیتی، 
ارتش، سپاه، نماینده ولی فقیه در خوزستان، ائمه جمعه، 
بزرگان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و کسانی که 
مسئولیتی در سطح ملی دارند و کل نظام، باید هم افزایی 
داشته باشــند و هم و غم آن ها باید دوری از حاشیه و 
پرداختن به متن، یعنی رفع مشــکلات مردم باشد. وی 

گفت: از همه دســتگاه های اجرایی می خواهم که قوی، 
هماهنگ و همدل با مردم پیش بروند. استاندار خوزستان 
که در یک برنامــه تلویزیونی صحبت می کرد، افزود: از 
اعضای سایر نهادها به ویژه اعضای شورای تامین، تقاضا 
دارم وحدت و همکاری قوی داشته باشند و همه یک صدا 
به دنبال توسعه خوزستان باشند و از اختلافات پرهیز کنند 

و برای همدیگر حاشیه درست نکنند.

استاندار خوزستان :

دستگاه های اجرایی خوزستان هماهنگ باشند

مدیرکل زندان های کرمان :

۷0 درصد جرائم زندانیان کرمان مواد مخدر است

آرزو توکلی سرویس اســتان ها // استاندار کرمان گفت: 
خط اول انتقال آب از خلیج فارس به بهره برداری رسیده و 

عملیات اجرایی خط دوم نیز به پایان رسیده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، علی زینی وند در سفر ۲۷ بهمن ماه 
خود به بردســیر و بازدید از پروژه های فولادی این شهرستان، 
مهمترین استراتژی استان در بحث صنعت را انتقال آب بیان کرد 
و گفت: خط اول انتقال آب از خلیج فارس به بهره برداری رسیده 
و عملیات اجرایی خط دوم نیز به پایان رسیده است که اعتباری 
حدود ۵۰ هزار میلیارد تومانی آن را صنایع کشوری تعهد کرده اند.
وی افزود: این پروژه تنها مختص استان کرمان نیست و استان های 
خراسان رضوی و خراسان جنوبی از این آب بهره خواهند برد.
استاندار کرمان استفاده از پساب فاضلاب را از دیگر برنامه های 
تأمین آب صنایع اســتان برشــمرد و تصریح کرد: پروژه های 
فاضلاب در شــهرهای سیرجان، رفســنجان و کرمان در حال 
اجراست که تحول بزرگی در بهره برداری مفید از آب برای صنایع 
خواهد بود، ضمن اینکه با مکانیزه شدن صنایع، مصرف آب نیز 
کاهش می یابد. زینی وند ابراز داشت: در حوزه زیرساخت آب، 
برق، گاز و راه، کارگروه مستقری را تشکیل داده ایم و چشم انداز 
۱۰ تا ۱۵ سال آینده استان را تعریف خواهیم کرد.استاندار کرمان 
با بیان اینکه مجوز تخصیص آب از دریای عمان را گرفته ایم که 
از این مســیر آب هفت شهرستان جنوبی استان در حوزه شرب 
و صنعت را تأمین خواهیم کرد اظهار داشــت: این موارد تنها از 
چشــم اندازهای استان در حوزه آب هستند که قابل دستیابی اند 
و در این راســتا دولت حمایت های لازم را انجام خواهد داد و 
شخص مقام معظم رهبری نیز نظرشان در انتقال آب مثبت است و 
تکنولوژی لازم را نیز داریم.  استاندار کرمان با اشاره به پیشرفت 
صنایع در استان گفت: کرمان حتماً از استان های صنعتی کشور 
خواهد بود، چون هم مصرف برق و هم سایر صنایع آن پیشرفت 

دارد.
* با آب موجود امکان گسترش صنایع نداریم

  وی عنوان کرد: با آب موجود امکان گسترش صنایع نداریم، اما 
با چشــم انداز انتقال آب امکان گسترش صنایع آب بر در استان 
وجود دارد. زینی وند با بیــان اینکه آب انتقالی از خلیج فارس 

در حال حاضر برای مصارف صنعتی است، اضافه کرد: اما سهم 
 شــرب نیز در این انتقال آب دیده شــده است و در خط انتقال 
خلیج فارس ۱۰ میلیون مترمکعب ســهم شرب برای شهرهای 
شــمالی استان دیده شده که سعی داریم بخشی برای شهر کرمان 
آورده شود.اســتاندار کرمان اظهار کرد: تمامی شهرهای استان 
به ویژه شــهرهای صنعتی در جمع آوری فاضلاب برای استفاده 
صنایع جزو اولویت ها هســتند که در حال حاضر این طرح در 
زرند و ســیرجان و رفســنجان و کرمان در حال انجام است و 
حتماً شــهرهای دیگر نیز در این برنامه قــرار خواهند گرفت.
استاندار کرمان با اشــاره به سفر خود به بردسیر، این شهرستان 
را دارای ظرفیت هــای مختلف در حوزه های امکان توســعه، 
ایجاد اشتغال و تولید بیشتر ثروت دانست و ادامه داد: شهرستان 
 بردســیر نیروی انســانی، معادن و ظرفیت کشــاورزی خوبی 

دارد.  
  زینی وند از بررســی مشکلات برخی طرح های توسعه ای این  
شهرســتان با توجه به اشــتغالزایی بالای آنها در کارگروه های 
مربوطه استان خبر داد و گفت: صنایع بزرگ فولادی شهرستان 
 در راســتای مســئولیت اجتماعی خود مشــارکت بیشــتری

 باید داشته باشند و در شهرک صنعتی این شهرستان واحدهای 
 خوبی دانش بنیان و تعاونی فعال هســتند کــه نیاز به حمایت 

دارند.
  استاندار کرمان اظهار داشت: شهرستان بردسیر این ظرفیت را 
دارد که به عنوان شهرســتان بدون بیکار معرفی شود و باید این 
هدفگذاری برای آن انجام شود که در این راستا لازم است تمامی 
ظرفیت های آن را نیز فعال کنیم که به جایگاه واقعی خود برسد.

زینی وند با اشــاره بازدید صورت گرفته از محل اجرای پروژه 
فولاد آلیاژی بردسیر در خصوص تأمین آب این مجموعه گفت: 
برای اجرای طرح های آب بر فعلًا که خط انتقال آب به صورت 
کامل انجام نشــده با مشکل مواجه هستیم، البته مجموعه جهان 
فولاد آب اضافه دارد و باید ساز و کار قانونی آن برای جابه جایی 

آب و حل مشکل این کارخانه انجام شود.
* استان کرمان در خط دوم انتقال آب از خلیج فارس سهم 

دارد

  وی اضافه کرد: این طرح اشــتغالزایی بالایی دارد، مشکلات 
محیط زیستی و تأمین سرمایه برای راه اندازی هم ندارد و تلاش 
می کنیم مشکلات این طرح حل شود.استاندار کرمان در خصوص 
رفع مشکلات معدن دره آلو بردسیر گفت: کار این معدن و کارخانه 
فرآوری و مشــکلات دیگر آن را در دست پیگیری داریم و در 
جلســه ای نیز با حضور نماینده ولی فقیه در استان، ائمه جمعه و 
فرمانداران دو شهرستان بردسیر و رابر و مدیرعامل شرکت مس، 
بنا بر این شد تا ساز و کار برای بکارگیری عادلانه نیرو با اولویت 
این دو شهرســتان ارائه شود.  زینی وند در مورد خط انتقال آب 
خلیج فارس به استان کرمان به پیشرفت خوب پروژه اشاره کرد 
و گفت: طبق گزارش های دریافتی براساس برنامه زمان بندی در 
حال انجام است و مشکل تأمین مالی هم ندارد و مسئله مبنی بر 

مانعی از پیشرفت کار پروژه به ما داده نشده است.
  وی افزود: تمرکز ما روی خط دوم خلیج فارس است که وزیر 
صنعت، معــدن و تجارت و نمایندگان مجلس هم پیگیر اجرای 
آن هســتند که در آخرین جلسه و تأمین سرمایه آن، حدود ۴۶ 
هزار میلیارد تومان از ســوی صنایع فولادی تعهد تأمین اعتبار 

شده است.
 زینی وند ابراز داشت: اســتان کرمان در خط دوم انتقال آب از 
خلیج فارس ســهم دارد و بنا است از اســتان کرمان به سمت 
خراسان جنوبی و رضوی عبور کند و از افتخارات نظام جمهوری 
اسلامی است و هم اکنون نیز مانعی به لحاظ پیشرفت دو خط و 

تأمین سرمایه آن گزارش نشده است.

استاندار کرمان خبر داد

پایان عملیات اجرایی خط دوم انتقال آب از خلیج فارس

تزریق ۲۴۷ دوز واکسن کرونا به کادر درمان خوزستان

ها  استان  ســرویس  سیلاوی  حسن 
// رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
جندی شــاپور اهواز گفت: اگر مردم 
آینده  هفتــه  یک  در  می خواهنــد 
و کنار  بیمارســتان ها نشوند  گرفتار 
و  بمانند  خانه  در  باشند،  عزیزان شان 
منزل خارج  از  کار ضروری  برای  تنها 
تا این وضعیت مدیریت شود و  شوند 

میزان مرگ و میر کاهش یابد. 
   به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ دکتر 
فرهــاد ابول نژادیــان اظهار کــرد: با 
وجود قرمز شــدن ۹ شهر خوزستان، 
همچنان وضعیت شــهر از نظر برخی 
از همشــهریان عادی اســت؛ بازارها 
کاملا شلوغ و شــهر پرترافیک است. 
وی افزود: کادر درمان زیر بار فشــار 
شــدیدی از بیمارانی قــرار گرفته اند 
که در این ترددهای بین شــهری یا در 
 مجالــس و دورهمی های خانگی مبتلا 
بیمارســتان ها مراجعه  به   شــده اند و 

می کنند.
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز گفت: بار زیاد مراجعه به 
بیمارستان رازی اهواز موجب شده که 
۵۰ تخت iCU بیمارستان گلستان را 
به مبتلایان به کرونا اختصاص دهیم.وی 
افزود: روز دوشنبه نیز ۴۰ تخت عادی 
این بیمارستان را در اختیار این بیماران 

قرار دادیم.
  ابول نژادیــان تصریح کــرد: ظرفیت 
بیمارستان امیرالمومنین)ع( و بیمارستان 
ســینا نیز تکمیــل شــده و بنابراین 
اهواز  بیمارستان قدیم آیت الله طالقانی 

نیز برای بیمــاران کرونا در نظر گرفته 
شده است.

  وی بیان کرد: میزان مراجعه به مراکز 
سلامت ۱۶ ســاعته بسیار زیاد است. 
روز دوشنبه، بیشــترین تعداد مراجعه 
به بیمارستان های حوزه دانشگاه علوم 
پزشــکی اهواز را شاهد بودیم و تعداد 
 مراجعان بــه یک هــزار و ۱۲۰ نفر 

رسید.
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شــاپور اهواز با بیــان اینکه همچنان 
تصریح  است،  بیماری صعودی  ســیر 
کرد: اکنون کرونا در هوای شــهر اهواز 
پرسه می زند و در خیابان های نادری، 
طالقانی و کیانپــارس احتمال آلودگی 

بیشتر است.
ابول نژادیان بیــان کرد: در غرب اهواز 
مناطق گلســتان و کیانپارس به شدت 
آلودگی دارند.در ســه چهار روز اخیر 
بیشــرین مراجعات بــه مراکز درمانی 
 از مناطــق کیانپارس و گلســتان بوده 

است.
   از مردم می خواهیم در این مناطق به 
دید و بازدید نروند و اگر کار اضطراری 
ندارند نیز به ایــن دو منطقه نروند.وی 
که در یک برنامــه تلویزیونی صحبت 
افزود: اگر مــردم می خواهند  می کرد، 
در یک هفته آینده گرفتار بیمارستان ها 
نشــوند و کنار عزیزان شان باشند، در 
خانه بماننــد و تنها برای کار ضروری 
از منزل خارج شــوند تا این وضعیت 
مدیریت شــود و میزان مــرگ و میر 

کاهش یابد.

رئیس علوم پزشکی اهواز اعلام کرد

آلوده ترین مناطق در اهواز

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل 
زندان های استان کرمان با اشاره به اینکه 
زندانیان اســتان مواد  ۷0 درصد جرائم 
مخدر است، افزود: به ازای هر 100 هزار نفر 
328 نفر زندانی در استان کرمان داریم که 

پنج درصد از زندانیان خانم هستند. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ رمضان امیری در 
جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان کرمان اظهار کرد: در حال حاضر بیش 

از ۱۱ هزار نفر در زندان های اســتان کرمان 
حضــور دارند که ماندگاری افــراد در زندان 
نسبت به سال قبل هشت درصد افزایش دارد.

وی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد جرائم زندانیان 
استان مواد مخدر است، افزود: به ازای هر ۱۰۰ 
هزار نفر ۳۲۸ نفر زندانی در استان کرمان داریم 
که پنج درصد از زندانیان خانم هستند.امیری با 
اشاره به اینکه ۷۷ درصد زندانیان متاهل و ۲۳ 
درصد مجرد هســتند، تصریح کرد: دو درصد 
از زندانیان اســتان کرمان افاغنه و ۶۲ درصد 
بدون سابقه هســتند.وی بیان کرد: ۶۴ درصد 
از زندانیان اســتان زیر ۴۰ سال سن دارند و 
جرم ۴۱ درصد از زندانیان، جرائم سنگین مواد 

مخدر است.مدیرکل زندان های استان کرمان 
در ادامه اظهــار کرد: اردوگاه حرفه آموزی و 
کاردرمانی زندان استان از سال ۷۹ کلنگ زنی 
شده و بند اچ ۱۰ سال بعد آماده بهره برداری 
بود، شش درصد کار دارد و متاسفانه در حال 

تخریب شدن است.
  وی افزود: این مرکز مشکل آب آشامیدنی، 
آســفالت ورودی و معابر، فیبر نوری، خرید 
انشــعابات آب، گاز و برق و ... دارد.در این 
جلســه از سوی نماینده کمیته کشف و مقابله 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
کرمان اعلام شد: در سال جاری کشفیات مواد 
مخدر در اســتان کرمان ۵۲ درصد نسبت به 

مدت مشابه سال قبل رشد داشته و بیشترین 
کشفیات مربوط به  تریاک با بیش از ۱۳۷ تن 
بوده است.همچنین با بیان اینکه انهدام باندهای 
مواد مخدر در ســال جاری ۲۶ درصد رشد 
داشته، عنوان شد: برخورد با معتادین متجاهر 
سه درصد رشد داشته است. ضمن اینکه قریب 
به ۳۰۰۰ معتاد متجاهر در استان کرمان وجود 
دارد.بنابراین گزارش، نماینده نیروی انتظامی 
در این جلســه با بیان اینکه تامین اعتبارات 
طرح های مقطعی اســتان بــرای برخورد با 
معضل مواد مخدر موثر است، عنوان کرد: در 
ایست و بازرسی های استان مشکل داریم و 

تجهیزات به روز نیست.

 حسن سیلاوی ســرویس اســتان ها //رییس مرکز 
بهداشت خوزستان با اشاره به آغاز واکسیناسیون کادر 
درمان این استان علیه کرونا گفت:در گام نخست تاکنون 
24۷ دوز واکســن به کارکنان بخش  مراقبت های ویژه 

بیمارستان های خوزستان تزریق شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر سیدمحمد علوی اظهار داشت: 
بر اســاس برنامه ریزی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی، نخســتین گروه هدف دریافت این واکسن، کارکنان 
بخش های مراقبت ویژه)iCU( هســتند.وی افزود: این تعداد 
واکســن به پرسنل بیمارستان های رازی، سینا، امیرالمومنین، 

گلســتان اهواز و مادر رامهرمز، نظام مافی شــوش و بعثت 
ماهشــهر تزریق شده است.رییس مرکز بهداشت خوزستان با 
بیان اینکه کادر بهداشــت و درمان در طی یک سال گذشته، 
روزهای ســختی را سپری کرده اند گفت: علل متعددی برای 
طغیان مجدد ایــن بیماری وجود دارد که مهمترین آن کاهش 
رعایت شــیوه نامه های بهداشتی از ســوی مردم است. هر 
زمان که کاهش رعایت پروتکل های بهداشــتی را داشــته 
باشیم، شاهد از سرگیری افزایش ابتلا به بیماری هستیم.وی 
عنوان کرد: تاکنون چهار موج بیماری در کشــور و سه موج 
در اســتان خوزستان داشــته ایم که بروز آنها به دلیل کاهش 

رعایت پروتکل های بهداشــتی است لذا از مردم انتظار داریم 
حافظ سلامت خود باشند.  علوی گفت: هر زمانی که کاهش 
موارد بیماری را داریم به دلیل نبود ویروس نیســت بلکه به 
علت رعایت پروتکل های بهداشــتی است به همین دلیل تا 
زمانی که این ویروس در کشور وجود دارد باید همچنان مردم 
از ماسک استفاده کنند و از حضور در تجمع خودداری کرده و 
فاصله اجتماعی را رعایت کنند. در حال حاضر ۱۰ شهرستان 
استان خوزستان در وضعیت قرمز قرار دارند. ورود و خروج 
به شهرهای قرمز و تردد خودروها از ساعت ۲۱ شب تا چهار 

بامداد ممنوع است.

 ماســک ها می توانند مانع عبور ذرات ویروس کرونا در هوا بشوند ، اما حتی پوشش های بسیار 
 حرفــه ای نیز نمی تواند به طور کامل فــرد را از خطر ابتلا به این ویروس نجات دهد. تازه ترین 
یافته های محققان ژاپنی که روزنامه ژاپن تایمز به آن پرداخته است ، نشان می دهد که ماسک برای 
جلوگیری از ابتلا به کرونا بسیار موثر است اما آن را به طور کامل مهار نمی کند. گزارش ایرنا به نقل 
از این نشریه حاکی است: ماسک ها می توانند مانع عبور ذرات ویروس کرونا در هوا بشوند، اما حتی 
پوشش های بسیار حرفه ای نیز نمی تواند به طور کامل فرد را از خطر ابتلا به این ویروس نجات دهد.

دانشمندان دانشگاه توکیو محفظه ای ایمن با سرهای مانکن رو به روی یکدیگر درست کرده اند که 
یکی از آنها ماسک به صورت دارد و در این محفظه سرفه های بیمار نیز شبیه سازی شده است که نشان 
می دهد چطور ذرات ویروس کرونا از بدن خارج و در هوا منتشر و به طور طبیعی توسط افراد دیگر 
 استنشاق می شود.آنها با انجام این شبیه سازی تحقیقاتی به این نتیجه رسیده اند که بر صورت داشتن 
ماسک های پنبه ای در مقایسه با استفاده نکردن از ماسک ، میزان جذب ویروس را در فرد تا ۴۰ 
درصد کاهش می دهد. ماسک N ۹۵ ) ان ۹۵ ( که توسط متخصصان پزشکی استفاده می شود تا 
۹۰ درصد تاثیرگذاری دارد و باعث می شود تا فرد به طور جدی دربرابر کرونا مصون بماند. با این 
وصف هنوز برخی از ذرات ویروس می تواند وارد ماسک شود و از آن عبور کند.یافته های آنان 
همچنین ثابت می کند که افرادی که ماسک برصورت دارند درصورتی که در مقابل سرفه های فرد 
بیمار و مبتلا به کرونا قرار گیرند تا حدود ۵۰ درصد ایمن هستند. البته وقتی هر دو طرف ماسک 
برصورت داشته باشند ،خطر ابتلای دیگری بشدت پایین می آید.در مورد انتشار ویروس کووید ۱۹ 
در هوا نیز هنوز اختلاف نظرهای زیادی وجود دارد و این نشریه می نویسد که تازه ترین تحقیقات 
حاکی است که ویروس می تواند تا ساعت ها در هوا بماند در صورتی که تا پیش از این گفته شود 
ویروس کرونا هوازی نیست.تیم جداگانه ای از محققان ژاپنی نیز با استفاده از روش شبیه سازی ابر 
رایانه نشان داده اند که رطوبت می تواند تأثیر قابل توجهی در پراکندگی ذرات ویروس کرونا در هوا 
داشــته باشد.پس استفاده از ماسک )شامل انواع ماسک ساده یا ماسک جراحی( یکی از اقدامات 
پیشــگیرانه ای است که می تواند شیوع برخی بیماری های ویروسی تنفسی از جمله کووید-۱۹ را 
محدود نماید. با این وجود، استفاده از ماسک به تنهایی برای تامین سطح مناسبی از محافظت، کافی 
نیست و سایر اقدامات نیز باید اتخاذ شود.اما برخی گمان می کنند اگر از ۲ ماسک استفاده کنند خود 
را به طور کامل در برابر ویروس کرونا ایمن کرده اند این عمل تا چه حد موثر است؟ آیا استفاده از ۲ 
ماسک خطر ابتلا به کرونا را کاهش می دهد؟همه می دانند استفاده از ماسک به کاهش خطر ابتلا به 
بیماری کووید-۱۹ کمک می کند، اما طبق مطالعه جدید منتشر شده توسط مرکز کنترل و پیشگیری از 
بیماری های آمریکا )CDC(، به نظر می رسد استفاده از دو ماسک جراحی یا قرار دادن یک ماسک 
پارچه ای بر روی یک ماسک جراحی و ایجاد یک لایه دوم محافظتی می تواند میزان محافظت را 
هم برای پوشنده و هم اطرافیان به میزان قابل توجهی افزایش دهد. مطالعه مرکز کنترل و پیشگیری 
از بیماری ایالات متحده نشان می دهد اگر هر دو فرد آلوده و سالم همزمان از دو ماسک جراحی 
یا یک ماسک جراحی و یک ماسک پارچه ای روی آن استفاده کنند که کاملا محکم روی صورت 
بنشیند، انتقال ویروس کرونا تا ۹۶.۵ درصد کاهش می یابد.  این مطالعه جدید مبنی بر تاثیر ۹۶.۵ 
درصدی اســتفاده همزمان از دو ماسک در کاهش گسترش کووید-۱۹ می تواند به افزایش انگیزه 
افرادی که از زدن ماسک خسته شده اند، کمک کند. همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما، بر 
اساس مطالعه مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ایالات متحده، زدن ماسک به شکل صحیح یعنی 
ماســک به طورکامل صورت )بینی و دهان( را بپوشاند و ماسک به صورت ثابت، محکم و بدون 
وجود منفذ در اطراف آن، روی صورت قرار بگیرد.پژوهش های جدیدی که بر روی ماســک های 
معمولی و پارچه ای انجام شده است، نشان می دهد که دو لایه ماسک پارچه ای عملکرد بهتری از 
تنها یک لایه ماسک دارد. استفاده از دو لایه ماسک به ویژه اگر در شرایطی هستید که ممکن است 
بیشتر در خطر باشید- برای مثال زندگی با فردی که به کووید۱۹ مبتلا است- ضرری ندارد. استفاده 
از دو ماسک با پوشــاندن لبه های باز که ذرات ریز و قطرات تنفسی آزادانه از آنها وارد و خارج 
می شوند، موجب کاهش شدید گسترش بیماری می شود. همچنین، مهم نیست که ماسک شما چند 
لایه دارد، مطمئن شــوید که اندازه صورت تان اســت و بدون شکاف از کنار ها و بالا و پایین روی 
صورتتان قرار گرفته است. شکاف اطراف ماسک می تواند موجب خارج شدن میکروب ها هنگام 
بازدم از زیر ماسک و همین طور ورود آنها به دهان و بینی خودتان هنگام نفس کشیدن باشد.پس 
اگر از ماسک های پارچه ای ابتدایی استفاده می کنید، پوشیدن دو ماسک روی هم ممکن است جلوی 
عبور ذرات ریز ویروس را هنگام بازدم بیشتر بگیرد و همین طور شما را از استنشاق ویروس در 

هوای اطراف بهتر محافظت کند.

آیا استفاده از 2 ماسک خطر ابتلا به کرونا 
را کاهش می دهد؟

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

اصلاحیه دوم آگهی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس 
واگذاری امور پشتیبانی فرهنگسراهای سطح شهر )بصورت حجمی ( مورخ 99/11/1

آگهی به شرح ذیل اصلاح می گردد:
1- موضوع فراخوان: واگذاری امورپشتیبانی فرهنگسراها و اماکن ورزشی سطح شهر
2- تحویل پاکات پیشنهادی تا ساعت 14 روز چهارشنبه 99/12/29 تمدید می گردد.
3- پیشنهادات ساعت 15 روز چهارشنبه 99/12/29 در کمیسیون عالی معاملات که در محل سازمان 

فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس بازگشایی و اعلام نتیجه می گردد.
Bandarabas.ir
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خبری

 برگزاری مشروط اعتکاف 
در شهرهای آبی و زرد منوط به تصمیم ستاد کرونا

  ســرویس فرهنگی // معاون راهبری و ارتباطات سازمان 
تبلیغات اســلامی گفت:برگزاری مشروط اعتکاف در شهرهای 
آبی و زرد منوط به تصمیم ســتاد کرونا اســت. حجت الاسلام 
والمســلمین روح الله حریزاوی - معــاون راهبری و ارتباطات 
ســازمان تبلیغات اســلامی - در خصوص جلسه کمیته امنیتی 
اجتماعی ستاد ملی کرونا که با حضور وزیر کشور در خصوص 
برگزاری مراسم اعتکاف، جشن های رجبیه و شعبانیه برگزار شد، 
اظهار کرد: این کمیته مصوب کرد برگزاری اعتکاف مجاز باشد 
و در شــهرهای زرد با رعایت دستورالعمل هایی از جمله تعیین 
مکان مجاز با حضور کارشناسان وزارت بهداشت و منع حضور 
افراد بالای ۶۰ ســال و ارائه تست منفی کرونا برای افرادی که 
پیش از این تست مثبت داشــته اند برگزار شود.وی خاطرنشان 
کرد: مشــروح این دستورالعمل ها در روزهای آتی اعلام خواهد 
شد. همچنین برگزاری مراســم اعتکاف در شهرهای نارنجی و 
قرمز ممنوع است. برگزاری مراسم جشن اعیاد رجبیه و شعبانیه 
نیز با رعایت دســتورالعمل های مطرح شده در یک سال گذشته 
و مشــابه برپایی نماز جمعه و جماعت در شهرها مجاز است.
معاون راهبردی و ارتباطات سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: 
البته این مصوبات برای تایید نهایی و ابلاغ به ســتاد ملی کرونا 
ارسال شــد تا با حضور رئیس جمهور در خصوص آن تصمیم 

گیری و ابلاغ شود.

برگزاری نخستین جشنواره موسیقي مجازي 
معلولین »مهر هرمزگان« در بندرعباس

 گروه خبر // رئیس ســازمان فرهنگي اجتماعي ورزشــي 
شهرداري بندرعباس گفت: به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه 
مبارک فجر، آیین اختتامیه نخســتین جشنواره موسیقی مجازی 
معلولیــن مهر هرمزگان درمحل تالار شــهید آوینی بندرعباس 
برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا ، حامد رضواني اظهار کرد:  
معلولین اســتان در بخش موسیقي استعدادهاي بي نظیري دارند 
که بیشتر نمود پیدا کرده است که باید این استعدادها را پرورش 
داد.وي ادامه داد: این مراسم با همکاری اداره کل بهزیستی استان 
هرمزگان ، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان فرهنگی 
ورزشــی اجتماعی شــهرداری بندرعباس برگزار شد.رضواني 
افزود: این مراســم به صورت زنده از طریق تلویزیون اینترنتی 
شرجی پخش شــد.وي عنوان کرد: نخستین جشنواره موسیقی 
مجازی معلولین مهــر هرمزگان در بخش هــای گروه نوازی 
، تک نوازی و تک خوانی ،تنظیم و آهنگ ســازی در ســبک 
های موسیقی کلاسیک ،پاپ ، موسیقی ردیفی،نواحی،تلفیقی و 

همچنین بخش ترانه سرایی اجرا شد.

 ســرویس فرهنگی // نماینــده ولی فقیه در 
هرمزگان از مســجد به عنــوان مکان ولادت 
انقلاب اســلامی یاد کرد که ظرفیت مناسبی 
برای فعالیــت های بزرگ برای گام دوم انقلاب 

است.
حجت الاســلام و المســلمین محمد عبادی زاده در 
نشست شورای هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان ضمن تسلیت سالروز شهادت امام 
هادی)ع( اظهارداشت: مساجد به عنوان مراکز مهم در 
بوجود آمدن و بقای انقلاب اســلامی در کشور نقش 
تاثیرگذاری داشــته اند.وی افزود: اگر بتوانیم از همه 
ظرفیت های مسجد استفاده کنیم قطعا قادر خواهیم بود 

کارهای بزرگی را برای گام دوم انقلاب انجام دهیم.
امام جمعه بندرعباس به محور قرار گرفتن امام جماعت 
در کانون های فرهنگی هنری مســاجد اشاره و بیان 
داشت: شبکه امامت که از امام جماعت آغاز و سپس به 
امام جمعه و در نهایت متصل به امام المسلمین می شود 
یک شبکه مبارکی است که می تواند در جهت تحقق 

منویات ولی امر مسلمین نقش آفرین باشد.
حجت الاسلام و المســلمین عبادی زاده با اشاره به 
گستردگی حوزه فعالیت مسجد اشــاره کرد و گفت: 
بسیج هم در کنار کانون، حضور فعالی در مساجد دارد 
که هم اکنون در حال اجرای طرح توانمندسازی محلات 

با محوریت امام جماعت و مسجد است.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشــاره وجود برخی 
از تنش ها بین دســتگاه های فعال در حوزه مسجد، 
تصریح کرد: گروه های مختلفی در مســجد فعالیت 
می کنند که وجود اختلاف ســلیقه و گاها ایجاد تنش 
در این بین امری طبیعی اســت اما با مدیریت مطلوب 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد و مدیر ســتاد کانون های 
فرهنگی هنری مساجد شاهد کمترین تنش در کانون 
های فرهنگی هنری بوده ایم که این باعث افتخار است 

و جای قدردانی دارد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به راه اندازی 
قرارگاه ولایت در گام دوم در اســتان هرمزگان اشاره 
کرد و گفت: همه ظرفیت ها ازجمله کانون های مساجد، 

پایگاه های بسیج، جبهه انقلاب فرهنگی، گروه های 
جهادی و موسسات خیریه باید با هدف هم افزایی به 
عضویت این قــرارگاه درآیند و همانند دانه های یک 
زنجیر به هم متصل شــوند تا با هم پوشانی از انجام 

کارهای موازی پرهیز شود.
امام جمعــه بندرعباس، از کانون هــا به عنوان یک 
ظرفیت مهم یاد کــرد و افزود: مجموعه های فعال در 
حوزه فرهنگ دینی نظیر کانون های فرهنگی هنری، 
گروه های جهادی باید با توانمندی و ظرفیت هم آشنا 
شوند تا در مواقع لزوم از پتانسیل و ظرفیت یکدیگر در 
راستای پیشبرد اهداف بهره برداری کنند.وی همچنین به 
اهمیت گام دوم انقلاب اشاره و تصریح کرد: در گام دوم 
نمی توانیم با همان سرعتی که در گام نخست داشتیم به 
اهداف مدنظر رهبری و نظام دست یابیم و برنامه ها باید 
با سرعت بیشتر و متناسب با گام دوم اجرا شود. عبادی 
زاده در ادامه با اشــاره به ترکیبی بودن استان، گفت: 
۴۰ درصد از جمعیت هرمزگان را برادران اهل ســنت 
تشکیل می دهند و از این رو ضروری است که مسئول 

نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت نیز عضو شورای 
هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد باشد.

 امــام جمعــه بندرعبــاس در پایان بــه برگزاری
  کارگاه هــای آموزشــی ویژه امامــان جماعت در 
شهرستان های مختلف اســتان، پیشنهاد داد که مدیر 
 ســتاد هماهنگی کانون ها می تواند با حضور در این

 کارگاه ها به تبیین سیاست های ستاد و مطالبات خود 
از ائمه جماعت در جهت توســعه و تقویت کانون ها 
بپردازد.در این نشســت رضا کمالی زرکانی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اســلامی هرمزگان، حجت الاسلام 

احمد پهلوانی مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد اســتان و حجت الاسلام طاهری مدیر 
ســتاد هماهنگی کانون های مساجد قشم گزارشی از 
عملکرد کانون ها در طرح ملی ایران قوی را ارائه دادند.
به گزارش ایرنا ؛ حجت الاسلام علی اکبر انصاری راد، 
مدیرکل تبلیغات اســلامی هرمزگان، حجت الاسلام 
حســین مهدیان مدیرکل اوقاف و امور خیریه، حجت 
الاســلام نادر حقیقی مدیر حوزه های علمیه استان و 
احمد نفیسی نماینده استاندار هرمزگان نیز برای تقویت 

جایگاه کانون ها اعلام آمادگی کردند

نماینده ولی فقیه درهرمزگان: 

مسجد ظرفیت مناسبی برای کارهای بزرگ
 در گام دوم انقلاب است

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم ! واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

  

 ســرویس فرهنگی // رییس سازمان حج 
ایران در دیدار با مقامات حج عراق، برقراری 
شرایط سفر زمینی زائران ایرانی به عربستان 
از طریق عراق را پیشنهاد کرد. طرف عراقی 
تحقق این شــرایط را به موافقت عربستان 

منوط دانست. 
حجت الاســلام والمسلمین سیدعبدالفتاح نواب 
- نماینده ولی فقیه در امــور حج -، علی رضا 
رشیدیان - رییس ســازمان حج و زیارت - و 
حجج الاسلام والمسلمین سامی مسعودی و سید 
راضی الحسینی - رییس و معاون شورای عالی 
حج و عمره عــراق - در ادامه بلاتکلیفی حج 
۱۴۰۰ و بی خبری از عربستان، برای هماهنگی 
و هم افزایی درباره حج آینده با یکدیگر گفت وگو 

کردند.
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت آمادگی 
کامل جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری و 
تبادل تجربیات در مسائل مختلف حوزه های حج 
و عمره با سایر کشــورها بویژه کشور دوست و 

همسایه عراق اعلام کرد و گفت این همکاری ها 
به فعالیت های منظم و امضای تفاهم نامه بین دو 

کشور منجر شود.
او اضافــه کرد: ما برای برگــزاری همایش های 
مختلف در حوزه های حــج، عمره و عتبات در 
فضای مجازی با حضور اندیشــمندان و علمای 
کشورهای اسلامی آمادگی داریم.وی با توجه به 
شرایطی که شیوع ویروس کرونا ایجاد کرده است، 
داشتن اطلاعات درباره برنامه های حج آینده را 
مهم دانست و با یادآوری این که عربستان در این 
زمینه تاکنون اطلاع رسانی نکرده است، اظهار کرد: 
تعاون و همکاری بین کشورهای اسلامی ثمرات 
ارزشــمندی در پی دارد و در صورتی که دولت 
عربســتان اعلام آمادگی کند ما می توانیم ضمن 
ارتباط و گفت وگو با متفکران و شــخصیت های 
جهان اسلام، نکات مورد نظر آن را به کشور میزبان 
زائران سرزمین وحی منتقل کنیم.حجت الاسلام 
والمسلمین سامی مسعودی - رییس شورای عالی 
حج و عمره عراق - برگزاری این گونه نشست ها 

را در آگاهی از افکار و ایده هایی که می تواند به 
وحدت بخشــی و افزایش اطلاعات مسؤولان و 

زائران حج منجر شود، مفید ارزیابی کرد.
او گفــت: باید کنگره عظیم حج را به یک تجمع 
هدفمند و مردمی تبدیل کنیم تا امت اسلامی به 

سمت یک امت یکپارچه سوق یابد.
او از تبادل تجربیات دو کشور در حوزه های حج و 
عمره استقبال کرد و لزوم ارتباط با دیگر کشورهای 
اسلامی را درمورد حج آینده یادآور شد و فضای 
مجازی را بســتر مناسبی در این ارتباط دانست. 
رییس ســازمان حج و زیارت کشورمان نیز در 
این نشست مجازی، با اشاره به این که بلاتکلیفی 
در خصوص حج آینده برای برنامه های اجرایی 
حج مشکلاتی را ایجاد خواهد کرد، یادآور شد: 
تعییــن تکلیف موضوع حج در زمان مناســب 
یک ضرورت انکارناپذیر است.رشیدیان افزود: 
جمهوری اسلامی ایران دستورالعمل های بهداشتی 
را برای حوزه های مختلف از جمله اسکان، تغذیه، 
حمل و نقل و ... تهیه کرده و آمادگی دارد آن ها 

را به طرف عراقی نیز ارائه کند. وی همچنین به 
مشکلاتی که در خصوص محدودیت های پروازی 
در فرودگاه های عربستان وجود دارد، اشاره کرد 
و علاقه ایرانی ها را برای سفر زمینی به سرزمین 
وحــی از طریق عراق و همراه با زیارت عتبات 
عالیات یادآور شد که رییس شورای عالی حج و 
عمره عراق از آن استقبال کرد و گفت: در صورت 
موافقت عربستان، ما آماده ایم که زمینه های این 

سفر را در عراق پیگیری کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین سید راضی الحسینی 
ـ معاون رییس شــورای عالی حــج و عمره 
عراق ـ استمرار رایزنی ها و برگزاری همایش ها 
میان مجموعه های حج دو کشور و همچنین با 
مشارکت دیگر کشورها را در راستای گسترش 
آگاهی ها درخصوص برگزاری حج خواســتار 
شد و گفت: با توجه به شرایط کنونی باید برای 
برگزاری درســت این فریضه الهی برنامه ریزی 
مناسب انجام شود.نماینده ولی فقیه در امور حج 
و زیارت در این ارتباط تصویری پیشــنهاد کرد 
که کمیسیون مشترکی از خبرگان و کارشناسان 
حج دو کشور تشکیل و از تجربیات طرفین برای 
برگزاری بهتر حج آینده و ارائه خدمات مطلوب 

به زائران استفاده شود.

پیشنهاد ایران برای سفر زمینی زائران به عربستان از راه عراق

مدیرکل   // فرهنگی   سرویس 
اســلامی  ارشــاد  و  فرهنگ 
راویان  مراســم  در  هرمزگان 
و  چهل  مناســبت  به  بالندگی 
اسلامی  انقلاب  سالگرد  دومین 
مهمترین  هنر  و  فرهنگ  گفت: 
عامل نشر و گسترش مفاهیم و 

تفکر انقلاب اسلامی است.
،رضا  دریا  خبرنــگار  گزارش  به 
کمالی زرکانی ضمن تقدیر و تشکر 
از شــاعران حاضر در این مراسم 
گفت: شــعر  مهمترین قالب هنری 
است که توانســته بیشترین پیام و 
مفاهیم انقلاب را منتشــر کند.وی 
افزود:بــروز و ظهــور هر انقلابی 
با شور نشاط خاصی است  همراه 
و شــاعران  توانســته اند بر شور 

و تاثیرگــذاری انقلاب اســلامی 
بیافزایند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان اذعان کرد:عمق 
بخشی به مفاهیم انقلاب، عمومیت 
دادن به آرمان ها و تکرار زیبایی 
های انقلاب از دیگر کارکرد شعر و 
سایر رشته های هنری است که به 
خوبی در همه بخش های انقلاب 
نمایان اســت. گفتنی است:در این 
مراســم که بصــورت مجازی در 
عمومی  های  کتابخانــه  کل  اداره 
برگزار شــد لوح تقدیــر دبیرکل 
به  کشــور  عمومی  های  کتابخانه 
مرتضی نصیری،امیر حســین والا 
و هوشنگ اعلاء به واسطه فعالیت 
مستمر در حوزه شعر انقلاب اهدا 

گردید

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :

فرهنگ و هنر مهمترین
 عامل نشر مفاهیم و تفکر انقلاب است

 سرویس فرهنگی //  مسوول دبیرخانه شورای 
سیاســت گذاری ســتاد هماهنگی کانون های 
گفت:  فهما(  کشــور)  مساجد  هنری  فرهنگی 
افزون بر 2.۵ میلیون فعالیت از 2۵ هزار کانون 
فرهنگی هنری کشور در قالب طرح ملی ایران 
قوی در سامانه بچه های مسجد به ثبت رسیده 

است. 
حســین براتی در نشست شورای هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد هرمزگان اظهارداشت: به منظور هم 
افزایی و استفاده بهینه از همه ظرفیت ها در جهت تقویت 
کار مساجد و پرهیز از موازی کاری، همه دستگاه هایی که 
در حوزه مساجد فعالیت می کنند، عضو این شورا هستند.

وی از اضافه شــدن به صفوف نماز جماعت مساجد به 
عنوان محوری ترین هدف فعالیت کانون های فرهنگی 
هنری یاد کرد و افزود: دستگاه های که در مسجد فعالیت 
می کنند یک همدلی و وفاقی نسبت به کار مسجد وجود 
دارد که ایجاد انگیزه بیشتر می کند که ما در حوزه مسجد 
با اقبال و توجه بیشتر حضور داشته باشیم.مسوول دبیرخانه 
شورای سیاست گذاری فهما ضمن قدردانی از دقت نظر 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان برای کاربردی کردن 
جلسات شــورای هماهنگی کانون ها، عنوان کرد: این 
دقت نظر درســی بزرگی برای ماست که بدون تکلف و 
تشریفات برای اینکه یک جلسه خروجی مناسبی داشته 
باشد پیشنهادات ارزشمندی را ارائه دادید قطعا مورد توجه 
قرار خواهــد گرفت. براتی با بیان اینکه هرگونه فعالیت 
کانون فرهنگی هنری با نظــارت حقیقی امام جماعت 
مسجد صورت می گیرد، افزود: امام جماعت رئیس هیات 
امنای کانون است و معرفی مدیر کانون هم باید از کانال 
امام جماعت صورت گیرد که این نگاه راهبردی ســتاد 
هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد را می رساند 
که حضور معنادار امام جماعت در مسجد و محله را مد نظر 
قرار داده است.وی بر تشکیل کمیته هایی در زیر مجموعه 
شورای هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد تاکید 
و عنوان کرد: این کمیته ها می توانند وظایف مشورتی و 
حتی اجرایــی را برعهده بگیرند و با توجه به اقتضائات 

محلی و استانی کمک کار شورا باشند.مسوول دبیرخانه 
شورای سیاست گذاری ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی 
هنری مساجد کشور با تاکید بر اینکه جلسات شورا از سال 
آینده حداقل هر فصل یکبار برگزار شود، گفت: در صورت 
برطرف شدن کرونا این جلسات به صورت حضوری و در 
غیر این صورت به روش مجازی و نیمه حضوری برگزار 
شود.وی از بهره گیری از فضای مجازی به عنوان رویکرد 
جدی ستاد فهمای کشور نام برد و تصریح کرد: بیش از 
۲۵ میلیون فعالیت از ۲۵ هزار کانون فرهنگی هنری کشور 
در قالب طرح ملی ایران قوی در سامانه بچه های مسجد 
به ثبت رسید.براتی افزود: بنابرخودارزیابی کانون ها برای 
اجرای این تعداد برنامه نظیر برگزاری نشست های قرآنی، 
تفسیر قرآن، دوره های آموزشی، کتابخانه ای، مشاوره ای، 

اردویی، نزدیک به ۷۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
وی دریافت مجوز الکترونیکی توسط کانون ها را یکی 
از سیاست های مهم ستاد در سال جاری برشمرد و تاکید 
کرد: تلاش بچه های مسجد برای دریافت این مجوز در 
دوران کرونایی باید در دستور کار ستادهای استانی قرار 
گیرد. به گزارش ایرنا ؛مسوول دبیرخانه شورای سیاست 
گذاری فهما در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
قرار گرفتن هرمزگان در جمع ۱۰ اســتان دارای بیش از 
هزار کانون فرهنگی هنری، یادآور شد: ستاد مرکز به استانی 

همچون هرمزگان به صورت ویژه توجه دارد.

 مسوول دبیرخانه شورای سیاست گذاری فهما عنوان کرد 
ثبت  2.۵ میلیون فعالیت در سامانه بچه های مسجد

  

گروه خبر // مدیر منطقه ســه 
با مدیر  شــهرداری در نشست 
های  فناوری  و  مرکز خلاقیــت 
نوین شــهرداری بــا اعلام این 
مطلب افــزود :- در تلاشــیم 
برگرفته  و سنتی  بومی  نمادهای 
تاریخی  پیشــینه  و  فرهنگ  از 

مردم این خطه را زنده کنیم .

به گــزارش خبرنــگار دریا ،”علی 
پاســلار” گفت : در همین راســتا، 
نمای بیرونی شهرداری منطقه سه در 
حال بازسازی و تبدیل شدن به نمادی 
سنتی و برگرفته از معماری مردمان 
جنوب اســت و تا پایان سال به بهره 
برداری خواهد رسید .وی ادامه داد:-و 
پاسداشت و نگهداشت سنت ها و آیین 

های فاخر بندرعباس ،وظیفه ماست و 
سعی بر آن است در معماری شهری 
و خدمــات دهی،فرهنگ و ســنت 
مردم بندرعباس ،حفظ و تکریم شود 
.”احمد پایدار” مدیر مرکز خلاقیت 
و فنــاوری های نوین شــهرداری 
بندرعباس نیــز تلاش های صورت 
گرفته در مناطق چهارگانه شهری را 

برای زنده نگه داشــتن فرهنگ ،هنر 
و تاریخ پــر افتخار بندرعباس قابل 
ستایش خواند و بر همکاری شهروندان 
،کارآفرینان ،فرهنگ دوستان ،نخبگان 
،علاقمندان و صاحبان خلاقیت در 
گسترش صنایع دستی و آیین های 
سنتی شبکه جهانی شهرهای خلاق 

یونسکو تاکید کرد .

نمادهای سنتی در منطقه سه شهرداری بندرعباس احیا می شود

آگهی مزایده عمومی اجاره یک باب مغازه واقع در سایت تجاری شهردرگهان

1.موضوع مزایده: مزایده عمومی اجاره یک باب مغازه شهرداري درگهان
شهرداري درگهان  به استناد مجوز شماره28/ش.د/99 مورخ 1399/09/27 شوراي محترم اسلامي شهر درگهان در 

نظر دارد نسبت به اجاره یک بابت مغازه با مشخصات ذیل از طریق مزایده کتبي عند الزوم حضوري اقدام نماید. 

  شهرداری درگهان

روزشنبه  اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر  ای،  مزایده  ملک  از  بازدید  و  مزایده  شرایط  مطالعه  ضمن  بایست  می  2.متقاضیان 
مورخ1399/12/09 مبلغ سپرده شرکت درمزایده را بصورت وجه نقدبحسابشماره0113861945002نزدبانک ملی به نام سپرده 

شهرداری درگهان واریز وهمراه بااسناد مزایده در پاکت دربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند. 
3.محل و مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ دوشنبه 1399/11/20 تا شنبه1399/12/09 آدرس: درگهان، بلوار خلیج فارس، 
شهرداری درگهان، دبیرخانه  4.محل و مهلت تحویل اسناد مزایده: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1399/12/09 آدرس: 
درگهان شهرداری درگهان دبیرخانه شهرداری 5.تاریخ و ساعت بازگشایی پاکت ها:کمیسیون مزایده راس ساعت 13 روز 
یکشنبه مورخ1399/12/10 در محل سالن اجتماعات شهرداری تشکیل و پاکت های واصله را مفتوح و براساس قانون برگزاری 
مزایده و آیین نامه های اجرایی آن و شرایط مندرج در اوراق مزایده ضمن مقایسه قیمت های به دست آمده بررسی  و متعاقب آن 
نسبت به تعیین برنده یا برندگان مزایده اقدام خواهد نمود. 6.اجاره مغازه بصورت سالیانه میباشد.برنده میبایست حداکثر ظرف 

مدت 7 روزکاری از ابلاغ نسبت به واریزکل مبلغ اجاره بها سالیانه اقدام نماید.
7.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و ازاین بابت،طرح هیچگونه ادعاواعتراضی ازسوی پیشنهاددهنده، 
قابل پذیرش نخواهدبود. 8.درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مزایده ظرف مهلت مندرج در بند7 حاضر به انعقاد قرارداد و 
واریز اجاره بها ننمایند سپرده آنها بترتیب ضبط خواهد شد. 9.برنده دوم مزایده شخصی است که اختلاف قیمت آن با نفر اول بیش 
از 5% نباشد.10.فیش واریزی سپرده شرکت درمزایده،کپی کارت ملی برابراصل شده ،گواهی امضا از دفتر اسناد رسمی ، فرم امضا 
شده شرایط شرکت در مزایده وتعهدنامه درپاکت )) الف ((، پیشنهادقیمت در پاکت )) ب ((، بصورت در بسته لاک و مهر شده از 
سوی شرکت کننده ارائه می گردد . 11.مغازه با وضع موجود واگذار خواهد شد.12.سایر شرایط و جزییات مربوط به مزایده در اسناد 

مندرج می باشند.

عنوان

یک باب مغازه

متراژ

60مترمربع

آدرس

سایت تجاری شهردرگهان  
پارکینگ اطلس

قیمت پایه سالیانه 
)ریال(

780.000.000

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

39.000.000

نوبت دوم

99/245 م الف



    گام هایی برای بهبود زندگی
گاهی اوقات احساس می کنم زندگی ام آن طور که دلم می خواهد 
پیش نمی رود . میان آنچه می خواهم باشم و آن چه هستم تفاوت 
وجود دارد . همیشه در انتظار معجزه ای هستم که اوضاع و شرایط  
زندگی ام را بهبود دهم ولی چگونه ؟  شــرایط نشان دهنده این 
اســت که زندگی شما نیاز به تغییر دارد . تغییر به شما کمک می 
کند به جایی که می خواهید برســید . بعضی افراد فکر می کنند 
که دیگران می توانند آنها تغییر دهند اما متاسفانه یا خوشبختانه 
این زندگی شماست و هیچ کس نمی تواند در آن تغییر ایجاد کند 

مگر خود شما. 
 راه کارهایی برای ایجاد تغییر در زندگی 

۱-افکار و باورهایتان را تغییر دهید . ما بر اساس افکار و باورهایمان 
رفتار می کنیم و فردی که باور دارد  باهوش نیست و از عهده کاری 
برنمی آید .همان گونه رفتار می کند . اگر می خواهید زندگی خود 
را متحول کنید باورها و افکار غیر منطقی خود را به چالش بکشید 
ســود و زیان این افکار را برای خود مشخص کنید به نظر شما 
عاقلانه است که به باورهایی بچسبید که مانع شما در رسیدن به 
اهداف تان می شود ؟ انتخاب با شماست.  ۲-اولویت هایتان را 
در زندگی مشخص کنید از خود بپرسید ارزشمند ترین چیزهایی 
که در زندگی تان وجود دارد چیست ؟ برای خود مشخص کنید به 
چه اهدافی می خواهید برسید و چرا این اهداف را مشخص کرده 
اید . ویکتور فرانکل می گوید : کسی که چرایی در زندگی دارد با 
هر چگونگی خواهد ساخت زمانی که بدانید چرا چنین اهدافی 
را انتخاب کرده اید  دلیل تراشــی ها و بهانه جویی ها که شما را 
از رسیدن به اهدافتان باز می دارد دیگر برای شما معنایی ندارد . 
۳-برای رسیدن به اهدافتان راه های متعددی را در نظر بگیرید به 
جای انتخاب راه های آسان کوتاه و همیشگی تلاش بیشتری بکار 
گیرید و چند روش را مد نظر قرار دهید تا حق انتخاب بیشتری 
داشته باشید.۴-عادتهای منفی خود را اصلاح کنید عادتهای منفی 
مانند خجالتی بودن . عصبانیت . پرخوری و ... که سلامت جسمانی 
و روانی شما را به خطر می اندازند تغییر دهید و در نهایت رفتار 
مناسبی را به جای عادت های مخرب انتخاب کنید برای مثال فردی 
که پرخاشگر است می تواند رفتارهای مناسبی مانند شنیدن سخنان 
دیگران ابراز وجود . تنش زدایی و ... را جایگزین عصبانیت کند 
.  ۵-مهــارت های جدیدی بیاموزید اگر می خواهید تغییر کنید 
تنها با آموختــه ها، اطلاعات و توانایی های قبلی نمی توانید به 
اهدافتان برســید برای این منظور استفاده از کتاب های آموزشی 
و مشــورت گرفتن از متخصصان به شما در این زمینه کمک می 
کند.۶-مسئولیت زندگیتان را به عهده بگیرید باید تصمیم بگیرید که 
خودتان نه اوضاع و احوال اطرافتان را تغییر دهید با این روش می 
توانید موثر تر عمل کنید  زمانی که مسئولیت زندگیتان را می پذیرید 
آنگاه ناخدای کشتی زندگیتان هستید، تنها شمایید که اهدافتان را 
انتخاب، برنامه ریزی و به برنامه هایتان عمل می کنید. خوبی و بدی 
موجود در زندگی، بطور مستقیم به عملکرد فردی شما بستگی دارد 
زمانی که مسئولیت این موارد را پذیرفتید، آنگاه می توانید انتظار 
ایجاد تغییرات بزرگی را در زندگی خود داشته باشید. ۷-مداومت و 
پشتکار داشته باشد. بزرگترین فاصله در این جهان خاکی فاصله بین 
دانش و عمل است از زمانی که برای تغییر، گام عملی بر می دارید 
وارد فرآیند تغییر شده اید خود را متعهد کنید، هر روز قدمی هر چند 
کوچک برای رسیدن به تغییرات مورد نظر خود بردارید. گام های 

کوچک بهتر از ایستادن و در جا زدن است. 
 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی استان  
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حوادث

صدای مشاوره

روابط عمومي  اداره کلبا مصرف ماهي  وميگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
 شيلات هرمزگان

اقدامی  سرویس حوادث// پسرتحصیلکرده در 
جنون آمیز مــادرش را به طرز هولناکی به قتل 

رساند.
ســاعت ۹ شــب ۲۵ بهمن زن میانسالی هراسان با 
پلیس تماس گرفت و گفت: همســایه طبقه چهارم 
ما، زن میانسالی اســت که به همراه پسرش زندگی 
می کند. حدود نیم ســاعتی می شود که صدای داد و 
فریاد فریبا را می شنویم او مدام ما را صدا می زند و 
کمک می خواهد. اما از آنجایی که حوصله دردسر و 
گرفتاری نداریم اول دخالتی نکردیم اما الان احتمال 
دادیم جانش در خطر باشد به همین خاطر با پلیس 

تماس گرفتیم.
قتل با گوشی تلفن

با تماس زن همسایه، مأموران کلانتری ۱۰۴ عباس 
آباد راهی خانه مورد نظر در خیابان هویزه شدند. اما 
هر چه در زدند کسی پاسخگو نبود تا اینکه به ناچار 

آنها در را شکســته و وارد خانه شــدند. با ورود به 
خانه مأموران با جسد خونین زن میانسال در حالی 
رو به رو شــدند که پاهایش را بسته بودند. در کنار 
جسد گوشــی تلفنی قرار داشت که آثار خون روی 
آن نشــان می داد در قتل زن ۶۶ ساله از آن استفاده 
شده است. در چند قدمی جسد نیز پسر جوان مقتول 
ایستاده بود. مأموران بلافاصله موضوع را به بازپرس 
مصطفی واحدی اعلام کرده و لحظاتی بعد بازپرس 
شــعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران به همراه 
تیم بررســی صحنه جرم راهی محل جنایت شدند. 
باتوجه به شــرایط روحی پسر ۲۹ ساله با تشخیص 

پزشــک حاضر در صحنــه، وی بــرای درمان به 
بیمارستان منتقل و تحت مداوا قرار گرفت.

اظهارات عجیب
در ادامه تحقیقات مشــخص شــد که مقتول معلم 
بازنشسته بوده و همســرش که دکتر داروساز بوده، 
سال ها قبل فوت کرده است. از سویی در بررسی ها 
مشخص شد پســرش هومن، پس از گرفتن مدرک 
لیسانس در رشــته نفت، راهی آلمان شده و چهار 
ســال نیز در آلمان در رشــته مهندســی حفاری و 
استخراج نفت ادامه تحصیل داده است. اما با شیوع 
کرونا، سال گذشته به ایران برمی گردد و با مادرش 

زندگی می کند. هومن خواهری دارد که او نیز ساکن 
خارج از کشور اســت و زمانی که از ماجرای قتل 
مادرش با خبر شــد، به تیم تحقیق گفت که برادرش 
مشــکل روانی دارد و تحت درمان است.  با گذشت 
۴۸ ســاعت از بستری شدن هومن و بهبودی نسبی، 

تحقیقات از او صورت گرفت.
هومن در نخســتین جلسه تحقیقات ابتدا حدود ۱۵ 
دقیقه ســکوت کرد. اما بعد از آنکه ســکوتش را 
شکست با جملاتی مبهم و نامفهوم اظهاراتی را بیان 
کرد. وی مدعی بود مادرش را شبیه جن دیده است. 
اما او را نکشته بلکه وی به حالت طبیعی مرده است.

ســپس متهم شــروع به صحبت به زبان آلمانی و 
انگلیسی کرد و گفت: من ۴ ســال در آلمان درس 

خواندم. بعد به ایران آمدم تا کنار مادرم باشم.
نکته

بازپرس جنایی با اشاره به نکته مهمی در این پرونده 
گفت: موضوعی که در این ماجرا قابل تأمل اســت 
خودداری در اطلاع رســانی بموقع به پلیس و کمک 
نکردن به زن میانسالی بوده که مدام از همسایه هایش 
درخواســت کمک می کرده اما آنها به این موضوع 
توجهی نکردند شــاید اگر بموقع اقــدام می کردند، 
احتمال زنده ماندن زن میانســال وجود داشت. این 
در حالی است که قانون مجازات خودداری از کمک 
به مصدومین و رفع مخاطرات جانی مصوب ســال 
۱۳۵۴ خــودداری از کمک به دیگران در شــرایط 
ذکرشده در این قانون مجازات حبس و جزای نقدی 

دارد. 

 قتل هولناک مادر با گوشی تلفن همراه

آرزوهای سوخته در شرکت هرمی!
آن قدر تحت تاثیر حرف های قشنگ و وسوسه های پولدار شدن 
توسط سرکردگان یک شرکت هرمی فروش کالا قرار گرفته بودم 
که اصلا به اوضاع و شرایط نامساعد زندگی ام توجهی نکردم. 
مبلغی را از اطرافیانم قرض گرفتم تا در این شرکت عضو شوم 
چرا که ... زن ۳۶ساله ای که مدعی بود توسط سرکردگان یک شرکت 
هرمی خرید و فروش کالا اغفال شــده است و آن ها مبالغ میلیونی از 
وی کلاهبرداری کرده اند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: هفت ســال بیشــتر نداشتم که پدرم به طور 
ناگهانی دچار ایست قلبی شــد و از دنیا رفت. بعد از آن، مادرم ما را 
زیر بال و پر خودش گرفت و هشت خواهر و برادرم را بزرگ کرد. آن 
زمان ما از کرمانشاه به مشهد مهاجرت کرده بودیم و در کوی طلاب به 
زندگی ادامه می دادیم. از همان دوران کودکی آرزو داشتم خلبان شوم 
و در آسمان ها پرواز کنم. به داشته هایم قانع نبودم و دختری بلندپرواز 
بودم. می خواســتم یک شبه هر آن چه را دوست دارم به دست آورم. 
به همین  دلیل با هر کســی به راحتی ارتباط برقرار می کردم و بدون 
توجه به سن و سال فرد، با او دوست می شدم. در این میان ارتباطم با 
پسرها بسیار راحت تر بود چرا که دختری بی پروا بودم و از این گونه 
ارتباط ها هراســی نداشتم. خلاصه بعد از گرفتن دیپلم ادامه تحصیل 
ندادم و در ۲۵ســالگی با برادر یکی از دوستانم ازدواج کردم. »نوید« 
مغازه خطاطی داشت و ما به صورت سنتی با هم آشنا شده بودیم اما 
متاسفانه سه سال بیشتر از زندگی مشترکمان نمی گذشت که از او طلاق 
گرفتم چرا که مدتی بعد از ازدواج فهمیدم همسرم به مواد مخدر صنعتی 
اعتیاد دارد. او شیشه مصرف می کرد و دچار توهمات شدیدی می شد 

و کارهای عجیب و غریبی می کرد. من هم که می ترســیدم بلایی بر 
سرم بیاورد حضانت دختر کوچکم را به عهده گرفتم و از او جدا شدم 
چرا که همســرم در توهمات خودش تصور می کرد افرادی از کنار و 
گوشــه های ساختمان مرا زیر نظر دارند و به همین  دلیل انواع سلاح 
های سرد را زیر متکا می گذاشت تا اگر کسی را دید که به من نگاه می 

کند، به او حمله ور شود. 
بعــد از طلاق در یک منزل اجاره ای با دخترم زندگی می کردم تا این 
که سه سال قبل نیز مادرم از دنیا رفت و من دچار مشکلات مالی شدم. 
در همین شرایط سخت روزی یکی از دوستانم که عضو یکی از شرکت 
های هرمی شده بود مرا تشویق به عضویت در آن شرکت کرد. وقتی در 
برابر لیدرها و سرکردگان شرکت قرار گرفتم آن ها افرادی را نشانم می 
دادند که بعد از عضویت در شرکت و در مدت بسیار کوتاه پولدار شده 
اند و اکنون خودروهای خارجی سوار می شوند. آن ها آن قدر حرف 
های قشنگ و وسوســه آمیز می زدند که در یک لحظه در رویاهای 
کودکانه ام غرق شدم و خودم را پشت فرمان خودروهای گران قیمت 
دیدم. آن ها می گفتند فقط با عضو کردن چند نفر از فامیل یا دوستانم و 
با فروش مقداری کالا دیگر تیره روزی هایم تمام می شود و پول های 
بادآورده در حساب بانکی ام جا خوش می کند. این بود که اغفال شدم 
و با قرض گرفتن  پول از اطرافیانم وارد ماجرای خرید و فروش کالا 
در این شــرکت هرمی شدم. زمانی به خودم آمدم که دیگر سرکردگان 
شرکت حاضر نبودند پول هایم را پس بدهند. وقتی اعتراض کردم مرا 
با توهین و فحاشی بیرون انداختند که من هم به ناچار برای احقاق حقم 

به کلانتری آمدم ...

در امتداد تاریکی

دانشگاه  حوادث//سخنگوی  سرویس     
علوم پزشکی هرمزگان از محکومیت سه 
تازه داماد اهل بندرخمیر به یک ســال 
به  دادگستری شهرستان  از سوی  حبس 
دلیل برگزاری جشن عروسی در ایام شیوع 

بیماری کرونا و محدودیت ها خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛دکتر فاطمه نوروزیان، 
افزود: برگزاری مراسم عروسی و عزا مهمترین 
عامل شیوع ویروس کروناســت و تاکنون به 
علت رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی، ۱۵ 
روستای هرمزگان قرنطینه شده یا با محدودیت 
تردد مواجه شــدند . دکتر نوروزیان با تاکید بر 
اینکه هر اقدامی که علیه ســلامت و بهداشت 
عمومی تهدید باشد جرم تلقی می شود، گفت: 
ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی هر اقدامی را 
که از مصادیق تهدید علیه بهداشت عمومی باشد، 
جرم شناخته و مجازات را نیز تعیین نموده است 
و حتی به مدت یک  سال حبس دارد، امیدواریم 
مردم به توصیه های بهداشتی و سلامت توجه کنند 
تا بتوانیم از شّر ویروس منحوس کرونا به عنوان 

تهدید کننده جامعه و خانواده ها رهایی یابیم.
دکتر احمد چنگایی مدیر شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان خمیر در این خصوص گفت : مهم ترین 
عامل افزایش تعداد مبتلایان در شهرستان خمیر 
، شرکت در جلســات عقد، عروسی، ترحیم و 
مراسم دورهمی خانوادگی است و به همین خاطر 
هر گونه برگزاری مراسم بدون کسب مجوز تا 
زمان عادی شــدن شرایط و اعلام رسمی ستاد 
مبارزه با کرونا در این شهرســتان ممنوع است 

و برگزار کنندگان این مراسمات به اتهام تهدید 
علیه بهداشت عمومی و به اســتناد ماده ۶۸۸ 
قانون مجازات اسلامی تحت تعقیب قرار خواهند 
گرفــت..وی تصریح کــرد: در صورت تخلف 
و ســرایت بیماری در هر مجلسی که برخلاف 
مصوبات برگزار شود مقصرین تحت تعقیب قرار 
گرفته و محکوم به پرداخت هرگونه خسارت 
جانی و مالی اعم از دیه و هزینه های درمان به 

افراد مبتلا، خواهند شد

 در راستای حفظ سلامت و بهداشت عمومی جامعه صورت گرفت؛ 
محکومیت سه تازه داماد بندرخمیری به یکسال حبس

فرمانده  حوادث//  سرویس 
پلیس راه شمال سیستان و 
بلوچستان گفت: بروز 2 فقره 
تصــادف خودرو های حامل 
ارتباطی  بیگانه در راه  اتباع 
خاش -زاهدان هشت کشته 
و سه مجروح برجا گذاشت. 

داشت:  اظهار  راشــدی  فریبرز 
در اولین حادثــه بر اثر واژگونی 
یک دستگاه وانت تویوتا حامل 
اتباع خارجــی در محور خاش 
به زاهدان حوالی »اسکل آباد«، 
متأســفانه ۳ نفر جان خود را از 
دست دادند.وی با اشاره به اینکه 

پــس از این حادثــه بلافاصله 
آمبولانس های اورژانس به محل 
اعزام شدند، افزود: مجروحان به 
بیمارستان »خاتم الانبیا« زاهدان 

منتقل شدند.
رئیس مرکــز مدیریت حوادث 
ایرانشهر  پزشکی  فوریت های  و 

ادامه داد: همچنین در حادثه دوم 
نیز در همین مسیر حوالی منطقه 
»میرآباد« بر اثــر برخورد یک 
دســتگاه خودروی سواری پژو 
حامل اتباع بیگانه با یک دستگاه 
خودروی سواری تیبا، ۵ نفر کشته 

و ۳ نفر مجروح شدند.

قاچاق انسان در سیستان و بلوچستان 8 کشته و 3 مصدوم برجا گذاشت

قاضی  یــک  حــوادث//  ســرویس 
قرار  سوءقصد  مورد  پیشوا  دادگستری 

گرفت.

دادســتان عمومی وانقلاب پیشوا گفت : افراد 
ناشناس خودروی قاضی یکی از شعبه های این 
شهرستان را با سلاح گرم مورد حمله قرار دادند. 

مرتضی طهماسبی با بیان اینکه قاضی در سلامت 
است افزود: این سوقصد در یکی از خیابانهای 
پیشوا رخ داده است  و سه نفر دستگیر شده اند.

وی گفت: تحقیقات بیشــتر ادامه دارد ونتیجه 
نهایی بزودی اعلام می شود.

 ترورنافرجام قاضی دادگستری در پیشوا

از  تعدادی  حوادث//  سرویس 
مدیران فروشــگاه زنجیره ای 
و  شدند  بازداشــت  شهروند 
مدیرعامل شهروندگفت:در حال 

پیگیری موضوع هستیم. 
چند تــن از مدیران شــهروند 
بازداشت شدند و شنیده شده که 
علت این بازداشت در خصوص 

مناقصه یک بیمه بوده است. 
فروشگاهای  مدیرعامل  کریمی 
در  گفت:  شــهروند  زنجیره ای 
حال پیگیری هســتیم که امروز 
این افــراد با قــرار وثیقه آزاد 

شوند. 
وی در پاســخ به این پرســش 

که علت این بازداشت چه بوده 
است گفت: داستانی نبوده است، 
در حال پیگیری موضوع هستیم. 
وی در پاســخ به این پرســش 
دستگیری  این  می شود  گفته  که 
مربوط به یک مناقصه بیمه بوده 

است، پاسخی نداد. 

براســاس این گزارش، در ۲۴ 
دی ماه ســال جاری هم مهناز 
اســتقامتی شــهردار منطقه ۸ 
و رحمانــی شــهردار منطقه ۲ 
بازداشت شــدند و تاکنون هم 
در بازداشت هستند. البته پیروز 
حناچی در واکنش به بازداشت 

دو شهردار گفت که فعلا موضوع 
در حد اتهام است.

شــهرداری،  داد:  ادامــه  وی 
ســازمان طویلی اســت با ۳۰ 
و  بودجه  تومــن  میلیارد  هزار 
نمی توانیم قسم بخوریم که دیگر 
دستگیری به دلیل فساد نباشد. 
البته ما خودمان در شناســایی 
فساد جلوتریم و اگر این قضیه 
رخ دهد قطعا برخورد خواهیم 

کرد.

 تعدادی از مدیران فروشگاه شهروند بازداشت شدند

مأمور قلابی:

  لباس پلیس پوشیدم تا کرایه تاکسی ندهم!
سرویس حوادث// فرمانده یگان امداد فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ از بازداشت یک مأمور قلابی خبر داد و گفت: 
متهم در اعترافش مدعی شده که با پوشیدن لباس پلیس 
قصد داشته کارهای بیمارستان پدرش را راحت تر انجام 

دهد،کرایه تاکسی ندهد و بلیط مترو نخرد.
 سرهنگ سلمان آدینه وند با اعلام خبر بازداشت مأمور قلابی، 
در تشــریح این خبر اظهار کرد: فردی ضمن مراجعه به واحد 
گشت انتظامی قرارگاه شرق یگان امداد که در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان امام علی )ع( تقاطع پیروزی بود، اعلام کرد 

که یک نفر با لباس نیروی انتظامی قصد اخاذی از وی را داشته 
که با دیدن واحد گشت از کار و قصد خود صرف نظر کرده و 

سریعاً متواری شده است.
فرمانده یگان امداد فرماندهی انتظامــی تهران بزرگ افزود: 
مشــخصات شخص مذکور از شــهروند اخذ شد و مأموران 
پلیس در گشت زنی هدفمند موفق شدند وی را در حالیکه بر 
روی لباس نیروی انتظامی یک گرمکن ورزشی به تن کرده بود 

شناسایی و دستگیر کنند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم که ملبس به لباس  سبز 

نیروی انتظامی، آرم بازو ســتاد و فرماندهی، کلاه کج مشکی 
و درجه ســتوان دومی بود در لحظات اولیه با سؤالات فنی 
مأموران پلیس مواجه شــد و بعد از پاسخهای ضد و نقیض 
و قانع نشــدن مأموران لب به اعتراف گشود و گفت: دیروز 
این لباس را از میدان امام حســین )ع( تهیه کردم که کارهای 
بیمارســتان پدرم را با آن راحت تر انجام دهم و کرایه تاکسی 

ندهم و بلیط مترو نخرم.
وی تصریح کرد: در نهایت متهم  برای بررسی بیشتر ابعاد جرم 

تحویل پلیس پیشگیری شد.

ســرویس حــوادث// سرپرســت 
فرماندهی انتظامی قشم از دستگیری 
2 ســارق حرفه ای منزل و کشف سه 

میلیارد ریال اقلام سرقتی خبر داد.
 مجتبی راســت  خدیو اظهار داشــت: 
در پی وقوع چند فقره ســرقت منزل و 
اماکن خصوصی در محدوده روستاهایی 
طولا،تورگان،دفاری وحمیری و متواری 
شدن سارقان، موضوع بصورت ویژه در 
با  مبارزه  اداره  کارآگاهان  کار  دســتور 
سرقت پلیس آگاهی این شهرستان قرار 

گرفت.
وی افــزود: با بهره گیری از شــیوه های 

پلیسی مشخص شد سارقان در ساعات 
پایانی شــب و با اطلاع از عدم حضور 
مالباختگان در منزل با استفاده از تخریب 
قفل و بریدن محفظه کولر پنجره ای وارد 
منازل شده و اقدام به سرقت اموال شامل 
کولــر، تلویزیون، فرش و ســایر لوازم 
گران بهای منزل کرده و با موتورسیکلت 

یا خودرو از محل متواری می شدند.
سرپرست فرماندهی انتظامی قشم تصریح 
کرد: با تلاش های صورت گرفته دو نفر 
از ســارقان که در محل سکونت داشتند 
شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت های 
لازم متهمــان حیــن ارتکاب ســرقت 

منزل دســتگیر و در بازرسی از منزل و 
مخفیگاه آنان مقادیری اموال مســروقه 
شامل پنج دستگاه کولر گازی پنجره ای، 
دستگاه  سه  موتورسیکلت،  دستگاه  یک 
۲دســتگاه  فرش،   تخته  تلویزیــون،۲ 
یخچال و چندین تخته پتو و سایر لوازم 
آشــپزخانه و همچنین وســایل صوتی 

وتصویری سرقتی کشف و ضبط شد.
راست خدیو ارزش اموال مسروقه کشف 
شده از ســارقان را ســه میلیارد ریال 
عنوان نموده و خاطرنشــان کرد: پس از 
دســتگیری متهمان و اطلاع رسانی لازم 
۱۲ نفر از مالباختگان شناســایی اموال 

مســروقه با تنظیم صورتجلســه به آنان 
تحویل و متهمان با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با 

صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

 دستبند پلیس بردستان سارقان میلیاردی در قشم

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: به دنبال اختلاف خانوادگی، داماد یک خانواده در یکی از 
بخش های شهرستان قهاوند همدان همسر و مادر همسر خود را مورد ضرب چاقو قرار می دهد.

سرهنگ جمشید ادامه داد: مادر همسر این شخص پس از رسیدن به مراکز درمانی فوت می کند و همسرش مجروح است اما 
وضعیت بهتری دارد.فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: اقدامات لازم درباره این پرونده انجام و فرد مورد نظر شناسایی شده 
است و نیروهای پلیس آگاهی نیز به جد پیگیر دستگیری او هستند که امیدواریم هرچه سریع تر این اتفاق عملی شود.باقری با 
اشاره به اینکه علت این اتفاق در اطلاعات اولیه درگیری خانوادگی عنوان شده است، خاطرنشان کرد: پس از دستگیری این فرد 

اطلاعات تکمیلی درباره علت و انگیزه درگیری و قتل ارائه خواهد شد.

 قتل مادر زن در همدان خبرساز شد

طرح : آصفه جهانی
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شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شهرستان//  ســرویس  غفوری  زهرا 
هر  گفت:  قشم  شهرســتان  فرماندار 
گونه تجمع، عزا، عروسی و سایر آئین 
های مستلزم تشکیل جمعیت، ممنوع 
برخورد  پوشی  بدون چشم  بانیان  با  و 

می شود.
به گزارش خبرنگار دریــا، دکتر علیرضا 
نصری در جلسه ســتاد مدیریت بیماری 
کرونا از ائمه جمعه و جماعات، دهیاران و 
شوراهای اسلامی خواست؛ مردم را نسبت 
بــه اثرات فاجعه بار تجمعات در شــیوع 
بیماری کرونا آگاه کنند و بویژه با توجه به 

در پیش بودن اعیاد رجب، شعبان و آئین 
های عبادی تجمعــی رمضان از برگزاری 
هر گونه مراســمی جلوگیری شود.رئیس 
کرونا  بیماری  مدیریت  ستاد شهرســتانی 
در قشــم  افزود: برای قطع زنجیره  حفظ 

ســلامت عمومی، همه ســفیر سلامت و 
مبلغ رعایت شــیوه نامه های بهداشــتی 
باشــیم.  دکتر نصری تاکید کرد: هر اندازه 
سطح مســئولیت پذیری اقشار و اصناف 
بیشتر شــود، روند تسهیلگری سرعت می 

گیرد.وی تصریح کــرد: بازاریان و فعالین 
اقتصادی، بازرســی و نظارت  مشترک با 
شبکه بهداشت برای ارزیابی میزان رعایت 

همکاران و مراجعین خود داشته باشند.
 رئیس ســتاد شهرستانی مدیریت بیماری 

کرونا در قشــم با یاداوری اینکه در مدت 
اخیر ورود به قشــم کاملا ممنوع نبوده و 
گردشــگر با رعایت دســتورالعمل های 
بهداشــتی و الزامات ســتاد کرونا  وارد 
شهرســتان شده تصریح کرد: مجتمع هایی 
که نســبت بــه رعایت شــیوه نامه های 
کارکنان و مراجعین خود  بهداشتی توسط 
بی تفاوت هستند با معرفی شبکه بهداشت 
و درمان  به مراجع قضایی، مورد برخورد 

قرار می گیرند.
 به گفته فرماندار شهرســتان قشم، با ایفا 
نقش و مسئولیت پذیری اجتماعی می شود 

چرخه اقتصادی و ســلامت عمومی با هم 
دیده شود.

 فرماندار قشم هشدار داد

 برخورد بدون چشم پوشی با بانیان تجمعات  

 بازدید مشترک
 از واحدهای صنفی  سیریک

 محسن رنجبری سرویس شهرستان// رئیس اداره صنعت 
معدن و تجارت شهرســتان ســیریک به همراه کارشناسان  
امور اقتصادی، بهداشت محیط شبکه بهداشت این شهرستان 
گشــت مشترک بازرسی از واحد های صنفی و خدماتی این 
شهرســتان بعمل آوردند.به گــزارش خبرنگار دریا ، محمد 
کریمی هدف از اجرای گشــت مشترک بازرسی را نظارت، 
کنترل و رســیدگی به دغدغه ها و مشکلات حوزه اصناف 
دانست. رئیس اداره صنعت معدن تجارت شهرستان سیریک 
گفت :با توجه به قانون و کارگروه ها، تیم های نظارتی وظایف 
خود را اعم از رصد، تذکر، برخورد، نظارت و تشکیل پرونده 
انجام می دهنــد.وی افزود:با تمام ایــن نظارت ها مردم در 
راســتای نظارت توقع و انتظارات بیشتری دارند و مطالبات 
مردمی می تواند گویای این انتظار باشــد.کریمی عنوان کرد: 
ارائه گزارش  توسط مردم به تشدید نظارت بر صنوف کمک 
خواهد کرد، لذا مردم باید در نظارت و بازرسی بازار کمک 
کنند.رئیس اداره صنعت معدن تجارت شهرســتان سیریک 
اضافه کرد:تمامی واحدهــای صنفی موظف به نصب قیمت 
کالا و نرخ نامــه در معرض دید عمومی مردم هســتند و 
شــهروندان عزیز و  ارجمند می توانند هر گونه تخلف اعم 
از گرانفروشــی ، کم فروشی،احتکار، عدم نصب قیمت را به 
شــمارهای 124 و 07642374544 صنعت معدن تجارت 

شهرستان اعلام نمایند.

نظارت و بازرسی از 23 واحد صنفی 
جاسک

   محسن رنجبری سرویس شهرستان//رئیس اداره صنعت، 
معدن و تجارت شهرســتان جاســک اظهار داشــت: در ادامه 
بازدیدهای طرح نظارتی ویژه نوروز 1400 گشت مشترکی توسط 
واحد بازرسی و نظارت اداره صمت به اتفاق کارشناس اتاق اصناف 
از تعداد 23 واحد صنفی در سطح شهر بازدید بعمل آمد.به گزارش  
خبرنگار دریا،نجفی گفت:  در این گشت که به اتفاق کارشناسان 
مربوطه برگزار گردید از 23 واحد صنفی شهرستان جاسک بازدید 
بعمل آمد.وی افزود: در این راستا 4 پرونده تخلف به ارزش ریالی 
چهار میلیون و300 هزار ریال پرونده تخلف تشکیل گردید.رئیس 
اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جاسک عمده تخلفات را 
گرانفروشی، عدم درج قیمت و عدم ارائه فاکتور خرید عنوان کرد و 
افزود: پرونده تخلف واحدهای متخلف جهت صدور رای نهایی به 
تعزیرات حکومتی ارسال گردید.نجفی در پایان گفت: از شهروندان 
تقاضا داریم در صورت مشاهده تخلفات صنفی چه حضوری و چه 
از طریق ســامانه ارتباطی 124 و شماره تلفن 07642521434 
اتحادیهای صنفی گزارش دهند تا در ســریع ترین زمان ممکن به 

موضوع رسیدگی شود.

خبری

  
                       ابلاغ قرارداد  بانکی

 بدین وســیله به/ آقای حســین دولخانی نام پدر: عباس تاریخ تولد: ۲۷ /۶/ ۱۳۶۵ شماره ملی: ۶۷۱ ۶۸۳ ۳۹۲ ۳ شماره شناسنامه: ۶۳ ۶۱ ساکن بندرعباس 
بلوار صیادان اغذیه فروشی ۲۰ابلاغ می شود که بانک تعاونی اعتباری ثامن الائمه به استناد قرارداد بانکی شماره ۹۰۸ مورخ ۷ /۶/ ۱۳۸۸  جهت وصول مبلغ

 ۷۱۸/ ۹۹۸ /۶۲۳  ریال تا تاریخ به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه  کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده 
و پرونده اجرایی به کلاسه  ۷۷۴ ۷۰۰  ۹ در این اداره تشکیل شده و طبق  گزارش مورخ ۵ / ۱۰/ ۱۳۹۷ مامور محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته 
نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود و چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی  جریان خواهد یافت و 

برابر ماده ۱۵ آیین نامه اصلاحی نسبت به ثبت نام در سامانه ثنا جهت ابلاغات بعدی اقدام گردد . ۱۰۲۸ /۹۹ م الف
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

ســرویس  درســاره  امیــن 
فرمانــدار  شهرســتان// 
حاضر  حال  گفت:در  بندرخمیر 
3۵ نانوایی در سطح شهرستان 
وجود دارد که وظیفه پخت نان 
را بر عهده  دارند اما ســهمیه 
نانوایی ها  بــرای  آرد  فعلــی 
نیاز مردم شهرستان  جوابگوی 

خمیر نیست.
دریا،  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
میرهاشم خواســتار در نشست با 
نمایندگان اداره کل غله و اتحادیه 
تعاونی های روستایی استان که با 
حضور بخشداران مرکزی و رویدر 

و رییس اداره صمت شهرســتان 
برگزار شــد، تصریــح کرد:ورود 
بیش از 10 هــزار کارگر فصلی 
و مهاجر بویژه در فصل برداشــت 
گوجه فرنگی از سایر نقاط کشور 
کالاهای  تقاضای  افزایش  ،باعث 
اساسی بویژه نان در شهرستان می 
شــود.همچنین برخی روستاهای 
بندرخمیر،  مجاور  های  شهرستان 
نان و ســایر مایحتاج خود را از 
مرکــز این شهرســتان تامین می 
کنند.عــلاوه بر این ها، ســهمیه 
فعلی آرد شهرســتان ، بر اساس 
آمــار جمعیتی ســال ۹5 لحاظ 

شــده است که  طی این چند سال 
جمعیت شهرســتان افزایش یافته 
است. بنابراین انتظار می رود اداره 
کل غله اســتان و اتحادیه تعاونی 
های روســتایی علاوه بر اصلاح 
آمار جمعیت روســتایی و سهمیه 
آرد ،نسبت به تخصیص آرد فوق 
به این  العاده در بخش کشاورزی 

شهرستان کمک کند.
به گفته رئیس ســتاد تنظیم بازار 
شهرســتان بندرخمیــر ،در حال 
کمبود  کیسه  حاضر حدود 2500 
آرد در شهرســتان بویژه در سطح 

روستاهاوجود دارد.

فرمانداربندر خمیر: 
شهردار  سهمیه فعلی آرد نانوایی ها، جوابگوی نیاز مردم بندر خمیر نیست شهرستان//  سرویس 

اعضای  و  بنده  گفت:  بندرلنگه 
اموال  فروش  با  شــهر  شورای 
بدهی  پرداخت  برای  شهرداری 
مخالفیم و علی رغم میل باطنی 
واقعا چاره ای نیســت  اینکه  و 
یک میلیارد  ماهانه  باید  که  چرا 
تومان حقوق  میلیون  و هفتصد 

پرسنل را پرداخت کنیم. 
فرزاد حسین زاده شهردار بندرلنگه 
در نشست خبری با ارائه عمل کرد 
7ماهــه بیان داشــت: در مجموع 
حدود 320 نفر پرســنل داریم که 
کامل  این مدت 7مــاه حقوق  در 
آنها پرداخت شد و پرسنل خدمات 
شــهری که 100 نفر هستند 4ماه 
به سال های  مربوط  حقوق معوق 
۹7 و قبل از آن است و بقیه پرسنل 
5ماه حقوق معوق دارند که مربوط 

به سال ۹6 و قبل از آن می باشد.
وی با اشــاره به اینکــه ما در کل 
هفتصد  و  میلیــارد  یــک  ماهانه 
را  پرســنل  حقوق  تومان  میلیون 
تلاش  با  افزود:  می کنیم،  پرداخت 
همکاران در آمــد ما در این 7ماه 
15میلیارد و هفتصد میلیون تومان 
بوده که از ایــن مبلغ ۸میلیارد آن 
ارزش افــزوده بوده اســت و از 
مبلــغ 15 میلیارد ۹میلیارد حقوق 

ودستمزد پرداخت شد.
مبلغ  گفــت:  بندرلنگه  شــهردار 
2 میلیــارد و600 میلیــون بابت 
بدهی ها و مطالبات قبلی از حساب 
شهرداری در همین مدت 7ماه کسر 
شد و یک میلیارد و هفتصد میلیون 
در  ما  پرداختی  نیزمطالبات  تومان 

این 7ماه بوده است.

حســین زاده با بیــان اینکه برای 
پرداخــت معوقــات شــهرداری 
ظرفیــت شهرســتان درهمین حد 
اســت، یــادآور شــد: 6 میلیارد 
و 500میلیــون تومــان معوقات 
کارگــران و در جمــع حدود 37 
میلیــارد کل بدهی شــهرداری به 
بخش های مختلــف و پیمانکاران 

است.
تاکید  امورشــهری  این مســؤول 
کرد: بنده و اعضای شــورای شهر 
برای  شــهرداری  اموال  فروش  با 
پرداخــت بدهــی مخالفیم و علی 
رغم میــل باطنــی و اینکه واقعا 
چاره ای نیست چرا که باید ماهانه 
یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان 

حقوق پرسنل را پرداخت کنیم.
وی خاطرنشان کرد: یکی از عمده 
مشکلات ما تعداد نیرو است و اگر 
می خواهیم این کشتی تکان بخورد 
باید تعدیل نیــرو صورت گیرد و 
حال در تلاشیم شرایطی را فراهم 
کنیم  که زمین ها را با قیمت مناسب 
بفروش برســانیم و با یکسری از 
پرسنل تسویه حســاب کنیم ولی 
نه اینکــه  آنها را رها کنیم بلکه با 
جلساتی را که با فرمانداری، تامین 
اجتماعی و  اداره کار داشتیم قرار 
براین شده که این نیروها در جایی 
دیگــر جهت اشــتغال بکارگیری 

شوند.
شــهردار بندرلنگه اضافه کرد: در 
سرمایه گذاری شیوه نامه جدیدی 
را با اعضای شــورا و فرمانداری 
گذاران  ســرمایه  ترغیــب  برای 
بخش خصوصــی در نظر گرفتیم 

که بــا آرامش خاطــر در بخش 
کنند  گذاری  سرمایه  مختلف  های 
و در حال حاضر نیز ســه مجتمع 
تجاری در شــهر بندرلنگه ساخته 
خواهد شــد و تحرکات ملموسی 
در این حوزه در این شهر به چشم 

می خورد.
این مسؤول با اشاره به اینکه بلوار 
ساحلی یکی از خواسته های بحق 
بندراســت، خاطرنشان  این  مردم 
کــرد: تاعیــد امســال قطعه اول 
جاده ســاحلی از پشت بیمارستان 
تا آبشــیرنکن زیر سازی آن بطور 
کامــل انجــام خواهد شــد و در 
قطعه دوم، عملیات احداث مســیر 
دسترسی از پارک ارمغان تا  اداره 

آب را نیزشروع خواهیم نمود.
حسین زاده با اشــاره به اینکه با 
پرورش نهــال و گل های فصلی 
در گلخانــه شــهرداری در هزینه 
ها صرفــه جویی قابــل ملاحظه 
ای به وجــود آوردیم ، گفت: الان 
دیگر برای فضای سبز هزینه های 
میلیونی نمیکنیم بلکه با یک چهارم 
مبالغ قبلی این فضا را سامان دادیم. 
افزود: در بحث گردشــگری  وی 
نیز برای خریــد خانه های قدیمی 
گذاران  ســرمایه  برای  را  شرایط 
 تســهیل وفراهم نمودیــم و نگاه 
ویژه ای به ساحل داریم که ظرف 
یکــی ودومــاه آینــده دو پروژه 
گردشــگری کلیــد خواهیــم زد 
به مقصد گردشــگری  باید  ولنگه 

کشورهای همسایه تبدیل شود.
بیان  امور شــهری  این مســؤول 
بازنگری  نیز  داشت: تا پایان سال 

طرح جامع شهری به پایان خواهد 
رسید و در محدوده شهر بازنگری 
متاســفانه  اســت  گرفته  صورت 
 در شــهر تصرفــات، ســد معبر 
زیادی  وسکونت های غیر رسمی 
اســت و ادامه این رونــد و رفع 
صرفــات انرژی مــا را میگرد و 
توصیه میکنیــم که مردم به حدود 

وحق خود قانع باشند.
حســین زاده تاکید کرد: از جمله 
معظلاتی کــه ما با آن در شــهر 
بندرلنگه مواجه هستیم رها سازی 
آب مصرفی و حفرچاه در کوچه ها 
نخاله های  ریختــن  همچنیــن  و 
این  گوشه  گوشــه  در  ساختمانی 
شــهر اســت و در خصوص جمع 
آوری زباله ها باید فرهنگســازی 
صورت گیرد  که شــهروندان در 
ساعاتی که اعلام می شود زباله ها 

را بیرون منزل بگذارند .
وی خبر داد: در خصوص ســگ 
های ولگرد از سازمان های حامی 
حیوانات می خواهیم که ما را یاری 
کنند چــرا که در این شــرایط بد 
اقتصادی زنــده گیری و نگهداری 
این ســگ ها هزینه های گزافی را 
در بر دارد. به گزارش خبرگزاری 
موج هرمزگان، شــهردار بندرلنگه 
در پایان گفت:  شهر را از قایق ها 
و ماشین های فرسوده و مستعملی 
که رها شد ه اند در حال پاکسازی 
هستیم و با مشارکت اهالی محلات 
به صورتی که 50 درصد هزینه ها 
را ما متقبل شــویم وبقیه را آنها، 
می توانیم عملیات آسفالت را درآن  

محلات داشته باشیم.

بدهی 3۷ میلیاردی و تلاش برای تعدیل نیرو در شهرداری بندرلنگه

معاون  شهرســتان//  ســرویس 
امور  هماهنگــی  و  برنامه ریــزی 
احیای  از  عمرانی فرمانداری رودان 
طرح کمربند سبز در این شهرستان 

خبر داد. 
اظهار  هاشــمی  عبدالوهــاب  ســید 
داشــت: با توجه بــه در پیش بودن 
هفته درختــکاری، با همکاری ادارات 
راهــداری و حمل و نقل جاده ای، آب 
و فاضلاب، جهاد کشــاورزی و منابع 
طبیعی و آبخیزداری و شهرداری رودان 
احیــای طرح کمربند ســبز در رودان 

اجرایی خواهد شد.
وی ادامه داد: ایــن طرح به طول 10 
کیلومتــر از پلیــس راه فاریاب تا پل 

اجرایی  مختلــف  فازهای  در  آبنمــا 
می شود.

هاشمی در ادامه با تقدیر از حمایت های 
دادســتان رودان در اجرای این طرح 
گفت: در مرحله نخست دو کیلومتر از 
آن، از حد فاصل مســکن مهر تا بلوار 
ورودی در هفتــه درختکاری پیش رو 

محقق خواهد شد.
معاون برنامه ریــزی و هماهنگی امور 
عمرانــی فرمانــداری رودان تصریح 
کــرد: مطابق با مــاده 27 هوای پاک  
تخصیص  با  دهیاری  و  شــهرداری ها 
بودجــه لازم موظف بــه همکاری در 

اجرایی شدن این طرح هستند.
وی همچنیــن در ادامــه از همکاری 

گروه های جهادی بســیج نیز در روند 
اجرا طرح خبــر داد و افزود: کمربند 
ســبز و توسعه فضای ســبز مهمترین 
عاملی اســت که می تواند شــهر را در 

برابر آلودگی هوا محافظت کند.
هاشمی یکی از اهداف این اقدام ، تلاش 
به عنوان  ایجاد فضای سبز  در راستای 
فضــای غالب و حاکــم در این محور 

اصلی شهر رودان دانست.
به گــزارش فــارس، وی در پایان با 
اشــاره به اهمیت تکمیل طرح کمربند 
این  سبز رودان خاطرنشــان ساخت: 
توریســتی و  به عنــوان محور  محور 
ترانزیتی به شــمار مــی رود که به جز 
شــهروندان رودانی، مردم چند استان 
دیگر نیز از این جاده اســتفاده می کنند 
که همین مــورد توجه و اراده ما برای 
تسریع این موضوع را افزایش می دهد.

احیای طرح کمربند سبز در رودان

  
ن سند مالکیت                               آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای محمد امیرزاده به استناد۲ فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۲/ ۸۷۶ ۲۵ مورخه ۴ /۱۱/  ۹۹درخصوص پلاک ۱۹ 
۶۷ فرعی از ۳- اصلی بخش  دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرک الهیه که در 
دفتر ۱۵۵ صفحه ۲۹۶ ذیل ثبت ۳۰۲۴۴ به نام وی ثبت  وسند مالکیت به شماره سریال ۰۲۹۶۷۳ سری الف ۸۰ که به نام ایشان صادر 
گردیده سند مالکیت فوق به علت جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 
۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل 

سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهي 
است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام 

خواهد شد . ۲۲ ۱۰ /۹۹ م الف

                                                                                         اسمعيل ربيع نژاد
                                                         رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه2

مفقودی

مفقودی
برگ سبز خودروی آریو )سایپا( رنگ سفید مدل 1۳۹۶ به شماره پلاک  152 ط 1۴ایران  ۸۴ به شماره موتور

 tnn ۴g  1۶  a    /   g ۰۰ ۳۶5 ۸۰   و شماره شاسی h۴۹1۰ 1۶2   1۰۰  ۳21       به نام سیامک میرزایی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد

nas 

برگ سبز و سند خودروی ام. وی .ام هاچ بک مدل 1۳۹۴ رنگ مشکی به شماره پلاک  ۸۸2  س2۴ ایران ۸۴ به شماره 
موتور mvm ۴۷۷         ۰ ۴1۰ ۹۴ به شماره شاسی 

 natfbamd      1۰ ۳1 12۸ ۱f به نام فاطمه سلیمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
fjaf 

آگهی دعوت مجمع عمومی و فوق العاده نوبت سوم انجمن صنفی 
کارگران ساختمانی شهرستان رودان

 بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان رودان می رساندمجمع عمومی 
عادی و فوق العاده روز جمعه مورخ 15 /12 /1399 راس ساعت 15 الی 18 به آدرس سالن ورزشی تختی رودان 
برگزار می شود ازکلیه اعضای محترم انجمن مذکور جهت شرکت در مجمع دعوت به عمل می آید دستور جلسه: 
1 -گزارش هیئت مدیره 2 -گزارش بازرس 3- طرح و تصویب بودجه پیشــنهادی 4 -انتخاب اعضای اصلی و 

علی البدل بازرسان دستور جلسه فوق العاده :1 -تغییر و اصلاح اساسنامه 

از طرف هيئت مدیره انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی

مجوز کسب به شماره 51۰1/ت پ ک /۹۷ صدور۹۷/2/2۹ اعتبار تا ۹۸/2/2۹ بنام  پوران دهقانی پشترودی   فعالیت 
صنفی فروشندگان پوشاک -شال وروسری  .باعنوان صنف مهران واقع  دردرگهان -مجتمع تجاری دودولفین -طبقه 

همکف لاین یاس پلاک 1۰1۹ الی 1۰2۰ مفقودوازدرجه اعتبار ساقط می باشد  

مفقودی

مجوز کسب وپیشه به شماره 1۶۰۳۰/ت پ ک/۹۷ صدور ۹۷/12/۴ اعتبار ۹۸/12/۴بنام پوران دهقانی پشترودی 
فعالیت صنفی فروشندگان پوشاک بانوان )ستایش( اصناف درگهان واقع در درگهان مجتمع تجاری دودولفین ،طبقه 

همکف .لاین نسترن پلاک 1۰21 مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد

مجوز کسب به شماره 55۷۳/ت پ ک/۹۸ صدور۹۸/۳/5 اعتبار ۹۹/۳/5بنام فرشید بابو   اصناف درگهان فعالیت 
صنفی فروش کالاهای ورزشی )المپیک( واقع در درگهان مجتمع تجاری پرشین گلف 1 طبقه همکف پلاک 
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  فروردین :  
روحیه ای خنده رو و بشــاش دارید، این روحیه امروز 
به شــما کمک می کند تا گره ای از مشکلات خود را 
باز کنید. از این شرایط درس بگیرید و درآینده به دنیا 
بخندید تا دنیا هم به شما لبخند بزند. ولخرجی را کنار بگذارید و به فکر 
پس انداز و صرفه جویی باشید.  اطرافیان درک کاملی از رفتار شما ندارند 
و آن گونه که انتظار دارید شما را جدی نمی گیرند. ادامه این وضعیت اصلًا 
به صلاح شما نیســت و در اولین فرصت رفتار خود را تغییر دهید و به 
گونه ای با اطرافیان برخورد کنید تا شما را جدی بگیرند. روزی عاشقانه 
را در پیش دارید و همسر یا عشق زندگی تان امروز به شما ثابت می کند از 

چیزی که فکرش را می کنید بیشتر شما را دوست دارد.  
اردیبهشت :    
امروز شرایطی مهیا می شود تا به سلامتی تان برسید و  

جسم و جان خود را تقویت کنید. از این شرایط بهره 
بگیرید تــا خدای ناکرده وجود نازنین تان در آینده از 
هرگونه بیماری دور بماند. فرصتی برای افزایش درآمد 
دارید اما قبل از هرگونه سرمایه گذاری، جوانب این کار را حسابی بررسی 
نمایید. بی احترامی به اطرافیان چیزی به غیر از تنهایی برای شما به دنبال 

نخواهد داشت. 
  خرداد : 

 حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و آزرده 
خواهد کرد. اما اجازه ندهید خستگی به وجود شما رخنه 
کند و به هر قیمتی که شــده انرژی خود را حفظ کنید. 
معامله یا قرارداد مهمی را پیش رو دارید و از آنجایی که قرار است قسمتی 
از سرمایه  خود را در این معامله سرمایه گذاری کنید، نگرانی های زیادی 

دارید و می ترسید که سرمایه تان را از دست بدهید.  
تیر :     
بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط  

انتظار شما را می کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با 
تفریح و خنده، نگران های تان را فراموش کنید. قصد 
خرید طلا و جواهر یا کالای گران قیمتی را دارید اما 

برای خرید شک کرده اید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید. 
    مرداد :

 احساس اعتماد به نفس سرشاری را تجربه خواهید کرد 
و مشــکلات را کوچک  و ناچیز خواهیــد دید. از این 
احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات بزرگی که 
با آنها روبرو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. فرصتی برای افزایش 
درآمد در پیش روی شــما قرار دارد، از این فرصت نهایت اســتفاده را 
ببرید. احتمال ایجاد مشاجره ای میان شما و یکی از همسایه ها یا همکاران 
وجود دارد. اجازه ندهید این مشاجره بالا بگیرد و دلخوری پیش آمده را 

ختم به خیر کنید.   
    شهریور :

 مواظب سلامتی تان باشــید و با خوردن خوراکی های 
سالم و مفید، ســلامت تان را تضمین نمایید.   مشکلی 
مالی ســر راه شما قرار می گیرد، یکی از اعضای فامیل 
برای حل این مشکل مالی پیش قدم می شود، پیشنهاد یاری ایشان را قبول 
کنید اما به این فکر باشید که در اولین فرصت قرضی که از ایشان می گیرید 
را باز پس دهید. احتمال برخورد ناپسند یکی از اعضای خانواده با شما 

وجود دارد. 
   مهر : 

 از اعضای خانواده گریزان هســتید و وقتی را برای بودن 
در کنار اهل منزل اختصاص نمی دهید، اجازه ندهید این 
وضعیت فاصله ای عمیق میان شما و اعضای خانواده ایجاد 
کند و در اولین فرصت رابطه خود با اهل منزل را تقویت کنید.  امروز شغل 
جدیدی به شما پیشنهاد می شود و این شغل شرایط افزایش درآمد و رفاه 
شما را مهیا می کند. برنامه ای بلندمدت برای موفقیت و پیشرفت طرح کنید. 
احساسات خود را کنترل کنید و از روابط پنهانی و بی ثمر دوری بگیرید. 

 آبان : 
امروز بیشــتر از چیــزی که فکرش را بکنید به شــما 
خوش خواهد گذشــت. از منبع پولــی که پیش از این 
ســرمایه گذاری کرده اید، امروز ســودی به دست شما 
می رسد. اعضای خانواده را برای تفریح و گردش بیرون 

ببرید.
  آذر :  

 در کنار کار، از اســتراحت و تفریح غافل نشوید. پولی 
که برای انجام کار مهمی نیاز دارید امروز فراهم می شود. 
تفریح و سرگرمی بیش از حد را کنار بگذارید و بیشتر به 
فکر کار و موفقیت باشید. برنامه ای دقیق و حساب شده برای موفقیت های 
بیشتر ترســیم نمایید. احترام بیشــتری به پدر و مادر و بزرگان فامیل 
بگذارید. مشــکلی کوچک میان شما و همسر یا عشق زندگی تان وجود 
دارد و امروز این مشکل زمینه دلخوری عشق زندگی تان را فراهم می کند، 
اجازه ندهید این مشــکل فاصله ای عمیق میان شما بیاندازد و در اولین 

فرصت چاره ای برای حل مشکل بردارید. 
   دی :

 با ورزش و تحرک سلامت تان را تضمین کنید و انرژی 
بیشتری بدست بیاورید. بیش از حد نگران خودتان هستید 
و زندگی تان را با اضطراب و دلهره ادامه می دهید، وقت 
آن فرا رســیده که نگرانی ها را کنار بگذارید و به استقبال زندگی بروید.  
به لحاظ مالی روز حساســی را در پیش دارید و بهتر است که مواظب 

خرج های تان باشید.   
   بهمن :

 یکی از دوســتان قدیمی که روی رفاقت وی حساب 
می  کنید، امروز از در کج خلقی و بدرفتاری با شما وارد 
می شــود.   هزینه های زندگی شما سربه فلک گذاشته و 
حساب و کتاب خرج های تان از دست شما دررفته است. ادامه این وضعیت 
اصلا به صلاح شما نیست و از امروز تصمیم بگیرید که مدیریت بیشتری 
بر خرج ها داشته باشــید و اجازه ندهید هزینه های زندگی کمر شما را 

خم کند. 

اسفند :   
نگرانی های خود را با حضــور در کنار اعضای خانواده  

فراموش کنید.  قرار اســت به همراه اعضای خانواده یا 
دوستان و آشنایان بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید، 
اما اگر مواظب نباشــید حساب و کتاب خرج امروز از دست تان خارج 
می شود و هزینه زیادی روی دست تان گذاشته خواهد شد. نظر خود را به 
اطرافیان اعمال می کنید و با زورگویی حرف خود را به کرسی می نشانید. 
این رویکرد شما را به فرد منفوری تبدیل کرده و کسی از شما دل خوشی 
ندارد، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و از امروز زورگویی را کنار 
بگذارید و پذیرای نظر اطرافیان باشید.  دیدگاه خود به دنیا را تغییر دهید و 
از زندگی لذت ببرید. همسر یا عشق زندگی تان امروز به شما ثابت می کند 
که بیشتر از چیزی که فکرش را می کنید قدر تان را می داند و از لحظه لحظه 
بودن در کنارتان لذت می برد. همکاری بیشتری با همکاران در محل کار یا 
اعضای خانواده داشته باشید. با شرکت در کارهای خیر و خداپسندانه به 

لحاظ روحی به آرامش برسید.
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سرویس ســلامت //وزیر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی عنوان کرد: اگر امروز سخت 
نگیریم و محکم نایســتیم، اســفندماه سختی 
در پیش خواهیم داشــت و خطر شیوع کرونای 

متاسیون  یافته جدی است.
سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
در جلســه ستاد اســتانی مدیریت بیماری کرونا که در 
ســالن شهید امامی استانداری قزوین برگزار شد، ضمن 
درود به روح پر فتوح همه شــهدا، از شهدای انقلاب و 
جنگ تحمیلی تا شهدای مدافع حرم و مدافعان سلامت 
اظهار کرد: بسیاری از افراد مقابله با شیوع بیماری کرونا 
را از اواخر بهمن ماه می دانند، اما مدیریت و برنامه ریزی 
برای مقابله با این بیماری از اواخر دی ماه ســال گذشته 
آغاز شده است، طی 13 ماه گذشته کادر درمان تلاش 
خستگی ناپذیری داشــته اند و من رئیس دانشگاهی را 
ســراغ ندارم که توانسته باشــد در این مدت یک روز 
به مرخصی رفته باشــد.نمکی ادامه داد: افتتاح یکی از 
مدرن ترین مجموعه های رادیوتراپی کشور در بیمارستان 
ولایت قزوین را به مردم این استان تبریک عرض می کنم، 
در این مرکز نادرترین دستگاهی وجود دارد که ما امروز 
در کشــور داریم، البته بی شک شأن مردم این سرزمین 
بسیار بالاتر از این هاست؛ امروز نمی توانم شادمانی خود 
را پنهان کنم که مردمی که با رنج به استان های هم جوار 
جهت رادیوتراپی می رفتند خودشــان صاحب دستگاه 
رادیوتراپی شــده اند.این مسؤول اظهار کرد: بنده تسریع 
در ساخت بیمارستان 700 تختخوابی را به شدت پیگیری 
خواهم کرد و هم قول امکانات و دســتگاه ها را در سفر 
بعدی با بر افتادن بیماری کرونا به مردم استان می دهم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد: 13 
ماه گذشته برای دنیا یک دگرگونی در ثبت هنرمندی و 
مدیریت کشورها بود، کرونا رنج های فروانی به دنیا تحمیل 
کرد و معادلات مدیریت جهان را به هم ریخت، همکاران 
ما در جلســاتی که قبل از آغاز شیوع کرونا در کشور 
داشتیم، همواره با نگرانی برآورد می کردند که سختی های 

این شیوع را چگونه باید مدیریت و تحمل کنیم.

 راه های ورود دارو و تجهیزات را به روی 
ما بستند

نمکی با اشــاره به این که خزانه ما پر نیست و کشور با 
انواع تحریم ها و ظلم ها روبه رو است، اظهار کرد: ظلمی 
که در این ایام ســخت با تحریم بر ما روا داشتند، بعد از 
واقعه عاشورا بر هیچ قومی روا نداشتند، در این ایام ما از 
هر راهی که می خواستیم تجهیزات مورد نیاز و دارو وارد 
کشور کنیم راه را بر ما می بستند، گرچه آن دیوانه ای که 
حاکم آمریکا بود، می گفت دارو و تجهیزات تحریم نیست، 
اما بارها پیش  آمد کــه در انتظار واردات یک محموله 
شب ها قدم می زدم، تماس می گرفتند که محموله بارگیری 
شده و مجوز پرواز هم صادر شده اما ساعتی بعد اطلاع 

می دادند جلوی پرواز گرفته شده است.
این مســؤول با تأکید به این که دشــمنان در اوج شیوع 
ویروس کرونا محاسبات شــان این بــود که جمهوری 
اسلامی به گل بنشینند، اظهار کرد: این محاسبات درست 
از آب درنیامد، چراکه آن ها در محاسبات شــان برخی 
چیزها را ندیده بودند، این که ما خدا را داریم، رهبر بزرگی 
داریم، دولت با ثباتی را داریم و مردم صبور و جهادگری 
را داریم که عزت شان را از عشق به اهل بیت)ع( گرفته اند 
و در برهه های مختلف چون جنگ تحمیلی حماسه ساز 
ظاهر شــدند.نمکی عنوان کرد: در محاسبات و برآورد 
دشــمن این بود که حداقل مرگ در ایران در پاییز سال 
جاری 1 هزار و 200 نفر در روز خواهد بود، اما امروز 
می بینیم که متأسفانه مرگ شهروندان اروپایی حتی بیشتر 
از ما است؛ می گویم متأسفانه، زیرا برخلاف رویه آن ها 
دین ما می گوید که اخلاقاً به مرگ کسی راضی نشویم، 
ولو آن که آن ها دارو و تجهیزات را از مردم ما دریغ کرده 
باشند.وی افزود: متأسفانه آمریکا دیروز بیش از 5 هزار 
مرگ داشت و انگلیس و آلمان نیز هم چنان آمار بالای 1 
هزار تن مرگ در روز را تجربه می کنند، اما در جمهوری 
اسلامی ایران با تکیه بر وفاق و همکاری ملی، آمار مرگ 
ناشی از کرونا 2 رقمی شده و دارد نزدیک می شود به 50 

کشته در روز که البته آن هم برای ما دردآور است.
 افراد زیادی در لیست انتظار برای ورود به 

داخل کشور هستند
وزیر بهداشــت عنوان کرد: امروز برای دنیا این پرسش 
مطرح است که چگونه شد کشوری ظلم دیده از تحریم، 
از بیرون مرزها به جایی رسیده که اتباع خارج نشین آن 
در لیست انتظار ورود به داخل کشور هستند، به نحوی 
که تنها در یک کشور بالای 2 هزار نفر در لیست انتظار 
ورود به ایران هســتند، لذا با رعایت موازین قرنطینه به 

آن ها اجازه ورود خواهیم داد.این مسؤول افزود: امروز 
در مدیریت کرونا به جایی رسیدیم که هموطنان ما دامن 
کشــور مادری را امن ترین خاک برای مدیریت بیماری 
کرونا می دانند، این را به همه عزیزانی که در مهار و کنترل 

بیماری تلاش کردند تبریک می گویم.
نمکی توجه بــه فرصت های کرونا در کنــار بحران و 
رنج های آن را ضروری دانســت و تصریح کرد: ما در 
یک سال گذشته2500 تخت آی سی یو به ظرفیت کشور 
اضافه کردیم، برای نمونه در قزوین معادل تمام تخت های 
آی ســی یو که قبل تر داشتیم تخت ای سی یو اضافه شده 

است.
وی افزود: در آغاز شــیوع کرونا ما در کشور امکان 20 
هزار نفر اکسیژن سازی در بیمارستان داشتیم، اما اکنون 
65 هزار بیمار می توانند در بیمارســتان اکسیژن بگیرند 
که یکی از مهم تریــن نیازهای درمانی بیماران کرونایی 
است.وزیر بهداشت همچنین اضافه شدن 11 هزار تخت 
بیمارستانی را از دیگر دستاوردهای کشور در یک سال 
اخیر خوانــد و افزود: اکنون در حــدود 1400 پروژه 
بیمارســتانی و بهداشــتی را در حال اجرا داریم که این 
میزان را در هیچ برهه تاریخی نداشته ایم و این دستاورد 
بزرگی بود که خداوند نصیــب کرد.نمکی عنوان کرد: 
یکی از بزرگ ترین دستاوردها طرح مزین به نام سردار 
رشید و مظلوم سلیمانی بود که با محوریت عزیزان ما در 
بسیج به عنوان بازوی اصلی و همکاری دیگر دستگاه ها 
در طرح محله محور توانست محله به محله به رهگیری 
بپردازد و یاران شهید سلیمانی، مانند او که کوه به کوه و 
دشت به دشت به دنبال دفع شر ویروس داعش بود، دنبال 

دفع شر ویروس کرونا باشند.
 آینده مدیریت جهان را براساس موفقیت

 در مدیریت کرونا خواهند سنجید
وزیر بهداشت تجربه کرونا را برای مدیریت آینده جهان 
حائز اهمیت خواند و تصریح کــرد: در آینده مدیریت 
جهانی را بر مبنای موفقیت در کرونا خواهند ســنجید، 
در واقع کشــوری را در این زمینه موفق خواهند نامید 
که به بهترین روش توانسته باشد کرونا را مدیریت کرده 
و کشته ها را کاهش داده باشد، این درحالی است که ما 
دیدیم که در کشورهای قدرتمند با بضاعت مالی بسیار 
بــالا چه اتفاقاتی افتاد.وی افزود: اتفاقات تلخ کرونا در 
دنیا و مشــکلات شبکه های بهداشت و درمان در حالی 
رخ داد که در ایران حتی یک بیمار کرونایی پشت در هیچ 
بیمارستانی سرگردان نشد، علاوه بر آن ما حتی یک بیمار 
غیر کرونایی هم سراغ نداشتیم که پشت در بیمارستان 

مانده باشد و یا آی سی یو بعلت پر بودن بیمار دیگری را 
بستری نکرده باشد.

وزیر بهداشــت با اشاره به ایجاد محدودیت های سفر و 
پرواز برای پیشگیری از ورود ویروس انگلیسی به کشور 
عنوان کرد: با وجود همه تدابیری که اتخاذ کردیم، باید 
توجه داشــت که ویروس برای ورود به هیچ سرزمینی 
پاسپورت نمی خواهد، همان طور که دیدیم کووید 1۹ به 

قطب جنوب و برخی سرزمین ها نیز نفوذ کرد.
وی افــزود: ویروس در دنیا گــردش می کند و پخش 
می شــود، ما بر روی کسی که غیرقانونی طول کشور را 
طی می کند نظارت نداریم، ما به خیلی از ابعاد نه اشراف 
داریــم و نه نظارت داریم، ضمــن این که یک ویروس 
می تواند به راحتی با یک پرواز از یک هواپیمای بدون 

مسافر این طرف آن طرف برود.
 ویروس جهش یافته بسیار خطرناک است

وزیر بهداشت هفته گذشته و اخبار شیوع کرونای متاسیون 
یافته انگلیسی در برخی از شهرها را جزو سخت ترین 
و تلخ تریــن روزهــای دوران وزارت خــود خواند و 
افزود: این ویروس بســیار چموش و سرکش است و 
توانست قدرتمندترین های اروپا را به زانو در بیاورد، لذا 
ساده انگاری است که تصور کنیم که نظام بهداشت و درمان 
این کشورها ضعیف بوده که چنین اتفاقات تلخی رخ داده، 

بلکه این ویروس بسیار خطرناک عمل می کند.
نمکی اظهار کرد: به محض اطلاع از شناسایی مبتلایان 
به ویروس متاسیون یافته جلسات اورژانسی برگزار شد 
و بنده نیز برای پیگیری وضعیت در اســتان های البرز و 
قزوین مدام در تماس بودم.این مسؤول افزود: اگر امروز 
دیر بجنبیم و اگر لحظه ای درنگ کنیم، هم بافته هایمان 
پنبه خواهد شد و دستاورد ارزشمند ما در مقابله با کرونا 
فدای ســاده انگاری خواهد گشت، زیرا هرگاه هرچقدر 
رعایت پروتکل ها کم شــد، هجمه بیماری نیز بیشــتر 
شد.وزیر بهداشت از اســتاندار قزوین و متولیان امر در 
این استان خواست در مسیر رعایت و کنترل پروتکل ها 
به شدت ســخت گیری کنند، وی عنوان کرد: اگر امروز 
سخت نگیریم و محکم نایستیم، اسفندماه سختی در پیش 
خواهیم داشت و خطر شیوع کرونای متاسیون یافته جدی 
است.این مسئول افزود: فرآیندی را که با ویروس قبلی دو 
هفته ای طی می کردیم، در این ویروس ظرف 72 ساعت 
روبرو خواهید شد، لذا ضروری است این شعله ها را مهار 
کنید و نگذارید به پیک برســد و جنگل آتش بگیرد.

نمکی عنوان کــرد: من به همه اعلام خطر می کنم که با 
این ویروس نباید با ســهل انگاری مبارزه کرد، زیرا نوع 

شیوع این ویروس جهش یافته و خیلی خطرناک است، 
لذا بدانید امروز بیشتر از این تعداد 7 مورد شناسایی شده 

گرفتار این ویروس شده اند.
 تشکیل منطقه مشترک نظارت و بررسی 

ویروس انگلیسی
وی تشــکیل یک منطقه ویژه بررســی و نظارت میان 
قزوین، زنجان، البرز و تهران را ضروری خواند و افزود: 
حتماً باید جلسات مشترک بین این استان ها برقرار شود و 
این مناطق را زیر بررسی دقیق منطقه ای ببریم تا اگر اولین 

پیک پیدا شد کپسول آتش نشانی مان را به آن جا ببریم.
 یکی از بزرگ ترین واکسن سازان دنیا 

خواهیم شد
وزیر بهداشت به موضوع تأمین واکسن کرونا نیز اشاره 
کرد و افزود: ما واکســن را از 3 مسیر از اسفندماه گذشته 
دنبــال کردیم تا بتوانیم به محض تولید، مطمئن ترین نوع 
واکســن را تأمین کنیم، در کنار آن ما ســاخت داخلی 
واکسن را نیز به شدت دنبال کردیم، گرچه خیلی ها جدی 
نمی گرفتند و فکر می کردند امکان موفقیت در آن نیست، 
اما خوشبختانه واکسن برکت فاز چهارم مطالعات بالینی را 
بسیار موفق گذرانده و واکسن پارس نیز مجوز فاز چهارم 
مطالعات بالینی را گرفته است.وی افزود: علاوه بر این با 
کوبا هم همــکاری کردیم و در نتیجه آن یکی از بهترین 
واکســن ها را حتی زودتر از برکت، در انســتیتو پاستور 
خواهیم ساخت و انتظار داریم تا اسفند آن را تولید کنیم.

این مسؤول عنوان کرد: یکی از واکسن های مؤثر که ایمنی 
بالایی داشت اسپوتنیک وی بود که خیلی روی آن کار شد 
و با پیگیری مستمر نخستین دوزهای آن وارد کشور شد 
و در آینده نیز 300 هزار دوز آن وارد خواهد شد.نمکی 
در ارتباط با برنامه واکسیناسیون نیز اظهار کرد: طبق قولی 
که داده بودیم، گروه های پرخطر و آسیب پذیر را واکسینه 
خواهیم کرد، البته خرید واکســن از برخی مسیرها مثل 
سینوفارم چین نیز انجام شده و از سبد کواکس نیز بیش از 
16 میلیون دوز خریداری شده و از این ماه به ما خواهد 
رسید.نمکی عنوان کرد: این قول را می دهم که به زودی ما 
به یکی از بزرگ ترین واکسن سازهای دنیا تبدیل خواهیم 
شد و واکسن خود را به همه جا صادر خواهیم کرد؛ ما تا 
شهریور تمام گروه های آسیب پذیر را در کشور واکسینه 
خواهیم کرد.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
پایان بیان کرد: تا 3 بعد از گروه های آسیب پذیر، حداکثر 
70 درصدی که باید زنجیره را قطع کنند، واکسینه خواهیم 
کرد، ما اجازه ندادیم تســت واکســن روی مردم کشور 
ما انجام شــود، در برخی از کشــورها تست یک و دو 
انسانی روی مردم شــان انجام شد و آن ها از آن به عنوان 
واکسیناسیون یاد کردند، اما ما شرط گذاشتیم که فاز انسانی 
واکسن باید در کشور دیگری گذشته باشد، عوارض آن 
مشخص شده باشد و حداقل در 5 کشور دیگر فاز تزریق 

انسانی آغاز شده باشد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

خطر کرونای انگلیسی بسیار جدی است

  

ن سند مالکیت                     آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای مصطفی صالحی با معرفی 
نامه شــماره ۱۶۱ ۲۸۲ /۱۸۱/ ن مورخ ۲۰ /۸ 
/۱۳۹۹ از ستاد اجرای فرمان امام به استناد دو 

فقره استشــهادیه محلی به وارده شــماره ۲۷۴ ۲۲ /۱ مورخ ۲۶/ ۸ /۱۳۹۹ 
مدعیست که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ هر یک از یازده باب 
دکان دارای پلاک های ۹۰ ۱۵ و  ۹۲ ۱۵ تا  ۱۵۹۴ و ۱۵۹۶ و ۱۵۹۸ و ۱۶۱۱ 
تا ۱۶۱۵ واقع در بخش ۰۱ ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به شماره 
چاپی ۳۶ ۱۲۹۰ که در صفحه ۲۵۳ دفتر ۷ ذیل ثبت شماره ۱۳۱۳ به نام ستاد 
اجرای فرمان امام) ره (ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده به علت 
جابجایی مفقود گردیده که تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده  لذا 
استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام میشود 
هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت 
در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت۱۰ روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. 
در غیــر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۰۳۱ /۹۹ م الف  تاریخ 

انتشار :۱۳۹۹/۱۱/۲۹
ابوالحسن دستوری -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

    آگهی مناقصه عمومی  شماره  99-136

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات 
و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

  ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی و ملی ج( شرایط متقاضی :  1- داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی 
ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3-دارا بودن رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا 
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از 
ساعت 17:00 مورخ 99/11/29  لغایت ساعت .08:00 مورخ 99/12/04 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 08:00 مورخ 99/12/14 و بازگشایی 
پاکات مناقصه ساعت 09:00 مورخ 99/12/14 بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه 
نمایید.                                                                                                                                         شناسه آگهی :1095689                     

    روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

 موضوع پروژه 

اجرای زیرسازی و آسفالت 
راههای روستایی شهرستان بستک    

بخش مرکزی 

مبلغ برآورد پایه ) ریال(

28.717.637.469

                                               

شهرستان 

بستک

مدت پیمان )ماه(
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مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(

1.435.881.873  

نوبت دوم

  
                     آگهی تغییرات

 شرکت یاران کار شمیل شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۳۷۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۲۹۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲ومصوبه 
شماره ۱۶۴۴/۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۵/۳۰هیئت مقررات زدائی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کارتصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اساسنامه جدید تعاونی در ۵۲ ماده و ۲۹ 
تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. - تعداد اعضای هیأت مدیره مرکب از ۳ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی البدل است که از بین اعضاء برای 
مدت سه سال انتخاب می شوند و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . - ماده ۱۸ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : مجمع عمومی مصوب نمود: درصورت لغو 

عضویت به سبب فوت، استعفا، انحلال و اخراج، ارزش سهام عضو براساس ارزش اسمی محاسبه و پس از منظور نمودن سایرحقوق و مطالبات وی، به دیون تعاونی تبدیل میشود و پس از کسربدهی 
وی به تعاونی ، به او یا ورثه اش ظرف مدت سه ماه پرداخت و تسویه حساب خواهدشد. - ماده ۲۱ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : دعوت از مجامع عمومی و اعلام تصمیمات به اعضا از طریق 
روزنامه کثیرالانتشار)محلی( صورت می گیرد. - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: خدمات نیروی انسانی، تامین نیروی انسانی انجام امور مربوط به تایپ و 
تکثیر و انجام امور مربوط به مراکز سیستم های تلفن و بی سیم)تلفنچی(، انجام امور مربوط به آبدارخانه)آبدارچی(، انجام امور مربوط به تعمیر و نگهداری لوازم و تاسیسات آب، برق، گاز و تلفن، خدمات 
نظافت، انجام امور مربوط به نگهداری و بهینه سازی فضای سبز، انجام امور مربوط به تقسیم و توزیع آب کشاورزی)میراب( و انجام امور مربوط به خدمات سرایداری. خدمات مربوط به ایاب و ذهاب 
ودرصورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد . - محل شرکت در واحد ثبتی 
بندرعباس به آدرس : هرمزگان-شهر بندرعباس-نایبند جنوبی-بلوار امام خمینی-خیابان اصلی-طبقه همکف - کدپستی ۷۹۱۶۷۹۵۶۳۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری بندرعباس
شناسه آگهی )۱۰۹۶۲۶۰(

  
آگهی تغییرات

شرکت یاران کار شمیل شرکت تعاونی به شماره 
ثبت ۱۳۷۲۳ و شناســه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۲۹۸۰ به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۶و مصوبه شــماره 
۱۶۴۴/۸۰ مــورخ ۱۳۹۷/۵/۳۰هیئــت مقررات 
زدائی و تســهیل صدور مجوزهای کســب و 
کارتصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت 
مدیره به شرح ذیل برای مدت سه سال انتخاب 

گردیدند: 
- آقای مهدی مرتضی پورمیدانی به شــماره ملی ۳۳۹۱۹۸۶۳۱۱ - آقای 
مجید درویشی به شــماره ملی ۳۳۹۱۷۶۴۳۳۳ - آقای اسحق دهقانی پور 
احمدی به شماره ملی ۳۳۹۱۵۶۳۹۲۳ - آقای محمد کلاتی چمل به شماره 
ملــی ۳۴۲۱۸۰۹۸۹۵ )عضو علی البدل هیئــت مدیره( - آقای حمیدرضا 
مومنی به شماره ملی ۳۳۹۱۸۱۷۸۶۰ )عضو علی البدل هیئت مدیره( - آقای 
مختار معصومی تختی به شماره ملی ۳۳۹۰۶۳۸۱۹۹ به سمت بازرس اصلی 
و آقای اکبر ســالاری به شماره ملی ۴۶۹۹۲۶۰۴۱۱ به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - ترازنامه و حساب سود 

و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۵ به تصویب رسید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری بندرعباس

شناسه آگهی )۱۰۹۶۲۵۹(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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گروه گزارش//  امروزه با گسترش استفاده از رایانه و حضور 
بیشتر افراد در فضای آنلاین، کلاهبرداری اینترنتی، حجم 
جرایم و سوءاستفاده های اینترنتی نیز افزایش یافته است.

  با افزایش نفوذ گسترده اینترنت در جوامع و افزایش تعداد 
کاربران فضای مجازی کلاهبرداران و هکرها نیز با استفاده 
از روش های خلاقانه و ناآشنا برای مردم عادی بسیاری از 
افراد را به دام  انداخته و به راحتی از آنها دزدی کرده اند.یکی 
از دلایل عمده این مساله، عدم آگاهی افراد و اعتماد نابه جا 
به افراد غریبه اســت. در همین راستا ضروری است که همه 
اشخاص در فضای مجازی و در اینترنت با احتیاط عمل کنند 
و با شناخت قوانین و افزایش اطلاعات در حوزه دیجیتال، 
از تحقق جرایمی مانند کلاهبرداری اینترنتی پیشگیری نمایند.
  برای دریافت جوایز وعده داده شده ، با خارج از 

کشور تماس نگیرید 
اخیرا این پیام بر روی جســتوجوگرهای گوگل می آید و 
مردم را فریب می دهد، پیامی وسوســه انگیز که هرکس را 
ترغیب می کند که تا پایان ماجرا پیش برود.این پیام را ممکن 
اســت در هر نقطه از ایران که باشید بر روی صفحه مرورگر 
گوگل خود مشاهده کنید و شمارا ترغیب کند که تا آخرین 
مرحله آن یعنی، تماس با خارج کشور پیش بروید اما باید 
بدانید که این یک کلاهبرداری سایبری است. رئیس پلیس 
فتا کرمانشاه به تازگی در این مورد کلاهبرداری توضیحاتی 

داده و گــوگل نیز در خصوص ایــن کلاهبرداری پیامی به 
کاربران خود داده است که در ادامه می خوانید.رئیس پلیس 
فتا استان کرمانشــاه در خصوص روش جدید کلاهبرداری 
سایبری از طریق گوگل هشــدار داد و گفت: در این روش 
مجرمین به بهانه برنده شدن جایزه، قربانیان خود را ترغیب 
به برقراری تماس های پرهزینه خارج از کشــور می کنند.

ســرهنگ علی کریمی رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در 
 تشــریح این موضوع گفت: صفحات بازشــونده و وعده  
برنده شــدن جایــزه و واریز پول توســط قربانی یکی از 
روش های قدیمی مورد اســتفاده مجرمین است، به تازگی 
مجرمیــن این روش را تغییر داده و دســت به کلاهبرداری 
می زنند. وی ادامــه داد: در این روش، هنگامی که کاربر در 
pop- حال مشــاهده سایتی است یک صفحه   باز شونده یا
Up، برای وی باز شــده و در آن اعلام می شــود، به طور 

تصادفی برنده یک جایزه مانند گوشی آیفون و ... شده است. 
  این مقام انتظامی گفــت: قربانی برای اینکه هدیه خود را 
دریافت نماید ابتدا مشخصات خود را در صفحه وارد و سپس 
گزینه تایید را میزند که با این کار صفحه دریافت جایزه باز 
شده و از کاربر خواســته می شود جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر و اعلام آدرس محل سکونت با شماره تلفن پشتیبانی 
تماس برقرار کند.ســرهنگ کریمی بیان داشت : این شماره  
مربوط به خارج از کشــور بوده و پس از برقراری تماس با 
شــماره مورد نظر، اپراتور سعی می کند با صحبت در مورد 
موضوعات مختلف مکالمه را طولانی کند تا درآمد بیشتری 
نصیبشان شده و از طرفی هزینه هنگفتی نیز برای فرد قربانی 
به همراه خواهد داشت.رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در 
ادامــه توصیه کرد: کاربران به صفحاتی که بصورت ناگهانی 
برای آن ها باز شــده و وعده جوایز مختلف می دهند اهمیت 
نداده و آنها را ببندند و توجه داشته باشند اطلاعات شخصی 
خــود را به هیچ عنوان در صفحــات ناامن وارد نکرده و با 
شــماره تلفن های اعلامی تمــاس نگیرند.رئیس پلیس فتا 
استان کرمانشاه  تاکید کرد: کاربران قبل از هرگونه تماس به 
شماره هایی که در سایت های مختلف مشاهده می شود ابتدا آن 
را بررسی کنند و توجه داشــته باشند از سر شماره ۹۸+ که 
مربوط به کشور ایران است استفاده شده باشد همچنین مردم 
به صورت ۲۴ ساعته می توانند با مراجعه به وب سایت پلیس 
فتا بــه آدرس www.CybErpoliCE.ir بخش ارتباطات 

مردمی پاسخ سوالات خود را دریافت کنند . 
  پاسخ گوگل در جواب سئوال کاربرانی که با این 
پیام مواجه شده اند: تبریک! شما برنده گوشی آیفون 

pro max  12  شده اید .آیا صحت دارد؟

  برای هر کســی که هنوز در مورد کلاهبرداری در مورد 
جایزه آیفون کنجکاو اســت: خود گــوگل هرگز آیفون 
 را هدیــه نمی کند زیرا آنها حتی این نوع دســتگاه ها را 
نمی فروشــند. آیفون ها متعلق به شــرکت اپل  هستند و 
نه گوگل. وقتی همچین اطلاعیه روی صفحه شــما رویت 
شــد، روی هیچ یک از پیوندها کلیک نکنید و هیچ یک 
از فرم هــا را پر نکنید. این یک کلاهبرداری اســت اما 
 همیشه با اپل تماس بگیرید تا ببینید آیا آنها آیفون رایگان 

می دهند یا خیر.
  چه جرائمی جزء کلاهبرداری اینترنتی محسوب 

می شود؟
  کلاهبرداری زمانی محقق می شود که شخصی با استفاده 
از وســایل متقلبانه شــخصی را فریب بدهد و مال او را 
ببرد. برای تحقق این جرم حتما باید میان وسایل متقلبانه 
بکار گرفته شــده و فریب خوردن مال باخته رابطه وجود 
داشــته باشد. لازم به ذکر اســت که کلاهبرداری سنتی با 
کلاهبرداری اینترنتی تفاوت دارد. در کلاهبرداری اینترنتی 
کلاهبردار بــا تغییراتی در ســامانه اینترنتی و در فضای 
آنلاین، مالی را می برد و حتی ممکن اســت بدون اطلاع 
مال باخته کلاهبرداری انجام شود. در کلاهبرداری اینترنتی 
کلاهبردار با وارد کردن داده ها، تغییر یا محو داده ها، ایجاد 
یا متوقف کردن داده ها و مختل کردن ســامانه و یا سایر 
موارد، مال فرد دیگری را تصاحب می کند. در قانون جرائم 
رایانه ای و قانون تجارت الکترونیک مصادیق کلاهبرداری 
رایانه ای ذکر شــده است و مجرم باید علاوه بر رد مال به 
صاحب آن، یک تا پنج سال حبس یا جزای نقدی بیست 

میلیون ریال یا هردو را متحمل شود.
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  بعد از یک ســال جنگیدن و مقابله با ویروس کرونا 
و حواشــی و اخبار بد و ناگوار کرونا، بعد از گذشت 
پیک یک و دو و سه، بعد  از دست دادن عزیزانمان به 
خاطر کرونا بالاخره به مرحله تزریق واکسن رسیدیم 
و اولویت بندی ها برای تزریق آن به کادر درمان که در 
یک سال گذشته با خطرات و سختی های قابل توجهی 
مواجه بودند، مورد استقبال مردم هم قرار گرفته است. 
فاز اول این واکسیناســیون از ۲۱بهمن آغاز شــده و 
همچنان در حال اجراســت. تمام دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور هم با برخورداری 
از سهمیه اختصاص 

یافته، تزریق 
واکسن 

به 

کادر 
درمــان 

را  آی ســی یو 
تکمیل کرده اند. بررسی 

تحویل واکســن کرونا در بسیاری از 
استان ها به تأکید دانشــگاه های علوم پزشکی کشور 
حاکی از ارســال منظم و به موقع محموله هاســت آن 
هم درحالی که تاکنون هیچ گزارش رســمی از وجود 
مشکلات حاد ناشــی از ترزیق واکسن مشاهده نشده 
است.نکته بســیار مهم در این بین، ایمن سازی کادر 
درمــان و تزریق امید به کادر درمــان برای عبور از 
روزهای سختی اســت که به نظر تمام نشدنی می رسد 
آن هم با این وجود که کرونا از برندهای مختلف خود 
رونمایی می کند و ورود ویروس انگلیســی به ۲استان 
ایران تأیید شــده است.این واکسن طی روزهای اخیر 
نشان داده است بسیار کم عارضه بوده و تنها در برخی 
موارد شخص بعد از تزریق، تب مختصر و بدن درد را 
تجربه می کند که عمومی هم نیست. با توجه به اینکه 
همچنان ملزم به رعایت پروتکل های بهداشتی هستیم، 
هنوز نمی توان با اطمینان نسبت به مبتلا شدن افرادی که 
واکسن دریافت کرده اند نظر داد.در مازندران هم اواخر 
هفته گذشته خبری از بدحال شدن چند پرستار ساروی 
پس از تزریق واکسن منتشر شــد که سیمین بابایی، 
مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی مازندران 
با تکذیب این مطلب، بیان می کند: براســاس آخرین 

پیگیری های انجام شــده تاکنــون هیچ یک از افرادی 
که واکســن کرونا را دریافت کردند، مشکلی برایشان 
پیش نیامده و حالشان خوب است.یکی از پرستاران 
بیمارستان الیگودرز هم می گوید: من و ۹کادر درمانی 
این مرکز واکســن زده ایم و تــا الان هیچ عارضه ای 
وجود نداشته است. این چند روز اولویت کادر درمان 
آی ســی یو بودند اما دیگر همکاران ما هم در معرض 
خطر قرار دارند و امیدواریم با اختصاص سهمیه بیشتر 
شرایط خدمات رسانی به بیماران کرونایی با آسودگی 
همراه شــود.تزریق این واکســن به طور قطعی به نفع 
جامعه و مردم اســت و برای قطع زنجیره و رهایی از 
این بیماری باید واکسیناسیون انجام 
شــود  .گفته می شود 
واکســن  این 
پایان  تا 

اسفند 
ی  ا بــر
کارکنان بهداشت 
و درمانی اعم از دولتی و 
خصوصی گروه یک و کارکنان بهداشتی 
درمانی گروه ۲ و معلولان ذهنی و جسمی و سالمندان 
مراکز تجمعی تزریق خواهد شد. تزریق واکسن در فاز 
۲ تا پایان بهار ســال آینده برای افراد دارای بیماری 
زمینه ای پرخطر یک و ۲، اشخاص بالای ۶۵سال انجام 

می شود.
   افراد ســاکن در مراکز تجمعــی، خانم های باردار و 
اشــخاص گروه سنی ۵۵ تا ۶۵ساله هم در فاز ۳ و تا 
پایان تابستان سال آینده واکسن دریافت خواهند کرد. 
ممکن است در ماه های اول واکسیناسیون شاهد کاهش 
میزان مرگ ومیر و سپس کاهش موارد ابتلا به بیماری 
در کشور باشیم  البته مشروط بر آنکه، تا واکسیناسیون 
سراســری، رعایت پروتکل های بهداشتی در جامعه 
ضعیف نشود. با ورود واکســن علیه کووید۱۹، نباید 
حساسیت های مردم نسبت به رعایت دستورالعمل های 
بهداشــتی کاهش یابد، زیرا تا واکسینه شدن گسترده 
مردم به کروناویروس، باید دســتورات بهداشــتی در 
برابــر این ویروس منحوس را جــدی گرفت چرا که 
هرگونــه بی توجهی، ســهل انگاری و رعایت نکردن 
شیوه نامه های بهداشــتی زمینه ساز شدت چرخش و 

انتقال کروناویروس در جامعه است.

تزریق واکسن و نفس راحت کادر درمان
یادداشت 

کلاهبرداری جدید از کاربران گوگل

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

وعــده   و  بازشــونده   صفحــات 
برنده شــدن جایــزه و واریز پول 
توســط قربانی یکــی از روش های 
قدیمی مــورد اســتفاده مجرمین 
اســت، بــه تازگــی مجرمیــن این 
روش را تغییــر داده و دســت به 

کلاهبرداری می زنند

,,

گروه گزارش// تـخلیه زباله های شهری به خلیج فارس، ورود پساب گرم 
کارخانه ها، تخلیه پساب شور دستگاه های آب شیـرین کن، استفاده از 
ماسه در بستر دریـا برای فعالیت های شهرسازی و صنعتی، محیط زیست 

خلیج فارس را به شدت به خطر انداخته است.
  خلیــج فارس بــه علت عمق کــم، شــوری آب، گرمی هــوا، ارتباط 
محــدود با آب های آزاد جهان و مســائل ناشــی از بهره بــرداری منابع 
فــراوان انــرژی آن اکوسیســتم ویژه ای دارد، این ویژگی ســبب شــده 
 اســت تا در برابر مـــنابع آلوده کننده به شـــدت آســیب پذیر باشــد.
خلیج فارس و دریای عمان از نظر وجود منابع عظیم نفت و گاز و شــرایط 
خاص زیســت محیطی و بهره برداری هایی کــه از این محیط و منابع می 
شود به شکل مســتمر در معرض خطراتی اســت که اهمیت خاصی دارد 
 حساسیت راهبردی آن و تنش های سیاسی و نظامی و موضوعات اقتصادی، 
محیط زیست دریایی این منطقه را تحت تاثیر قرار داده و خلیج فارس و دریای 
عمان را به یکی از آلوده ترین مناطق دریایی تبدیل کرده است.خلیج فارس 
 یکی از با ارزش ترین زیست بوم های آبی جهان است که با وجود متنوع ترین 
رویش های گرمسیری و گونه های مختلف جانداران آبزی شرایط بسیار ویژه 
ای دارد که محیط زیســت آن را تبدیل به محیطی بسیار حساس و شکننده 
کرده است. این ویژگی سبب شــده است تا در دهه های پایانی قرن بیستم 
نظام های مهم حقوقی برای حمایت گسترده تر از محیط زیست این منطقه 
درپی ایجاد تغییراتی برآیند.در این راستا افزون برحقوق خصوصی، حقوق 
عمومی و بین الملل نیز در این زمینه فعال بوده است با توجه به این واقعیت که 
اساسا به کارگیری مدیریت زیست محیطی در محیطی همچون خلیج فارس 
در چارچوب یک پیمان همکاری جمعی زیست محیطی ممکن است و تلاش 
کشــورها به شکل انفرادی به نتیجه نخواهد رسید و همکاری در چارچوب 
یک کنوانسیون زیست محیطی باعنوان کنوانسیون همکاری های منطقه ای 
کویت در زمینه محیط زیست مورد نظر کشورهای این حوزه قرار گرفته است 
که باتوجه به اهمیت این محیط زیســت دریایی،اگر سازوکاری برای کنترل 
آلودگی وجود نداشته باشد، زمینه نابودی آن فراهم خواهد شد. زیست دریایی 
یا زیست اقیانوسی زیست دریایی تأثیری اساسی بر طبیعت کره زمین دارد 
و به مجموعه گیاهان، جانوران و دیگر موجودات زنده ای گفته می شــود که 
در آب شور دریاها یا اقیانوس ها، یا آب نیمه شور ساحلی دهانه رودخانه ها 
زندگی می کنندو موجودات دریایی اکسیژن تولید کرده و کربن جذب می کنند.
در مجموع۲۳۰/۰۰۰ گونه دریایی ثبت شده و حدود دو میلیون گونه دریایی 
دیگر هنوز باید بررســی و ثبت و تصیف علمی شود. گونه های دریایی در 
اندازه های مختلف هستند، از اندازه میکروسکوپی فیتوپلانکتون ها گرفته که 
۰.۰۲ میکرومتر اند، تا حیوانات بزرگ )نهنگ ها و دلفین ها(، از جمله نهنگ 
آبی  که طولش به ۳۳ متر می رســد میکروارگانیسم های دریایی، از جمله 
پروتئین ها، باکتری ها و ویروس ها، حدود ۷۰% از کل زیســت  توده دریایی 
را تشکیل می دهند.تعیین کیفیت محیط زیست دریا به منظور اطمینان از کیفیت 
آب جهت حفظ یک محیط سالم، برای دانشمندان بسیار مهم است بهداشت 
محیط ساحلی یکی از موضوعات مهم در زیست شناسی محیط زیست دریا 
است به طوری که دانشــمندان می توانند جهت ایمنی مردم بازدید کننده از 
سواحل، تأثیر توسعه سواحل را بر کیفیت آب دریا تعیین کنند و از سلامت 

محیط زیست دریا حفاظت کنند.
* تخلیه پساب شور دستگاه آب شیـرین کن و استفاده از ماسه  در 

بستر دریـا؛ خلیج فارس را به خطر انداخته است
  آلاینده ها، رسوبات و رواناب ها، همه تهدیدات بالقوه ای برای سلامت دریا 
در مناطق ساحلی هستند و اکوسیستم های دریایی نقشی حیاتی در عملکرد 

و سلامت کره زمین ایفا می کنند این نقش شامل فراهم آوردن غذا، خدمات و 
فرآورده های مفید برای انسان، محافظت از سواحل در برابر حوادث طبیعی، 
تنوع زیستی، تعدیل آب و هوا و کاهش اثرات تغییرات آب و هوایی از طریق 
جذب حدود نیمی از دی اکسید کربن تولید شده توسط انسان است از این رو 
مطالعه این اکوسیستم ها برای حفظ سلامت انسان، حفاظت و بهره برداری 
پایدار از منابع آن دارای اهمیت زیادی اســت.بنابراین یکی از دغدغه های 
جامعه کنونی بشر تعادل بین تاثیرات دو مقوله حفظ سلامتی محیط زیست 
دریایی و فعالیت های روبه رشــد و وســیع صنایع ساحلی و فراساحلی با 
هدف توسعه پایدار است عدم توجه به این مسئله چه بسا منافع کوتاه مدت 
 و ســودهای اقتصادی این فعالیت ها، تحت الشعاع ضررهای بلند مدت و 
جبران ناپذیری گردد در این راستا باید به این سوال پاسخ داد که منظور از یک 

محیط زیست دریایی سالم چیست؟ و دارای چه مولفه هایی است؟
   در سالهای اخـیر عوامل مختلفی چون افزایـش جمعیت، توسعه شهرنشینی، 
گسترش صنعت، استفاده نادرست از منابع طبیعی و موارد دیگری سبب بروز 
آلودگی شدید زیـــست محیطی این منطقه شده است زندگی صنعتی بشر 
امروزی بیش از هر پهنه آبی دیگر آثار مخرب خود را بر خلیج فارس نشان 
 داده است.همچنین عـبور و مرور انـواع شنـاورها و تخـلیه مواد آلاینده آنها به 
خلیج فارس، تخلیه انواع مواد شیمیایی خطرناک از مهمترین عوامل آلودگی 

محیط زیست دریایی خلیج فارس هستند که تـوانسته اند در انـدک زمانی 
اکـوسیستم بینظیـر آن را تا چهل و هفت بـرابر حد طبـیعی آلودگی، آلوده 
کنند و بدین وســیله آبزیان و موجودات آن را با خطر نابودی مواجه سازند.
تـخلیه زباله های شهری به خلیج فارس، ورود پساب گرم کارخانه ها، تخلیه 
 پساب شور دستگاه های آب شیـرین کن، استفاده از ماسه بستر دریـا برای 
فعالیت های شهرسازی و صنعتی، استفاده از سموم دفـع آفات نباتی و کـودهای 
 شیمیایی، عملیات اکتشاف و اســتخراج نفت از بستر دریا، فوران احتمالی 
 چاه های نفت، برخورد نفتکش ها و غرق شــدن آنها، تخـــلیه آب موازنه 
کشتی ها، حمله نظامی به نفتکش ها و سکوهای نفتی، انفجار چاه های نفت 

در اثر جنگ، محیط زیست خلیج فارس را به شدت به خطر انداخته است.
* اگرســازوکاری برای کنترل آلودگی وجود نداشته باشد، زمینه 

نابودی خلیج فارس فراهم خواهد شد
 حدود ۵۰ درصد آلودگی خلیج فارس ناشــی از مواد غیرنفتی و ۵۰ درصد 
آن نیز ناشــی از مواد نفتی اســت و باتوجه به اهمیت این محیط زیســت 
دریایی،اگرسازوکاری برای کنترل آلودگی وجود نداشته باشد، زمینه نابودی 
آن فراهم خواهد شــد. زباله دریایی نیز تاثیر مستقیم بر سلامت تمام انواع 
گونه های گیاهی و جانوری دارد که بســیاری از نهنگ ها هنگام شنا کردن 
دهــان خود را باز نگه می دارندو حجم بالایی از موجودات و اشــیا و مواد 

اطراف آن  وارد دهانشــان می شود و اگر در محیط اطراف این حیوانات، زباله 
وجود داشته باشد برای آن ها مشکلات جدی ایجاد می شود و فرآیند تغذیه و 
هضم غذا در آنها مشکل پیدا می کند همچنین برخی از گونه ها بیشتر از گونه های 
دیگر احتمال دارد که این اشیا و زباله ها را ببلعند.اداره ملی جوی و اقیانوسی 
)Noaa( تاکید کرد تعداد وال ها و دلفین هایی که سلامت و زندگی شان تحت 
تاثیر زباله ها و اشیاء رها شده در دریاها قرار می گیرد رو به افزایش است و باعث 
 می شود بسیاری از آن ها تلف شده یا شکمشان مملو از زباله شود.حـفاظت از 
محیط زیست به ایـن معنا نیست که هیچگـونه بهره برداری از طبیعت صورت 
نگیرد؛ زیرا در این صورت توسعه اقتصادی بی معنا خواهد بود؛ بـلکه مقـصود 
از حـفاظت، مدیریت صحیح بر چگونگی مصرف انسان است، متأسفانه با ورود 
فاضلاب صنایع متعدد پتروشیمی به آب های خلیج فارس هم زندگی طبیعی 
جانداران به خطر افتاده و هم ســلامت انسان ها به تبع تغذیه از منابع غذایی 
آبی، مورد تهدید قرارگرفته است.اگرچه آلودگی نفتی در خلیج فارس بیشتر از 
اکتشافات محلی، استخراج و بهره برداری، پالایش و تصفیه، صنایع پتروشیمی و 
نقل وانتقال معمولی و بسیار ساده نفت در بنادر خلیج فارس ناشی می شود و میزان 
 آسیبی که به محیط دریایی و زیستگاه های طبیعی در خلیج فارس وارد شده از 
منطقه ای به منطقه دیگر متفاوت اســت.وجود ذخائر عظیم نفت و گاز در این 
منطقه موجب شــده است تا فعالیت های حفاری، استخراج، پالایش، ساخت 

تأسیســات نفتی، عملیات بارگیری و حمل به وسیله سوپر تانکرها گسترش 
 یابد و آلودگی رو به افزایشــی را به محیط زیســت دریایی تحـــمیل کند.
 آب های خلیج فارس ۳۴ حوضه نفت و گاز با ۸۰۰ حلقه چاه تولیدی دارد که 
 فرآورده های نفتی را از راه ۳۵ پایانه بـــزرگ نفتی به همه نقاط جهان صادر 
می کنند گرچه نفت از آلوده کننده هایی است که مورد توجه گسترده قانونگذاران 
و مردم جهان قرار گرفته است؛ ولی این ماده، خطرناکترین آلوده کننده نیست؛ 
زیرا ســرانجام توسط باکتریهای آب دریا اســتحاله می شود.البته قبل از این 
 مرحله، نفت خسارات زیادی وارد می کند، سواحل را کثیف میکند، پرندگان و 
 ماهی ها را می کشد و در سایر پدیده های حیات دریایی نیز تأثـیر منفی می گذارد 
ماهی ها اگر زنده هـــم بمـــانند دچارعوارض زیادی می شوند و صدف ها 
 به صـــورت غیرقابل مصرف در می آیند.به همین منظور و باتوجه به حفظ 
محیط زیســت دریایی و اهمیت پاک نگاه داشتن و نریختن زباله ها در دریا و 
سواحل با عدنان شهدادی دکترای جانور شناسی دانشگاه هرمزگان، گروه زیست 
شناسی گفتگو کردیم تا بدانیم آلودگی دریا چگونه می تواند بر زندگی موجودات 

و زنجیره غذایی سلامت انسان ها اثر بگذارد.
 * بخش عمده آلودگی پلاســتیکی توسط مردم است که در نتیجه 

باعث مرگ جانوران دریایی می شود
  عدنان شهدادی کارشناس محیط زیست هرمزگانی در گفتگو با هرمز اظهار 
کرد: خلیج فارس یک دریای نیمه بسته است آلودگی های پلاستیکی، شهری 
و حتی صوتی که وارد این خلیج می شــود در دریای نیمه بســته می ماند و 
 به دلیل زمان پاک شــدگی بســیار طولانی که دارد آلودگــی را در خود نگه 
 می دارد که آسیب بسیار عجیبی به دریا وارد می کند. شهدادی افزود: همچنین 
 فاضلاب های شــهری که وارد خلیج فارس می شــود کلسیم دریا را خنثی 
می کند و بخش عمده ای از موجــودات دریایی مانند مرجان ها و صدف ها 
 که ســاختار آهکی دارند ساختار آنها سســت می شود و زیست آنها به خطر 
می افتد.وی ادامه داد: آلودگی های پلاستیکی ضمن اینکه فضای زندگی جانوران 
 آبی را اشــغال می کند و دیر شسته می شــود در معده، روده و بافت جانوران 
 رفتــه و باعــث مــرگ و میر آنها می شــود به ایــن منظور کــه تبدیل به 
میکروپلاستیک های ریزی می شود و آنها را از بین می برد و از چندین منظر 
آلودگی ها؛ آسیب جدی به ساختار و زیست بوم های خلیج فارس وارد می کند.
 * فاضلاب های ریخته شــده به دریا؛ اتفاق ایده آلی نیست و باید 

قوانین سخت گیرانه بیشتر شود
  شهدادی تصریح کرد: آنچه که اکنون در رابطه با فاضلاب های ریخته شده به 
دریا اتفاق می افتد ایده آل نیست موجودات دریایی در این شرایط نمی توانند 
دوام بیاوند و تعداد آنها کم می شــود همچنین منبع رزق و روزی جمعیت به 
واســطه همین آلودگی که توسط خود مردم ایجاد شده است نیز کم می شود.

این زیست شناس هرمزگانی ادامه داد: عدم رعایت کردن پروتکل های شیلاتی 
 و اســتفاده نکردن از دانش کافی، صیدهای بسیار زیاد و بیش از پتانسیل دریا 
می تواند از عوامل آلودگی خلیج فارس باشــد همچنین آلودگی نفتی نیز که 
رسوب می کند در آب شــش موجودات رفته و باعث خفگی آنها می شود.

شهدادی تصریح کرد: رنگ آب این منطقه با دیگر مناطق هرمزگان متفاوت است 
که نشان دهنده عمق ماجرا است همین رنگ آب گویای تمام اتفاقات است و 
 اگر هر نهادی وظیفه خود را به درســتی انجام دهد وضعیت خلیج از این بهتر 
می شود.وی همچنین ادامه داد: بخش عمده آلودگی های پلاستیکی توسط مردم 
است  که وارد خلیج فارس می شود و آلودگی شهری نیز که توسط شهرداری 
انجام می شود باید کنترل شود در بخش آلودگی نفتی هم قوانین سخت گیرانه 

بیشتر شود./ هرمز

گروه خبر// به مناسبت دهه فجر مسابقات تیراندازي 
با کمان قهرماني استان در سه رشته ریکرو، کامپوند 
وکمان بربو بانوان وآقایان در سه رده سنی نونهالان و 

نوجوانان،بزرگسالان برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، حامد رضوانی، رئیس ســازمان 
فرهنگي، اجتماعي و ورزشــی شهرداری بندرعباس در این 
ارتباط گفت: این مســابقات با حضور ۴۰نفر شرکت کننده 
در بندرعباس برگزار شــده است.وی با اشــاره به حضور 

ورزشکارانی از شهرستان هاي  قشم، سیریک، رودان، نظام 
پرســتاری و هیئت تیراندازی با کمان استان در این دوره از 
مســابقات، بیان کرد: این مسابقات توسط سازمان فرهنگی 
ورزشــی  شــهرداری بندرعبــاس، اداره ورزش وجوانان 

بندرعباس و باشگاه ســامین در مجموعه ورزشی حجاب 
برگزار شد.گفتني است، در آیین اختتامیه این مسابقات عباس 
امیني زاده شــهردار بندرعباس،اســلام باوقار رئیس هیئت، 
حامد رضوانی رئیس سازمان فرهنگی ورزشی و  حمیدرضا 

حیدری پوري مدیر ارتباطات و امور بین الملل شــهرداري 
حضور داشتند.

* اسامي برگزیدگان به شرح ذیل است:
* ریکرو آقایان : 

۱-محمد طاها ناظری ۲-احسان تختی ۳- رضا جمعه پور. 
ریکرو بانوان :۱-پرســتو ملکی۲-آیناز ایزدی ۳- رقیه 

ابراهیم زاده
* ریکــرو بربو  نوجوانان دختــر :۱- فاطمه بهرامی 

۲-سارا صدیقیان
۳- ماریا خواجه . 

* ریکرو بربو نونهالان پسر :
۱-نیما زارع ۲- عبداله جداوی ۳-محمد پرگر

* کامپوند آقایان :
۱-کیوان جوهر ۲-مهدی شعبانی  ۳-سیامک ناظری

* کامپوند نوجوانان پسر :
 ۱-محمد قائدی ۲-یاسر پرموته

۳-هادی ناظری .
 * کامپوند بانوان : ۱- یسرا پرموته

۲-ســهیلا نقیبی   ۳-کوثر عالی پور . در پایان این مراسم، از 
برگزیگان با اهداي لوح و جوایز تقدیر شد.

مسابقات تیراندازي با کمان قهرمانی استان در بندرعباس برگزار شد

گزارشی از آلودگی زیست محیطی در دریای جنوب؛

زباله های پلاستیکی و ورود فاضلاب دو لبه قیچی برای نابودی خلیج فارس!

ساجده مظفری 
 Mozafari.s900 @  gmail.com


